
APSTIPRINĀTS 

ar Tukuma novada domes  

Ar grozījumiem, kas izdarīti ar

Tukuma novada domes lēmumu:

_._.202_. (prot. Nr. , .§.) 

Tukuma novada attīstības programma 2022.-2028. gadam

Rīcības un investīciju plāns

1. redakcija

27.10.2021. lēmumu (prot. Nr. 21, 3.§.)



Ievads

RV1 Izglītība 33 600 668 13%

RV2 Kultūra 73 143 900 27%

RV3 Veselība un sports 25 263 476 9%

RV4 Socālā aizsardzība 5 734 801 2%

RV5 Pārvaldība 1 733 302 1%

RV6 Uzņēmējdarbība 26 293 666 10%

RV7 Mobilitāte 56 174 259 21%

RV8 Vide 44 442 299 17%

266 386 371

Tukuma novada attīstības programma 2022.-2028. gadam ir Tukuma novada pašvaldības vidēja termiņa attīstības plānošanas dokuments, kurā noteiktas prioritātes, rīcības 

virzieni un uzdevumi. Šis ir pirmais kopīgais attīstības plānošanas dokuments, kurš izstrādāts pēc administratīvi teritoriālās reformas, kuras rezultātā tika apvienots Tukuma, 

Engures, Jaunpils un Kandavas novads. 

Attīstības programma ir cieši saistīta ar Tukuma novada ilgtspējīgas attīstības stratēģiju 2022.-2042. gadam, kas ir novada ilgtermiņa attīstības plānošanas dokuments.  

Apvienotais rīcības un investīciju plāns ir Tukuma novada attīstības programmas 2022.–2028. gadam Stratēģiskā daļas  viena no būtiskajā sadaļām, kas - tāpat kā visa 

Stratēģiskā daļa - ir sagatavots, balstoties uz tematisko darba grupu un speciālistu diskusiju rezultātiem.

Apvienotais rīcības un investīciju plāns ir sagatavots septiņu gadu periodam.  Tas ir sadalīts pa astoņiem Rīcības virzieniem un katram rīcības virzienam atbilstošajiem 

Uzdevumiem.

Tajā ir iekļauti visu līdzšinējo novadu aktuālie īstenošanā esošie un perspektīvie projekti un darbības, ir norādīta to indikatīvā investīciju summa, sasniedzamie rezultāti un 

atbildīgais par ieviešanu.													

Apvienotais rīcības un investīciju plāns ir aktualizējams pēc nepieciešamības, bet ne retāk kā vienu reizi gadā.

Attīstības programmu 2022.-2028. gadam, t.sk. Apvienoto rīcības un investīciju plānu izstrādāja Tukuma novada pašvaldība sadarbībā ar personu apvienību SIA “AC 

Konsultācijas” un SIA “Konsorts”. 



RV1 IZGLĪTĪBA

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums Finansējums

Pašvaldības 

budžets

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Citi finansējuma 

avoti
Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs

Īstenošanas 

periods

Atbildīgais par īstenošanu 

(sadarbības partneri)
Piezīmes

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību 

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību D

Izglītības iestāžu izcilības nodrošināšana, 

stipro pušu izvērtēšana un sava "fokusa" 

atrašana.

       

Definēti izglītības iestāžu attīstības virzieni. Izstrādātas 

vispārējās vidējās izglītības iestāžu stratēģijas, kurās 

norādīti skaidri mērķi un kritēriji

2023 Izglītības pārvalde  

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību Pr
Tukuma vispārējās izglītības iestāžu mācību 

vides uzlabošana
10 304 902.00  5 620 343.00  4 511 314.00  173 245.00  

Uzlabota mācību vide Tukuma vispārējās izglītības 

iestādēs (Tukuma Raiņa ģimnāzijā, Tukuma 

2.vidusskolā, Tukuma E.Birznieka - Upīša 

1.pamatskolā, Tukuma 2.pamatskolā):

• Aprīkots vai izveidots jauns dabaszinātņu kabinets 7.-

9. klasēm;

• Ieviests IKT risinājums un iegādātās aprīkojums;

• Izveidota moderna un ergonomiska mācību veide, tai 

skaitā būvdarbi (t.sk. pārbūvēta 2.vidusskolas);

2017-2024
Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde
 

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību Pr
Tukuma PII „Pasaciņa” teritorijas 

labiekārtošana
562 252.00  562 252.00     

Veikta teritorijas labiekārtošana (2.kārta) mācību 

procesa un ēkas darbības nodrošināšanai.
2018-2022

Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde
 

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību Pr
Energoefektivitātes paaugstināšana PII 

"Vālodzīte"
1 756 179.00  1 281 941.00  454 200.00  20 038.00  

Veikta PII „Vālodzīte” Spartaka ielā 18, Tukumā ēkas 

un siltumapgādes infrastruktūras pārbūve, kas 

nodrošina ēkas energoefektivitātes paaugstināšanu un 

kas ir paredzēti ēkas energosertifikātā.

2020-2022
Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde
 

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību Pr
IKT aprīkojuma iegāde Tukuma novada 

izglītības iestādēm
55 772.00  55 772.00     

Iegādāti datora komplekti, planšetes, projektori, 

printeri, programmatūra Tukuma novada izglītības 

iestādēm.

2018-2022 Izglītības pārvalde  

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību Pr
Tukuma Raiņa ģimnāzijas ēkas atjaunošana, 

modernizācija un teritorijas labiekārtošana
500 000.00  500 000.00     

1. Īstenoti energoefektivitātes pasākumi.

2. Veikts aktu zāles un skatuves grīdas remonts.

3. Uzstādīta aktu zāles skaņas sistēma un izolācija, 

sakārtota akustika.

4. Uzstādīts aktu zāles skatuves apgaismojums.

5. Veikta logu konstrukciju maiņa 47.kabinetā (lietus 

ūdeņi).

6. Veikta logu vērtņu konstrukcijas ziemeļu daļā 

(12gab.).

7. Veikts centra kāpņu kosmētiskais remonts.

8. Veikts pedagogu darba telpas un kancelejas remonts.

9. Veikta ķīmijas kabineta un laboratorijas 

ūdensapgādes sistēmas modernizācija atbilstīgi 

prasībām.

10. Veikta ķīmijas kabineta un laboratorijas ventilācijas 

sistēmas modernizācija atbilstīgi prasībām.

11. Veikts metodiskā kabineta remonts un atbilstīgi 

iekārtots.

12. Izbūvēts mansards, nodrošinot tajā  mākslas 

darbnīcas un ģimnāzijas muzeju.

13. Izbūvēts apgaismojums Tukuma Raiņa ģimnāzijas 

teritorijā. 

14. Izbūvētas virszemes elektro pieslēguma vietas.

2020-2024

Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde, Tukuma Raiņa 

ģimnāzija

 

28.10.2021 3 no 61



RV1 IZGLĪTĪBA

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums Finansējums

Pašvaldības 

budžets

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Citi finansējuma 

avoti
Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs

Īstenošanas 

periods

Atbildīgais par īstenošanu 

(sadarbības partneri)
Piezīmes

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību Pr
Tukuma Raiņa ģimnāzijas sporta 

infrastruktūras sakārtošana un pieejamība
109 500.00  109 500.00     

1. Izveidota nodalīta sporta zāles ventilācijas izveide 

sporta ģērbtuvju vēdināšanai.

2. Uzstādīts LED apgaismojums sporta zālē.

3. Nomainīti vēdināmi logi sporta zāles ģērbtuvēs un 

treneru telpā.

4. Izveidota sporta zāles skaņas sistēma.

5. Izveidotas 2 papildu ģērbtuves sporta zālē.

6. Sporta zāles hidrantu sistēmas pārveide, iespējamo 

plūdu un parketa grīdas bojājumu novēršanai.

7. Veikta sporta zāles ieejas kāpņu platformas 

rekonstrukcija, nodrošinot piekļuvi personām ar kustību 

traucējumiem (uzbrauktuve).

8. Veikta stadiona žoga, solu atjaunošana/maiņa.

9. Veikta stadiona skrejceļa seguma maiņa.

10. Veikts futbola laukuma mākslīgā seguma maiņa.

2020-2024

Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde, Tukuma Raiņa 

ģimnāzija

 

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību Pr

Tukuma 2.vidusskolas sākumskolas ēkas 

pielāgošana skolas dienesta viesnīcas un 

bērnu un jauniešu centra vajadzībām

500 000.00  278 125.00  212 500.00  9 375.00  

Tukuma 2.vidusskolas sākumskolas ēka Spartaka ielā 

2A, Tukumā pielāgota dienesta viesnīcas un bērnu un 

jauniešu centra vajadzībām.

Veikta ēkas energoefektivitātes uzlabošana.

2022-2024

Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde, Tukuma 

2.vidusskola

 

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību Pr
Tumes skolas ēku atjaunošana un materiāli 

tehniskās bāzes uzlabošana
420 000.00  420 000.00     

Siltinātas Tumes skolas ēkas ārsienas (45 000 eur).

Labiekārtota skolas teritorija, t.sk. bruģēti celiņi 

operatīvā transporta piekļūšanai, labiekārtots bērnu 

atpūtas laukums.

Atjaunots sporta laukuma skrejceļš, uzstādītas metāla 

apmales skrejceļa nostiprināšanai.

Iegādāts sporta inventārs stadionam.

Ieviesti IKT risinājumi, t.sk., iegādāti datori, 

interaktīvās tāfeles mācību procesa nodrošināšanai.

2022-2025 Tumes pamatskola  

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību Pr

Zemgales vidusskolas ēkas 

energoefektivitātes un materiāli tehniskās 

bāzes uzlabošana

520 000.00  520 000.00     

Samazināti siltuma zudumi Zemgales vidusskolā- 

siltināti jumti, fasādes un pamati.

Veikta sporta zāles jumta nomaiņu un jumta logu maiņa 

(59145 eur),  sienas siltināšana un remonts plaisām.

Veikta 4 mācību kabinetu jumtu pārbūve (29481 eur), 

pamatu siltināšana un fasāžu remonts (9313 eur).

Notonēti 24 mācību kabinetu logi (7500 eur).

Atjaunota dežuranta telpa (3500 eur).

Ieviesta un realizēta Valsts aizsardzības mācību 

programma Zemgales vidusskolā. Nodrošināta materiāli 

tehniskā bāze Zemgales vidusskolā jaunsargu kustībai.

Iegādāts zāles pļāvējs.

2022-2024

Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde, Zemgales 

vidusskola

 

28.10.2021 4 no 61



RV1 IZGLĪTĪBA

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums Finansējums

Pašvaldības 

budžets

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Citi finansējuma 

avoti
Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs

Īstenošanas 

periods

Atbildīgais par īstenošanu 

(sadarbības partneri)
Piezīmes

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību Pr
Tukuma E.Birznieka - Upīša 1. pamatskolas 

ēkas atjaunošana un modernizācija
300 000.00  300 000.00     

Nomainītas 2 skolas ēkas vēsturiskās ārdurvis. (10 000 

eur).

Veikts telpu remonts, ierīkota ventilācija ķīmijas 

kabinetā un laboratorijā. Klašu telpās ierīkots siltais 

ūdens (vecajā daļā).

Izveidots dabaszinātņu kabinets ar jaunām 

mūsdienīgām mēbelēm un laboratorija ar jaunām 

iekārtām (93 654 eur).

Veikta skolas aktu zāles grīdas nomaiņa un aktu zāles 

kosmētiskais remonts.

Atjaunotas skolas galvenās kāpnes, nomainot flīzes. 

Atjaunotas kāpnes no pamatskolas uz sporta laukumu.

Iegādāti skolēnu garderobes skapji 400 gab. 

(jauninājums - ir atvērta tipa skapji).

2019-2023

Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde, Tukuma 

E.Birznieka-Upīša 1.pamatskola

 SAM (aktivitāte 

Izveidots 

dabaszinātņu 

kabinets ar jaunām 

mūsdienīgām 

mēbelēm un 

laboratorija ar 

jaunām iekārtām)

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību Pr
Energoefektivitātes paaugstināšana Tukuma 

E.Birznieka-Upīša 1.pamatskolas ēkā
600 000.00  226 206.00  358 000.00  15 794.12  

Veikti energoefektivitātes pasākumi: 

Atjaunota fasāžu un cokola apmetums, izmantojot 

apmetumu ar zemu siltumcaurlaidības vērtību. 

Atjaunota ēkas cokolstāva hidroizolācija un lietusūdens 

novadīšanas sistēma ēkai; 

Nomainīti logi vecajā korpusā pret jauniem; 

Nomainīts jumts (70 000 eur) un pārsegums;

Veikta siltināšana; 

Nomainītas esošās durvis pret jaunām; 

Izbūvēta decentralizētas mehāniskās ventilācija klases 

telpās (kopā 25); 

Modernizēta apkures sistēma - automātikai paredzēta 

iekštelpu temperatūras samazinājumu nakts laikā, 

radiatoriem izbūvēti termostatiskie vārsti, balansēta 

apkures sistēma; 

Uzstādīti saules PV paneļi 10,37 kW apjomā - paneļu 

skaits ir 34 gab., kopējā platība 57.12. m2. 

(Saražotās enerģijas potenciāls gadā 10370 kWh, 

kompensējot apgaismojuma un karstā ūdens enerģijas 

patēriņu ēkā. Ietaupītās primārās enerģijas 

kilovatstundas gadā 205 306. Ietaupītās ogļskābās gāzes 

emisijas ekvivalenta tonnas gadā 39.586. Plānotais 

primārās enerģijas ietaupījums 36,84%)

2020-2023

Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde, Tukuma 

E.Birznieka-Upīša 1.pamatskola

 

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību Pr
Tukuma 2.pamatskolas ēkas atjaunošana un 

moderna aprīkojuma iegāde
70 000.00  70 000.00     

Atjaunota pāreja no Tukuma 2.pamatskolas uz Tukuma 

Raiņa ģimnāziju.

Veikts centrālās ieejas kāpņu telpas remonts.

Iegādāti jauni mūzikas instrumenti - flīģelis aktu zālei, 

marimba.

2022-2024

Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde, Tukuma 

2.pamatskola

 

28.10.2021 5 no 61



RV1 IZGLĪTĪBA

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums Finansējums

Pašvaldības 

budžets

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Citi finansējuma 

avoti
Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs

Īstenošanas 

periods

Atbildīgais par īstenošanu 

(sadarbības partneri)
Piezīmes

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību Pr
Tukuma 3.pamatskolas telpu atjaunošana un 

aprīkojuma iegāde
80 000.00  80 000.00     

Iegādāts jauns aprīkojums un inventārs. Ieviesti IKT 

risinājumi, t.sk., iegādāti datori, interaktīvās tāfeles, 

projektori, vebkameras.

Iegādāti 66 gab. garderobes skapīši.

Atjaunoti mācību kabineti.

Izstrādāts projekts un atjaunotas ārējās kāpnes pie ēkas 

Lielā ielā 18 (bērnudārzs, 8067 eur).

Uzstādīta skolas zvana sistēma (2580 eur).

Pārbūvēta automātiska ugunsgrēka atklāšanas 

trauksmes signalizācija (4466 eur).

Apsekota, pārbaudīta un iztīrīta dabiskās ventilācijas 

sistēma (5115 eur).

2022-2024

Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde, Tukuma 

3.pamatskola

 

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību Pr

Džūkstes pamatskolas pirmsskolas ēkas 

atjaunošana un teritorijas labiekārtošana (I 

kārta)

92 100.00  92 100.00     

Atjaunotas 5 grupu telpas, 2 koridori, 2 kāpņu telpas un 

zāle.

Ventilācijas izbūve.

Vecā žoga daļēja nomaiņa (8100 eur).

Āra teritorijas apgaismojuma atjaunošana (4000 eur).

2022-2024

Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde, Džūkstes 

pamatskola

 

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību Pr
Džūkstes pamatskolas ēkas atjaunošana un 

teritorijas labiekārtošana (II kārta)
215 000.00  215 000.00     

Atjaunoti 2 gaiteņi, t.sk., logu nomaiņa gaitenī, 2 kāpņu 

telpas, zēnu mājturības kabinets, ēdnīca un ēdamzāle.

Atjaunota hidroizolācija skolas pamatiem.

Veikta ēkas un siltumapgādes infrastruktūras pārbūve 

(apkures sakārtošana skolā un sporta zālē 33 000 eur).

Labiekārtota skolas teritorija, 2 gājēju celiņa bruģēšana,  

atjaunots laukums parādes ieejas pusē.

Ierīkots autobusu apgriešanās laukums.

Pārbūvēts sporta laukums.

2022-2024

Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde, Džūkstes 

pamatskola

 

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību Pr
Irlavas pamatskolas ēkas un metriāltehniskās 

bāzes atjaunošana
160 000.00  160 000.00     

Nomainīts darbnīcas ēkas jumts (12 000 eur).

Atjaunotas pamatskolas klases, kabineti, tualetes.

Uzlabota pamatskolas pamatu hidrolizācija.

Atjaunota fasāde skolai un veikti siltināšnas pasākumi.

Veikti ugunsdrošības pasākumi.

Nomainīts skolas stadiona skrejceļu segums, 

labiekārtots stadions.

Iegādāta datortehnika.

2022-2025

Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde, Irlavas 

pamatskola

 

28.10.2021 6 no 61



RV1 IZGLĪTĪBA

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums Finansējums

Pašvaldības 

budžets

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Citi finansējuma 

avoti
Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs

Īstenošanas 

periods

Atbildīgais par īstenošanu 

(sadarbības partneri)
Piezīmes

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību Pr

Pūres pamatskolas ēkas un sporta 

infrastruktūras atjaunošana, mācību vides 

uzlabošana

107 000.00  107 000.00     

Atjaunots skolas darbnīcas "Rūķīši" ēkas jumts (40102 

eur), nomainīti ēkas logi un ierīkota centrālā apkure 

(30000 eur).

Veikta meiteņu mājturības kabineta labiekārtošana - 

telpu kosmētiskais remonts, aprīkojuma un mēbeļu 

iegāde.

Atjaunoti sanitārie mezgli.

Atjaunots sporta laukums.

Atjaunoti rotaļu laukuma elementi pie Pūres 

pamatskolas. Uzstādītas jaunas rotaļu laukuma iekārtas.

Aprīkots dabaszinību kabinets ar mācību materiāliem, 

kas atbilst valsts pamatizglītības standartā noteiktajām 

prasībām, iegādāti IKT risinājumi un aprīkojums 

(20000 eur).

2020-2023

Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde, Pūres 

pamatskola

 

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību Pr
Pūres pamatskolas Jaunsātu filiāles ēkas 

atjaunošana un mācību vides uzlabošana
120 000.00  120 000.00     

Uzlabota apkures sistēma (25000 eur), atjaunotas telpas 

Pūres pamatskolas Jaunsātu filiāles ēkā.

Nomainītas 9 durvis skolas ēkai (6000 eur).

Izbūvēts sporta laukums un nodrošināta sporta 

infrastruktūra skolēniem (70 000 eur).

Atjaunots rotaļu laukums pie skolas. Papildināts ar 

rotaļu iekārtām.

2022-2024

Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde, Pūres 

pamatskolas Jaunsātu filiāle

 

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību Pr
Sēmes sākumskolas atjaunošana un 

aprīkojuma iegāde
300 000.00  300 000.00     

Īstenoti energoefektivitātes pasākumi - nomainīts jums 

no plakanā uz slīpo, nomainītas nojumes, siltinātas 

ārsienas, sakārtota lietusūdeņu sistēma, siltināta, 

ierīkota hidroizolācijas, nostiprināti pamati u.c. 

Labiekārtota skolas teritorija, t.i. bruģēti celiņi, 

labiekārtoti bērnu rotaļu un atpūtas laukumi, atjaunots 

žogs.

Uzstādīts "Modulis" skolas teritorijā.

Veikts skolas telpu remonts, sakārtota apkures sistēma 

PI grupās un mācību klasēs, un pārējās telpās, sakārtota 

elektroinstalācija.

Izbūvēti 2 jauni ieejas mezgli.

Pārbūvēta ēdamzāles telpa un pielāgota mācību klasei, 

aprīkota ar jaunām mēbelēm un iekārtām (datori, 

interaktīvās tāfeles).

2022-2025

Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde, Sēmes 

sākumskola

 

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību Pr

Tukuma novada speciālās izglītības iestādes 

ēku un telpu atjaunošana izglītības 

programmu īstenošanas vietā "Lamiņu 

muižā", Lamiņos

61 000.00  61 000.00     

Atjaunota ēkas fasāde muižas galvenajai ēkai (35 000 

eur).

Nomainīti logi un durvis darbnīcā "Lamiņu muižā", 

Lamiņos. Nomainīta elektroinstalācija. Nomainītas 

notekcaurules.

Nomainīts jumts un notekcaurules.

2022-2024

Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde, Tukuma 

novada speciālā izglītības iestāde 

 

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību Pr
Tukuma novada speciālās izglītības iestādes 

Tukumā ēkas jumta stāva izbūve
100 000.00  100 000.00     

Izbūvēts jumta stāvs skolas ēkā Raudas ielā 6, Tukumā. 

Palielināts mācību telpu skaits un izbūvētas telpas 

attīstības centra vajadzībām. (65 000 eur)

2022-2025

Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde, Tukuma 

novada speciālā izglītības iestāde 

 

28.10.2021 7 no 61



RV1 IZGLĪTĪBA

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums Finansējums

Pašvaldības 

budžets

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Citi finansējuma 

avoti
Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs

Īstenošanas 

periods

Atbildīgais par īstenošanu 

(sadarbības partneri)
Piezīmes

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību Pr

Irlavas PII "Cīrulītis" ēku atjaunošana, 

aprīkojuma iegāde un teritorijas 

labiekārtošana

125 000.00  125 000.00     

Veikti ēkas siltināšanas pasākumi (12 grādi grupiņu 

telpās).

Atjaunotas grupu un kabinetu telpas, siltināta tualete, 

atjaunota aktu zāle un sporta zāle.

Veikts priekštelpu  remonts,  veikti elektroinstalācijas 

darbi.

Veikta jumta nomaiņa šķūnītim, pagrabam.

Nopirkta trauku mazgājamā mašīna.

Uzstādīti jauni rotaļu laukumu elementi.

2022-2025
Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde, PII "Cīrulītis"
 

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību Pr
Tukuma PII "Pepija" ēkas un teritorijas 

attīstība
55 064.00  55 064.00     

Izremontētas telpas, fasāde un nojumju grīdas.

Iegādātas rotaļlietu novietnes.
2022-2024

Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde, PII "Pepija"
 

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību Pr

Slampes PII "Pienenīte" infrastruktūras 

uzlabošana un materiāltehniskās bāzes 

pilnveide

50 000.00  50 000.00     

Jumta un fasādes remonts (8000 eur).

Uzstādīts modulis saimniecības vajadzībām.

Uzstādīti bīdāmie vārti (1500 eur).

Labiekārtots sporta laukums, atjaunots sporta laukuma 

segums.

Atjaunota veļas mazgātuve.

2022-2024

Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde, PII 

"Pienenīte"

 

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību Pr

Tukuma PII "Vālodzīte"  teritorijas 

labiekārtošana un materiāltehniskās bāzes 

pilnveide

1 500 000.00  1 500 000.00     

Atjaunotas 12gab. nojumes, uzstādīti jauni rotaļu 

elementi (3 gab. steidzami nepieciešami), ierīkoti un 

atjaunoti gājēju celiņi un labiekārtota teritorija.

Aprīkotas grupiņu telpas ar jaunām mēbelēm.

Atjaunota ārdurvju drošības pogas funkcija (7 gb.)

2022-2025

Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde, PII 

"Vālodzīte"

 

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību Pr
Tukuma PII "Taurenītis" telpu atjaunošana 

un teritorijas labiekārtošana
500 000.00  500 000.00     

Atjaunotas grupiņu telpas. Veikta durvju nomaiņa 

(3500 eur).

Izbūvēti vājstrāvu tīkli - pilnveidota UAS sistēma ar 

ugunsdzēsības prasībām atbilstošām zīmēm "Izeja". 

Ierīkota elektroinstalācija (uzstādītas zīmes "avārijas 

izeja") (4568 eur).

Labiekārtots auto stāvlaukums

Veikta teritorijas apzaļumošana, koku un krūmu 

stādījumu ierīkošana.

Atjaunotas nojumes (5gab. 50 000 eur).

2022-2025

Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde, PII 

"Taurenītis"

 

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību Pr

Pūres PII „Zemenīte” teritorijas 

labiekārtošana, telpu atjaunošana un 

aprīkojuma iegāde

80 000.00  80 000.00     

Uzstādīti jauni rotaļu elementi (10 000 eur). Atjaunotas 

4 nojumes (16 359 eur). Nomainīts žogs.

Atjaunotas 1.stāva telpas (jaunākā un vidējā grupa) - 

uzlabota energoefektivitāte, nomainīta 

elektroinstalācija.

Veikta aktu zāles grīdas atjaunošana, nomainīts  

apgaismojums, nomainīta apkures sistēma, veikts 

kosmētiskais remonts.

Veikts 2.stāva telpu remonts - atjaunots medicīnas 

māsas un vadītājas kabinets (neizremontētā daļa no 

ambulances pārbūves par PII telpām).

Iegādāts projektors, interaktīvā tāfele, datori, lai 

nodrošinātu mūsdienīgu mācību procesu.

Iegādātas 2 trauku mazgājamās mašīnas trauku 

mazgāšanai jaunākajās grupās un karčers logu un 

inventāra mazgāšanai.

2022-2026

Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde, PII 

"Zemenīte"

 

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību Pr

Engures PII Spārīte inventāra iegāde 

(novecojušā aizstāšana), klāsta paplašināšana 

(šūpoles, rotaļu laukumi, sīkais inventārs)

25 000.00   

 Atjaunots un paplašināts Engures PII Spārīte inventārs 

novecojušā aizstāšanai (šūpoles, rotaļu laukumi, sīkais 

inventārs)

2022-2023
Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde, PII Spārīte
ES fondi

28.10.2021 8 no 61



RV1 IZGLĪTĪBA

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums Finansējums

Pašvaldības 

budžets

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Citi finansējuma 

avoti
Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs

Īstenošanas 

periods

Atbildīgais par īstenošanu 

(sadarbības partneri)
Piezīmes

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību Pr

Engures PII Spārīte rotaļu laukumu nojumju 

grīdas segumu rekonstrukcija un 2.stāva 

koridoru remonts

25 000.00  

Rekonstruēts Engures PII Spārīte rotaļu laukumu 

nojumju grīdas segums.

Izremontēts Engures PII Spārīte 2.stāva koridors

2022-2023
Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde, PII Spārīte
ES fondi

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību Pr
Engures vidusskolas remonts un teritorijas 

labiekārtošana
350 000.00   

Rekonstruēts skolas jumts, ventilācija un kanalizācijas 

sistēma. Labiekārtota teritorija. 
2024-2025

Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde, Engures 

vidusskola

 

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību D

Zaļās klases izveide Engures vidusskolā un 

tehnoloģiju kabineta remonts un aprīkojuma 

atjaunošana

40 000.00  

Izveidota Engures vidusskolas Zaļā klase.

Tehnoloģiju kabinetam veikts remonts, nomainīti 

skolēnu soli uz mobiliem soliem.

2022-2023

Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde, Engures 

vidusskola

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību D
Novērošanas sistēmas ierīkošana Engures 

vidusskolā
15 000.00  Ierīkota novērošanas sistēma Engures vidusskolā 2022-2023

Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde, Engures 

vidusskola

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību D

Engures vidusskolas internāta ēkas 

ūdensvada un kanalizācijas tīklu 

rekonstrukcija

20 000.00  
Rekonstruēts Engures vidusskolas internāta ēkas 

ūdensvada un kanalizācijas tīkls
2022-2024

Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde, Engures 

vidusskola

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību D
Engures vidusskolas internāta ēkas kāpņu 

margu atjaunošana
20 000.00  

Atjaunotas Engures vidusskolas internāta ēkas kāpņu 

margas
2022-2024

Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde, Engures 

vidusskola

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību Pr
Engures vidusskolas internāta ēkas 

bastketbola laukuma atjaunošana
60 000.00  

Atjaunots Engures vidusskolas internāta ēkas 

bastketbola laukums
2022-2025

Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde, Engures 

vidusskola

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību Pr
Engures Mūzikas un mākslas skolas 

teritorijas labiekārtošana
70 000.00   

Izveidots nožogojums, apgaismojums, drošības sistēma 

un inventāra novietne
2022-2024

Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde, Engures 

Mūzikas un mākslas skola

 

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību Pr
Engures Mūzikas un mākslas skolas 

materiāltehniskā aprīkojuma iegāde
25 000.00   

Iegādāts flīģelis. Uzstādīti skaņas slāpēšanas materiāli 

starp kabinetiem. 
2022-2024

Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde, Engures 

Mūzikas un mākslas skola

 

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību Pr
Kandavas Reģionālās vidusskolas internāta 

ēkas atjaunošana un attīstība
324 000.00     

Izremontēti internāta dzīvokļi

Atjaunoti internāta ūdensapgādes un kanalizācijas 

iekšējo tīkli un apkure

2022-2025

Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde, Kandavas 

reģionālā vidusskola

 

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību Pr

Kandavas Reģionālās vidusskolas 

atjaunošana un attīstība, teritorijas 

labiekārtošana

200 000.00     
Atjaunots sporta laukums

Siltināti logi mācību korpusam, atjaunots jumts
2022-2025

Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde, Kandavas 

reģionālā vidusskola

 

28.10.2021 9 no 61



RV1 IZGLĪTĪBA

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums Finansējums

Pašvaldības 

budžets

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Citi finansējuma 

avoti
Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs

Īstenošanas 

periods

Atbildīgais par īstenošanu 

(sadarbības partneri)
Piezīmes

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību Pr

Kandavas Kārļa Mīlenbaha vidusskolas 

energoefektivitātes paaugstināšana, telpu 

atjaunošana un attīstība, teritorijas 

labiekārtošana

2 260 787.00   

Paaugstināta energoefektivitāte ēkas norobežojošās 

konstrukcijās. Atjaunoti iekšējo kāpņu, kāpņu margu, 

logu aizsargrežģi.

Nomainītas galvenās ieejas kāpnes un durvis. 

Izremontētas grīdas pamatnes, nomainīts grīdas 

segums, kur tas nepieciešams

Uztādītas sporta kāpnes 0-4 st. rem. jaunas margas

Izremontētas darbnīcu gala kāpnes un uzstādītas jaunas 

margas

Izbūvēta āra klase

Pārbūvēti ūdens un kanalizācijas, sanitārie mezgli; 

pārbūvēta apkures sistēma; ierīkota ventilācijas sistēma; 

ierīkota automātiskās ugunsgrēka atklāšanas un 

trauksmes signalizācijas sistēma; ierīkota retranslācijas 

sistēma; sakārtoa vai pārbūvēta elektroinstalācija; 

sakārtotas pagraba telpas; veikti iekšējās apdares darbi 

pēcinženiertehniskās sistēmas sakārtošanas, 

Izveidota sēta un žogs ar vārtiem gar ielu

Izremontēta un pārbūvēta šautuve

Izremontēts 3.stāva gaišais koridors

Izremontēts 3.stāva tumšais koridors

2022-2026

Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde, Kandavas 

Kārļa Mīlenbaha vidusskola

ES fondi

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību Pr
Cēres pamatskolas atjaunošana un attīstība, 

teritorijas labiekārtošana
145 000.00     

Veikts kapitālais remonts 3.stāva koridorā

Atjaunots/pārbūvēts sporta laukums

Atjaunots sporta zāles grīdas segums

2022-2028

Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde, Cēres 

pamatskola

 

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību Pr
Vānes pamatskolas atjaunošana un attīstība, 

teritorijas labiekārtošana
138 300.00     

Izveidota virtuve meitenēm mājturības stundām.

Uzbūvēta saimniecības ēka.

Izbūvētas pirmsskolas grupu telpas skolas telpās. 

Izbūvēts sporta laukums.

2022-2028

Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde, Vānes 

pamatskola

 

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību Pr

Kandavas novada Zantes pamatskolas 

atjaunošana un attīstība, teritorijas 

labiekārtošana

115 000.00     

Veikts fasādes remonts

Nobruģētas ietves skolas ēkas parka pusē

Uzstādītas videonovērošanas kameras telpās un parkā

Veikts 1.stāva koridora griestu remonts

Veikts Sanitāro telpu remonts

Sakārtoti iestādes elektrotehniskie risinājumi

2022-2028

Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde, Zantes 

pamatskola

 

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību Pr

Zemītes sākumskolas energoefektivitātes 

paaaugstināšana, telpu atjaunošana un 

attīstība, teritorijas labiekārtošana

160 000.00   

Paaugstināta energoefektivitāte ēkas norobežojošās 

konstrukcijās, pārbūvēta apkures sistēma, izbūvēta 

ventilācijas sistēma, nomainīts skolas jumta segums. 

Veikts skolas malkas šķūņa jumta remonts.

Izveidots sporta laukums - skrejceļš skolas parkā.

Izveidota āra klase.

Nomainīts apgaismojums skolas zālē.

Veikts Telpu remonts.

2023-2027

Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde, Zemītes 

sākumsskola

ES fondi

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību Pr

Kandavas pilsētas pirmsskolas izglītības 

iestādes "Zīļuks" telpu atjaunošana un 

attīstība, teritorijas labiekārtošana

320 000.00   

Pabeigta žoga nomaiņa iestādes teritorijā

Iegādāts atribūtu komplekts āra rotaļu laukiemiem. 

Bruģakmens seguma izbūve vecā asfaltbetona seguma 

vietā gar ēku ~380 kvadrātmetri.

Atjaunots sporta laukums. Atjaunotas grupiņas un 

gaiteņi. Sāls istabas izbūve. 

2022-2028
Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde, PII "Zīļuks"
ES fondi

28.10.2021 10 no 61



RV1 IZGLĪTĪBA

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums Finansējums

Pašvaldības 

budžets

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Citi finansējuma 

avoti
Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs

Īstenošanas 

periods

Atbildīgais par īstenošanu 

(sadarbības partneri)
Piezīmes

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību Pr
Materiāltehniskās bāzes uzlabošana 

Kandavas Reģionālajā vidusskolā
106 000.00      Kandavas Reģionālā vidusskola 2022-2028

Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde, Kandavas 

Reģionālā vidusskola

 

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību Pr
Materiāltehniskās bāzes uzlabošana 

Kandavas Kārļa Mīlenbaha vidusskolā
155 000.00      Kandavas K.Mīlenbaha vidusskola 2022-2028

Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde, Kandavas 

Kārļa Mīlenbaha vidusskola

 

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību D
Materiāltehniskās bāzes uzlabošana pagastu 

skolās bijušajā Kandavas novadā
55 000.00     

Nodrošināts izglītības iestāžu materiāltehniskais 

nodrošinājums atbilstoši kompetenču pieejas mācību 

saturam bijušā Kandavas novada izglītības iestādēs:                                         

Cēres pamatskola

Vānes pamatskola

Zantes pamatskola

Zemītes sākumskola

2022-2028
Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde
 

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību D
Materiāltehniskās bāzes uzlabošana 

pirmskolas izglītības iestādēs
50 000.00      Bijušā Kandavas novada pirmsskolas izglītības iestādes 2022-2028

Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde
 

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību D Engures PII "Spārīte" inventāra iegāde 45 000.00       
Aizstāts novecojušais bērnudārza inventāra, papildināts 

to klāsts. 
2022-2025 Engures PII "Spārīte"  

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību Pr
Engures vidusskolas remonts un teritorijas 

labiekārtošana 
350 000.00       

Rekonstruēts skolas jumts, ventilācija un kanalizācijas 

sistēma, kā arī veikta teritorijas labiekārtošana. 
2021-2024 Engures vidusskola  

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību Pr
Lapmežciema pamatskolas āra teritorijas 

labiekārtošana 
70 000.00       

Izveidota skolas fizisko aktivitāšu teritorijas un citu āra 

aktivitāšu teritorija. 
2022-2024 Lapmažciema pamatskola  

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību Pr
Milzkalnes sākumskolas renovācija un 

paplašināšana 
800 000.00       

Renovēta skolas telpas un fasāde, veikts jumta remonts, 

kā arī veikta telpu paplašināšana pieaugošā 

pieprasījuma apmierināšanai. 

2021-2024 Milzkalnes sākumskola  

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību D
IT tehnoloģiju uzturēšana un atjaunošana 

novada skolās
   

 Izveidota IT tehnoloģiju uzturēšanas un atjaunošanas  

sistēma novada skolās
2022-2028 Izglītības pārvalde

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību D
Pedagogu tālākizglītība, ieviešot uz 

kompetencēm balstītu mācību standartu
   

 Nodrošināta pedagogu tālākizglītība kompetenču 

pieejas nodrošināšanai novada izglītības iestādēs
2022-2028 Izglītības pārvalde

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību D Novada digitālā centra izveide        

Nodrošināts tehniskais atbalsts izglītības iestādēm, 

pedagogu konsultatīvais atbalsts, jauniešu atbalsts 

pētniecībā. Izveidots digitālais centra novadā, kurš 

nodarbojas ar tīklu sakārtošanu iestādēs, datortehnikas 

iepirkumiem, pedagogu apmācībām, skolēnu interešu 

programmām, kuras saistītas ar tehnoloģijām.

2022-2024 Izglītības pārvalde  

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību D
Vienota metodiskā centra izveide novadā 

pedagogu tālākizglītībai 
       

Izveidots vienots novada metodiskais centrs pedagogu 

tālākizglītībai
2022-2024 Izglītības pārvalde  

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību D
Projekta “Kompetenču pieeja mācību saturā” 

īstenošana
    Ieviesta kompetenču pieeja mācību saturā 2022-2028 Izglītības pārvalde ESF, valsts budžets

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību D

Pedagogu piesaistes paketes veidošana (pilna 

veselības apdrošināšana, dzīvoklis vai 

transporta izdevumu kompensācija, skolotāju 

materiālā stimulēšana, stipendijas / studiju 

maksas kompensācija jaunajiem 

pedagogiem)

   

Piesaistīti jauni pedagogi.

Piešķirtas stipendijas / studiju maksas kompensācijas 

noteiktas studējošo skaitam

2022-2024 Izglītības pārvalde  

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību D

Konsultatīva atbalsta un atbalsta personāla 

nodrošināšana izglītības iestādēm (psihologi, 

logopēdi, speciālie pedagogi, sociālie 

pedagogi, mediatora pakalpojums). 

300 000.00  300 000.00     

Izveidots centrs izglītības pārvaldē, kas nodrošina 

psihologa, logopēda un mediatora pakalpojumus.

Piesaistīti psihologi, logopēdi, speciālie pedagogi, 

sociālie pedagogi darba izglītības iestādēs

2022-2023 Izglītības pārvalde  

28.10.2021 11 no 61



RV1 IZGLĪTĪBA

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums Finansējums

Pašvaldības 

budžets

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Citi finansējuma 

avoti
Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs

Īstenošanas 

periods

Atbildīgais par īstenošanu 

(sadarbības partneri)
Piezīmes

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību Pr

Smārdes pamatskolas PII telpu „Ziedlejās” 

paplašināšana un  rotaļlaukuma 

rekonstrukcija 

700 000.00       

Veikta ēkas paplašināšana, lai varētu uzņemt mazākos 

bērnus un rotaļu, rekonstruēts sporta nodarbību 

laukums. 

2022-2025

Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde, Smārdes 

pamatskolas PII

 

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību Pr E-mācību vides pilnveide 200 000.00       
Veikta skolu izglītības satura digitalizācija (e-mācības, 

mācību e-grāmatas)
2021-2025 Izglītības pārvalde  

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību Pr
Teritorijas revitalizācija pie Jaunpils 

vidusskolas
60 000.00  60 000.00     

Revitalizēta teritorija pie Jaunpils vidusskolas bijušās 

darbnīcas teritorijā, izbūvējot drošu piebraucamo ceļu, 

automašīnu stāvvietu, atpūtas vietu 4100 m2. 

Rekonstruēts segums skolas pagalmā un pie fasādes 

durvīm 1220 m2

2022-2028
Izglītības pārvalde

Jaunpils vidusskola
 

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību Pr
Mācību bāzes pielāgošana jaunajam 

izglītības saturam
200 000.00       

Nodrošināts izglītības iestāžu materiāltehniskais 

nodrošinājums atbilstoši kompetenču pieejas mācību 

saturam bijušā Engures novada izglītības iestādēs.

2022-2028 Izglītības pārvalde  

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību Pr "Zaļo" skolu pieejas attīstība 120 000.00       

Pilnveidots Engures novada izglītības iestāžu mācību 

process, attīstot izglītību brīvā dabā. Pilnveidots 

materiāltehniskais aprīkojums, izstrādāta metodoloģija.

2021-2024 Izglītības pārvalde  

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību Pr
Lapmežciema pamatskolas āra teritorijas 

labiekārtošana
50 000.00  50 000.00  Labiekārtota Lampežciema pamatskolas āra teritorija. 2023-2024

Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību D

Iekļaujošas izglītības nodrošināšana novadā:

- personāla nodrošināšana izglītības iestādēs 

(asistents, logopēds, sociālais pedagogs u.c.), 

- pedagogu tālākizglītība

- izpratnes veidošana sabiedrībā par atšķirīgo 

no agrīna vecuma, integrējot bērnus ar 

īpašām vajadzībām "ierastajā" izglītības, 

kultūras u.c. procesā

2022-2025 Izglītības pārvalde

U.1.1 Nodrošināt kvalitatīvu, pieejamu un iekļaujošu pirmsskolas un vispārējo izglītību Pr
Dienesta viesnīcas izveidošana Lapmežciema 

skolas un sporta kompleksa vajadzībām
350 000.00  350 000.00  

Izbūvēta dienesta viesnīca Lamežciema pagasta 

pārvaldes ēkas neizbūvētajā spārnā
2025

Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde

U.1.2 Nodrošināt kvalitatīvu, dažādotu un pieejamu interešu un profesionālās ievirzes izglītības piedāvājumu 

U.1.2 Nodrošināt kvalitatīvu, dažādotu un pieejamu interešu un profesionālās ievirzes izglītības piedāvājumu D
Transporta pieejamības nodrošināšana 

nokļūšanai uz profesionālās ievirzes skolām 
       

Izveidota transporta sitēma, kas atbilst profesionālās 

ievirzes nodarbību grafikam.
2022-2023 Izglītības pārvalde  

U.1.2 Nodrošināt kvalitatīvu, dažādotu un pieejamu interešu un profesionālās ievirzes izglītības piedāvājumu D
Bērnu un jauniešu interešu izglītības 

piedāvājuma attīstīšanu
       

Dažādots interešu izglītības piedāvājums atbilstoši 

bērnu un jauniešu interesēm.
2022-2023 Izglītības pārvalde  

U.1.2 Nodrošināt kvalitatīvu, dažādotu un pieejamu interešu un profesionālās ievirzes izglītības piedāvājumu Pr
Tukuma daudzfunkcionāla kultūras izglītības 

centra būvniecība
5 000 000.00  5 000 000.00     

Izstrādāts būvprojekts. Uzcelts jauns daudzfunkcionāls 

kultūras izglītības centrs (mūzikas, mākslas un deju 

skola).

2021-2026
Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde
 

U.1.2 Nodrošināt kvalitatīvu, dažādotu un pieejamu interešu un profesionālās ievirzes izglītības piedāvājumu Pr
Tukuma Mūzikas skolas telpu atjaunošana 

un jaunu mūzikas instrumentu iegāde
50 444.00  50 444.00     

1. Atjaunotas Tukuma Mūzikas skolas telpas (ierīkota 

hidroizolācija Baznīcas ielas ēkai 3065eur, ierīkota 

videonovērošana 1092eur).

2. Ierīkota ugunsdzēsības sistēma (6287eur).

3. Iegādāts flīģelis vai klavieres (40000eur).

2022-2024

Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde, Tukuma 

Mūzikas skola

 

28.10.2021 12 no 61



RV1 IZGLĪTĪBA

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums Finansējums

Pašvaldības 

budžets

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Citi finansējuma 

avoti
Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs

Īstenošanas 

periods

Atbildīgais par īstenošanu 

(sadarbības partneri)
Piezīmes

U.1.2 Nodrošināt kvalitatīvu, dažādotu un pieejamu interešu un profesionālās ievirzes izglītības piedāvājumu Pr
Tukuma Mākslas skolas ēkas Lielā ielā 25 

atjaunošana
62 931.68  62 931.68     

Veikta skolas pagalma labiekārtošana un žoga piebūve 

(10 964,14 eur).

Atjaunots apmetums un veikti fasādes krāsošanas darbi 

(28800 eur, no tā fasādes daļas siltināšana un krāsošana 

3993.99 eur).

Veikta kanalizācijas pieslēguma pārbūve, apkopta un 

saremontēta kanalizācija (5967 eur 2 gadu laikā no 

2020.g.).

Ievilkts ūdensvads un apkopta, saremontēta kanalizācija 

(4200,54 eur 2 gadu laikā no 2020.g.).

Veikts gleznošanas zāles kosmētiskais remonts - 

atjaunotas sienas un griesti, nomainītas grīdas (10834 

eur).

Ieliktas jaunas ārdurvis (2166 eur)

2022-2024

Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde,Tukuma 

Mākslas skola

U.1.2 Nodrošināt kvalitatīvu, dažādotu un pieejamu interešu un profesionālās ievirzes izglītības piedāvājumu Pr
Tukuma Mākslas skolas ēkas Lielā ielā 27 

atjaunošana 
54 636.55  54 636.55     

Veikta ēkas vēsturiskā izpēte (2541.00 eur).

Izremontēta zēnu ģērbtuve. Izremontēta meiteņu 

ģērbtuve. Izremontēta deju zāle.

Ierīkota dabīgā ventilācija. Ierīkota piespiedu 

ventilācija. Izremontēta skatuve. Izremontēts balkons.

2022-2026

Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde, Tukuma 

Mākslas skola

U.1.2 Nodrošināt kvalitatīvu, dažādotu un pieejamu interešu un profesionālās ievirzes izglītības piedāvājumu Pr
Kandavas Mākslas un mūzikas skolas 

teritorijas labiekārtošana
300 000.00     

Labiekārtota Kandavas Mākslas un mūzikas skolas 

teritorija, bruģakmens seguma izbūve pagalma pusē.
2022-2027

Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde, Kandavas 

Mākslas un mūzikas skola

 

U.1.2 Nodrošināt kvalitatīvu, dažādotu un pieejamu interešu un profesionālās ievirzes izglītības piedāvājumu Pr
Materiāltehniskās bāzes uzlabošana interešu 

izglītības skolās (bijušajā Kandavas novadā)
83 000.00     

Uzlabota materiāltehniskā bāze Kandavas Deju skolā, 

Kandavas Mākslas un mūzikas skolā,

Kandavas Bērnu un jaunatnes sporta skolā.

2022-2028 Izglītības pārvalde

U.1.2 Nodrošināt kvalitatīvu, dažādotu un pieejamu interešu un profesionālās ievirzes izglītības piedāvājumu D
Mūzikas klases pirmskolas bērnu apmācībai 

izveide Kalna skolā
30 000.00  30 000.00      Atjaunotas telpas pirmskolas mūzikas klases izveidei 2021-2022 Izglītības pārvalde  

U.1.2 Nodrošināt kvalitatīvu, dažādotu un pieejamu interešu un profesionālās ievirzes izglītības piedāvājumu Pr
Engures Mūzikas un mākslas  skolas 

teritorijas labiekārtošana
70 000.00  70 000.00     

Labiekārtota teritorija, izveidots nožogojums, izveidots 

apgaismojums un drošības sistēma.
2021-2026

Engures Mūzikas un mākslas 

skola

U.1.2 Nodrošināt kvalitatīvu, dažādotu un pieejamu interešu un profesionālās ievirzes izglītības piedāvājumu Pr

Engures Mūzikas un mākslas

skolas materiāltehniskā

aprīkojuma sagāde

250 000.00       

Iegādāts skolai nepieciešamais aprīkojums, t.sk. 

iegādāts flīģelis, uzstādīti skaņas slāpēšanas materiāi 

starp kabinetiem.

2021-2026
Engures Mūzikas un mākslas 

skola

U.1.2 Nodrošināt kvalitatīvu, dažādotu un pieejamu interešu un profesionālās ievirzes izglītības piedāvājumu D
Interešu izglītības piedāvājuma 

paplašināšana
40 000.00       

Nodrošibāts plašāks interešu izglītības pakalpojumu 

klāsts Engures novada interešu izglītības iestādēs.
2021-2028 Izglītības pārvalde  

U.1.2 Nodrošināt kvalitatīvu, dažādotu un pieejamu interešu un profesionālās ievirzes izglītības piedāvājumu Pr

Kandavas novada Bērnu un jaunatnes sporta 

skolas sporta infrastruktūras sakārtošana un 

attīstīšana

200 000.00     

1. Veikts ventilācijas iekārtu motoru kapitālais remonts.

2. Iegādāti un nomainīti skatītāju sēdēkļi Sporta Halles 

sporta zālē.

3. Izveidots āra basketbola laukums pie Sporta Halles.

4. Atjaunots Sporta Halles zāles grīda (katru otro gadu).

5. Mainīta un uzstādīta Sporta Halles apskaņošanas 

iekārta. 

6. Izbūvēta angāra tipa sporta manēža vieglatlētikas 

treniņiem. 

2022-2028 Izglītības pārvalde  

U.1.2 Nodrošināt kvalitatīvu, dažādotu un pieejamu interešu un profesionālās ievirzes izglītības piedāvājumu Pr
Kandavas Deju skolas atjaunošana un 

attīstība
100 000.00     

Slīpēta un sakārtota baleta zāles grīda

Iekārtotas/izveidotas jaunas telpas deju skolai
2022-2025 Izglītības pārvalde  

28.10.2021 13 no 61



RV1 IZGLĪTĪBA

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums Finansējums

Pašvaldības 

budžets

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Citi finansējuma 

avoti
Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs

Īstenošanas 

periods

Atbildīgais par īstenošanu 

(sadarbības partneri)
Piezīmes

U.1.2 Nodrošināt kvalitatīvu, dažādotu un pieejamu interešu un profesionālās ievirzes izglītības piedāvājumu Pr

Skolu sporta laukumu pieejamības 

nodrošināšana sporta skolas audzēkņiem un 

iedzīvotājiem

          2023-2027 Izglītības pārvalde  

U.1.2 Nodrošināt kvalitatīvu, dažādotu un pieejamu interešu un profesionālās ievirzes izglītības piedāvājumu D

Atbilstoša aprīkojuma iegāde Kandavas 

Mākslas un mūzikas skolai (mūzikas 

instruenti, profesionāli gaismotāji, skaņotāji)

Iegādāti jauni mūzikas instrumenti, mūzikas aparatūra 

un gaismas tehnika Kandavas Māklsas un mūzikas 

skolai. 2022-2024 Izglītības pārvalde

U.1.2 Nodrošināt kvalitatīvu, dažādotu un pieejamu interešu un profesionālās ievirzes izglītības piedāvājumu D
Telpu paplašināšana Tukuma Mākslas un 

mūzikas skolai un Kandavas Deju skolai

Paplašinātas izglītības iestāžu telpas
2022-2028

Attīstības nodaļa

Izglītības pārvalde

U.1.3 Nodrošināt karjeras izglītības pieejamību 

U.1.3 Nodrošināt karjeras izglītības pieejamību Pr
Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās 

izglītības iestādēs
0.00        2022-2028

Izglītības pārvalde, Izglītības 

iestāžu vadītāji
SAM 8.3.5.

U.1.3 Nodrošināt karjeras izglītības pieejamību D
Finansējums karjeras atbalsta īstenošanai 

skolās pēc SAM projekta beigām.
0.00          2020-2028 Izglītības pārvalde  

U.1.4 Sniegt atbalstu profesionālās izglītības ieguvei un izveidot koordinētas mūžizglītības izglītības sistēmas piedāvājumu atbilstoši darba tirgus pieprasījumam, sabiedrības attīstības tendencēm un personības izaugsmes vajadzībām 

U.1.4 Sniegt atbalstu profesionālās izglītības ieguvei un izveidot koordinētas mūžizglītības izglītības sistēmas piedāvājumu atbilstoši darba tirgus pieprasījumam, sabiedrības attīstības tendencēm un personības izaugsmes vajadzībām D Pieaugušo motivēšana mācīties 0.00       

Nodrošināta cieša sadarbība ar sociālo dienestu. 

Nodrošināti izglītības karjeras konsultanti pieaugušo 

izglītībā (iespējams, NVA KK apmācība, ievirze, 

specializācija uz šo). 

2022-2028 Izglītības pārvalde  

U.1.4 Sniegt atbalstu profesionālās izglītības ieguvei un izveidot koordinētas mūžizglītības izglītības sistēmas piedāvājumu atbilstoši darba tirgus pieprasījumam, sabiedrības attīstības tendencēm un personības izaugsmes vajadzībām D

Kultūras pārvaldes, kultūras namu, 

bibliotēku un citu kultūras iestāžu darbinieku 

tālākizglītības iespēju nodrošināšana

51 800.00       

1. Nodrošināta mūsdienīgas IT tehnoloģijas 

savstarpējas komunikācijas uzturēšana  (gadā EUR 6 

400, septiņos gados EUR 44 800);

2. Nodrošināta iespēja bibliotēku darbiniekiem 

apmeklēt kursus, seminārus, u.c.  (gadā EUR 500, 

septiņos gados EUR 3 500);

3. Nodrošināta tālākizglītība kolektīvu vadītājiem  (gadā 

EUR 500, septiņos gados EUR 3 500).

2022-2028
Kultūras pārvalde

Bibliotēka

U.1.4 Sniegt atbalstu profesionālās izglītības ieguvei un izveidot koordinētas mūžizglītības izglītības sistēmas piedāvājumu atbilstoši darba tirgus pieprasījumam, sabiedrības attīstības tendencēm un personības izaugsmes vajadzībām D Jauniešu un uzņēmēju vajadzību izpēte         2022-2028
Pieaugušo izglītības un 

uzņēmējdarbības attīstības centrs

U.1.4 Sniegt atbalstu profesionālās izglītības ieguvei un izveidot koordinētas mūžizglītības izglītības sistēmas piedāvājumu atbilstoši darba tirgus pieprasījumam, sabiedrības attīstības tendencēm un personības izaugsmes vajadzībām D
Ziemeļvalstu pieaugušo izglītojamo 

mobilitāte
10 000.00    10 000.00   

Izveidota iespēja dalīties pieredzē un zināšanās, lai 

apzinātu kā dažādas pieaugušo izglītošanas idejas 

iespējams īstenot praksē

2022-2025 Attīstības nodaļa  

U.1.4 Sniegt atbalstu profesionālās izglītības ieguvei un izveidot koordinētas mūžizglītības izglītības sistēmas piedāvājumu atbilstoši darba tirgus pieprasījumam, sabiedrības attīstības tendencēm un personības izaugsmes vajadzībām D Mūžizglītības pakalpojumu attīstība 80 000.00       

Attīstīts mūžizglītības pakalpojums Engures novadā. 

Izpētīts pieprasījums, izveidots materiāltehniskā bāze 

un pedagogu apmācība. Nodrošināts mācību process. 

2022-2026 Izglītības pārvalde

U.1.4 Sniegt atbalstu profesionālās izglītības ieguvei un izveidot koordinētas mūžizglītības izglītības sistēmas piedāvājumu atbilstoši darba tirgus pieprasījumam, sabiedrības attīstības tendencēm un personības izaugsmes vajadzībām D
Izglītības pasākumu veicināšana 

iedzīvotājiem 50 gadu vecumā un vecākiem
          2022-2026 Izglītības pārvalde

U.1.4 Sniegt atbalstu profesionālās izglītības ieguvei un izveidot koordinētas mūžizglītības izglītības sistēmas piedāvājumu atbilstoši darba tirgus pieprasījumam, sabiedrības attīstības tendencēm un personības izaugsmes vajadzībām D
Mūžizglītības metodiskā centra izveide 

Tukumā
0.00       

Izveidots mūžizglītības metodiskais centrs Tukumā, 

kurš uztur datu bāzi par PI pieprasījumu un 

piedāvājumu novadā, licencē programmas (kuras nav 

IZM licencētas), uztur datu bāzi par PI izglītotājiem, 

vēlams arī PI mācībām iznomājamu datoru bāzi.

2023-2026 Izglītības pārvalde  

U.1.5 Nodrošināt efektīvu izglītības iestāžu pārvaldības, atbalsta un sadarbības sistēmu 

U.1.5 Nodrošināt efektīvu izglītības iestāžu pārvaldības, atbalsta un sadarbības sistēmu Pr
Elektroniskās pieteikšanās sistēmas ieviešana 

izglītības iestādēs
50 000.00  50 000.00     

Ieviesta elektroniskās pieteikšanās sistēma izglītības 

iestādēs.
2022-2024 Izglītības pārvalde  

28.10.2021 14 no 61



RV1 IZGLĪTĪBA

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums Finansējums

Pašvaldības 

budžets

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Citi finansējuma 

avoti
Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs

Īstenošanas 

periods

Atbildīgais par īstenošanu 

(sadarbības partneri)
Piezīmes

U.1.5 Nodrošināt efektīvu izglītības iestāžu pārvaldības, atbalsta un sadarbības sistēmu D

Vienota izglītības iestāžu apsaimniekotāja 

izveidošana - apsaimniekošanas dienests, kas 

risina komunālas un saimnieciska rakstura 

problēmas

0.00       

Izveidots vienots izglītības iestāžu apsaimniekotājs - 

apsaimniekošanas dienests, kas risina komunālas un 

saimnieciska rakstura problēmas

2022-2027 Izglītības pārvalde  

33 600 668.23  

28.10.2021 15 no 61



RV2 KULTŪRA UN KULTŪRVIDE

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums Finansējums

Pašvaldības 

budžets

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums

Citi 

finansējuma 

avoti

Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs
Īstenošanas 

periods

Atbildīgais par īstenošanu

(sadarbības partneri)
Piezīmes

U.2.1 Radīt daudzveidīgu  kultūras piedāvājumu, rosinot jaunrades procesus

U.2.1 Radīt daudzveidīgu  kultūras piedāvājumu, rosinot jaunrades procesusD

Kultūrvides attīstības stratēģijas izstrāde 

jaunajam novadam (kultūras dzīvei, pārvaldībai, 

u.tml.). 

Izstrādāta stratēģija. 2021-2022 Kultūras un sporta nodaļa

U.2.1 Radīt daudzveidīgu  kultūras piedāvājumu, rosinot jaunrades procesusD
Kultūras projektu konkurss sabiedrības 

iniciatīvām
5 000.00 5000.00

Sniegts ikgadējs pašvaldības finansiāls atbalsts 

kultūras iniciatīvām visā novada teritorijā, kultūras 

projektu konkurss, kvalitatīvas kultūras iniciatīvas un 

to skaits.

2022-2028 Kultūras un sporta nodaļa

U.2.1 Radīt daudzveidīgu  kultūras piedāvājumu, rosinot jaunrades procesusD

Kultūras pārvaldes, kultūras namu, bibliotēku un 

citu kultūras iestāžu darbinieku pieredzes 

apmaiņu un treniņu programmas 

50 000.00

1. Apmeklēti informatīvi pasākumi (semināri, 

konferences, u.c.) .

2. Organizēti pieredzes apmaiņas braucieni ar 

Tukuma novada sadarbības partneru kultūras 

iestādēm un citām kultūras iestādēm.

2022-2028 Kultūras un sporta nodaļa

U.2.1 Radīt daudzveidīgu  kultūras piedāvājumu, rosinot jaunrades procesusD

Starpinstitucionālā sadarbība ar saistītiem 

sektoriem kultūrpiedāvājuma izstrādē un 

popularizēšanā

Veidota sadarbība ar tūrisma informācijas centriem 

Latvijā, kultūrizglītības un izglītības iestādēm, 

uzņēmējiem. Iekļauts Tukuma kultūras piedāvājums 

reģiona mārketinga materiālos, izplatīts Latvijas 

tūrisma informācijas centros. Kultūras piedāvājumā 

iekļautas visas Tukuma novada kultūras iestādes.

2022-2028 Kultūras un sporta nodaļa

U.2.1 Radīt daudzveidīgu  kultūras piedāvājumu, rosinot jaunrades procesusD NVO darbības atbalstīšana 200 000.00 Turpināta sadarbība ar biedrībām un nodibinājumiem. 2021-2027 Pašvaldības administrācija

U.2.1 Radīt daudzveidīgu  kultūras piedāvājumu, rosinot jaunrades procesusD Starptautisku kultūras projektu īstenošana Īstenoti starptautiski projekti. 2021-2028 Kultūras un sporta nodaļa

U.2.1 Radīt daudzveidīgu  kultūras piedāvājumu, rosinot jaunrades procesusD
Iedzīvotāju līdzdalības un kopienas iniciatīvu 

veicināšana kultūrvides veidošanā

1. Kultūras pasākumu ideju banka.

2. Iedzīvotāju aptaujas un atgriezeniskās saites 

veicināšana.

2022-2028 Kultūras un sporta nodaļa

U.2.1 Radīt daudzveidīgu  kultūras piedāvājumu, rosinot jaunrades procesusD
Starpdisciplināru pasākumu veidošana jaunas 

mērķa auditorijas piesaistei

Izveidoti starpdisciplināra rakstura uzvedumi un 

pasākumi - deja+dziesma+dzeja , piesaistītas jauna 

mērķa auditorijas

2022-2028 Kultūras un sporta nodaļa

U.2.1 Radīt daudzveidīgu  kultūras piedāvājumu, rosinot jaunrades procesusD

Kultūras piedāvājumu paplašināšana un 

profesionālās mākslas iekļaušana pasākumu 

kalendārā

Daudzveidīga pasākumu kalendāra sagatavošana un 

profesionālās mākslas iekļaušana tajā
2022-2028 Kultūras un sporta nodaļa

U.2.1 Radīt daudzveidīgu  kultūras piedāvājumu, rosinot jaunrades procesusD Ieplānoto kultūras pasākumu ieviešana

Organizēti Rožu svētki, Precību spēles, Tiekamies 

Tukumā, Muzeju nakts, Baznīcu nakts, Leģendu 

nakts, Sirds uz perona u.c Gadskārtu svētki, kas ietver 

plašu pušu iesaisti - mājražotāji, amatnieki. Pasākumu 

skaits pilsētās un pagastos.

2022-2028 Kultūras un sporta nodaļa

U.2.1 Radīt daudzveidīgu  kultūras piedāvājumu, rosinot jaunrades procesusD

Efektīva informācijas aprite starp kultūras 

iestādēm un organizācijām pasākumu kalendāra 

plānošanā, nodrošinot pasākumu nepārklāšanos

Pilnveidota platforma informācijas plānošanai un 

izveidošanai, sanāksmes par gada, ceturkšņa un 

operatīvajiem plāniem, vienošanās par prioritātēm, 

pasākumu ievietošana pašvaldības tīmekļa vietnē

2022-2028 Kultūras un sporta nodaļa

28.10.2021 16 no 61



RV2 KULTŪRA UN KULTŪRVIDE

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums Finansējums

Pašvaldības 

budžets

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums

Citi 

finansējuma 

avoti

Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs
Īstenošanas 

periods

Atbildīgais par īstenošanu

(sadarbības partneri)
Piezīmes

U.2.1 Radīt daudzveidīgu  kultūras piedāvājumu, rosinot jaunrades procesusD

Regulāra un mērķtiecīga informēšana par 

pasākumiem interneta resursos un plašsaziņas 

līdzekļos

Veikta regulāra informācijas izvietošana par 

pasākumiem Tukuma novada plašsaziņas līdzekļos un 

interneta resursos

2022-2028
Sabiedrisko attiecību un mārketingu 

nodaļa

U.2.1 Radīt daudzveidīgu  kultūras piedāvājumu, rosinot jaunrades procesusD

Transporta pieejamības nodrošināšana bērniem 

un jauniešiem uz kultūras pasākumiem, 

pulciņiem, nodarbībam

Nodrošināts transports 2022-2028 Kultūras un sporta nodaļa

U.2.1 Radīt daudzveidīgu  kultūras piedāvājumu, rosinot jaunrades procesusD
Tukuma novada literārā mantojuma, kino 

popularizēšana

Popularizēti Leģendu, pasaku un kino  dažādos žanros 

un formās. Organizēti rakstniecības pasākumi 

bibliotēkā un popularizēti novadnieku darbi . 

Organizētas tikšanās ar pazīstamiem novada 

literātiem. Pasākumi, akcijas, īsfilmas, jauniešu eseju 

konkursi, kuras tiek radītas, izmantojot Tukuma 

novadā radītos literāros tēlus. 

2022-2028 Kultūras un sporta nodaļa

U.2.1 Radīt daudzveidīgu  kultūras piedāvājumu, rosinot jaunrades procesusD Laimetīgās mākslas attīstība Tukumā un Kandavā

Izveidot ikgadēju laikmetīgās mākslas pasākumu  

programmu, iesaistot mākslas un mūzikas skolas 

audzēkņus

2022-2028 Kultūras un sporta nodaļa

U.2.1 Radīt daudzveidīgu  kultūras piedāvājumu, rosinot jaunrades procesusD

Pagastu kultūrvēsturiskā mantojuma 

popularizēšana, vietējās identitātes stiprināšana 

un pagastu vēstures istabu nozīmes stiprināšana 

1. Organizētas izpētes ekspedīcijas vietējā 

kultūrvēsturiskā mantojuma popularizēšanai, 

informācijas un materiālu iegūšana.

2. Apzinātas, sakārtotas un labā stāvoklī uzturētas 

izcilu novada iedzīvotāju piemiņas vietas, 

informācijas materiāli par viņiem, piemiņas pasākumu 

organizēšana, vides objekta “Vārti no pagātnes uz 

nākotni” uzturēšana un izmantošana. 

3. Pagastu vēstures istabu materiālu papildināšana.

2022-2028 Kultūras un sporta nodaļa

U.2.1 Radīt daudzveidīgu  kultūras piedāvājumu, rosinot jaunrades procesusD Dievnami – pieejamas kultūrvietas novadā

Atīstīta Tukuma novada baznīcu pieejamība, veidota 

sadarbība vasaras skolu, nometņu organizēšanā, 

organizēti regulāri kultūras pasākumi un koncerti, 

izmantojot baznīcu infrastruktūru

2022-2028 Kultūras un sporta nodaļa

U.2.1 Radīt daudzveidīgu  kultūras piedāvājumu, rosinot jaunrades procesusD Interešu grupu attīstības veicināšana 175 000.00

1. Nodrošinātas pašvaldības telpas iedzīvotāju 

iniciatīvām;

2. Nodrošināts pašvaldības līdzfinansējums 

iedzīvotāju iniaciatīvu programmām

2022-2027 Kultūras un sporta nodaļa

U.2.1 Radīt daudzveidīgu  kultūras piedāvājumu, rosinot jaunrades procesusD Motivēt jauniešus radoši izpausties

Māksliniecisko kolektīvu darbības popularizēšana 

jauniešu vidū un jaunu dalībnieku piesaiste 

amatierkolektīviem vai cita veida saturīgai brīvā laika 

pavadīšanai

2022-2028 Kultūras un sporta nodaļa

28.10.2021 17 no 61



RV2 KULTŪRA UN KULTŪRVIDE

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums Finansējums

Pašvaldības 

budžets

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums

Citi 

finansējuma 

avoti

Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs
Īstenošanas 

periods

Atbildīgais par īstenošanu

(sadarbības partneri)
Piezīmes

U.2.1 Radīt daudzveidīgu  kultūras piedāvājumu, rosinot jaunrades procesusPr

Interaktīvi ekspozīcijas risinājumi Engures Saieta 

nama un Apšuciema jūras un kultūras mantojuma 

centrā

20 000.00

1. Ekspozīcijas pilnveide ar interaktīviem 

risinājumiem

2. Inventāra iegāde dažādām radošām aktivitātēm 

(piem., radošās darbnīcas) 

2022-2024
Attīstības nodaļa

Engures pagasta pārvalde

U.2.1 Radīt daudzveidīgu  kultūras piedāvājumu, rosinot jaunrades procesusD
Iekštelpu uzlabojumi apmeklētājiem Zemītes un 

Cēres bibliotēkās
500 000.00

1. Izbūvēta tualete Zemītes bibliotēkā

2. Atjaunotas Cēres bibliotēkas koridors un nodarbību 

telpas. 

2022-2027

Attīstības nodaļa

Kandavas un pagastu apvienība

U.2.1 Radīt daudzveidīgu  kultūras piedāvājumu, rosinot jaunrades procesusPr
Bibliotēku nodrošināšana ar materiāltehnisko 

bāzi un bibliotēku telpu labiekārtošana
500 000.00

1. Nodrošināta materiāltehniskā bāze bibliotēkās - 

nodrošināšana ar galda spēlēm, datorspēlēm, 

attīstošajām spēlēm, video arhīvu veidošana, kas 

pieejami lietotājiem

2. Labiekārtot bibliotēku telpas 

2022-2027

Attīstības nodaļa

Kandavas un pagastu apvienība

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamību

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr
Telpu pārbūve/siltināšana novadpētniecības 

istabu izveidei Viesatās 
250 000.00 250 000.00

Veikta telpu pārbūve un novadpētniecības 

ekspozīcijas izveide Viesatu pag."Viekaļas"
2022-2022

Attīstības nodaļa

Jaunpils un Viesatu pagastu pārvalde

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr Durbes pils kompleksa attīstība 1 084 000.00 361575 691900 30525

1. Restaurēta klēts un kalpu māja. (2020.g. kalpu 

mājas A-D korpusa jumta konstrukciju glābšanas 

darbi 50 000 eur). 

2. Veikta pamatu hidroizolācija un izbūvēta 

lietusūdens novadīšanas sistēma novadot ūdeni nost 

no kalpu mājas pagraba, rekonstruēts 1 siltumapgādes 

posms (kalpu māja-pils).

3. Restaurēts akmens apkārtmūris (1 posms restaurēts 

2019.gadā).

4. Izbūvēts stāvlaukums pie Durbes pils.

5. Izveidotas ekspozīcijas un iegādātas mēbeles 

izstāžu eksponēšanai (2020.g. VKKF ar 10000 eur 

atbalstīts projekts "Durbes pils lielās zāles 

ekspozīcijas pabeigšana", kopējās izm. 40000 eur).

6. Iegādāts jauns flīģelis Tukuma muzejam 

novietošanai Durbes pilī. (40 000 eur, 2020.g.).

7. Ierīkots grants iesegums un funkcionāls 

apgaismojums, uzstādītas arhitektūras mazās formas, 

teritorijas pielāgošana rekreācijai.

Izveidota brīvdabas ekspozīcija. Attīrīta parka A daļas 

no krūmiem un pašizsējas kokiem, atjaunota 

meliorācijas sistēma, iztīrīts pils dīķis, iekonservētas 

moranžērijas drupas, nojaukti grausti. 

2022-2028 Tukuma muzejs
VKKF/ VKPAI/ 

NKMP

28.10.2021 18 no 61



RV2 KULTŪRA UN KULTŪRVIDE

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums Finansējums

Pašvaldības 

budžets

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums

Citi 

finansējuma 

avoti

Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs
Īstenošanas 

periods

Atbildīgais par īstenošanu

(sadarbības partneri)
Piezīmes

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr

Viduslaiku pils fragmenta "Pils tornis" 

saglabāšana Durbes pilī un pieejamības 

veicināšana tūristiem

100 000.00 100000

1. Nomainīts "pils torņa" dakstiņu jumta segums, 

izveidota siltumizolācija, modernizēta 

elektroinstalācija, restaurēti logi un durvis, interjera 

elementi. 

2. Ēka pieslēgta centalizētajai apkures sistēmai. 

3. Bēniņos novietots tālskatis, kas veicina tūristu 

pieplūdumu. 

4. Veikta teritorijas labiekārtošana. 

5. Nomainīti ekrāna moduļus vides objektā "Vārti no 

pagātnes uz nākotni"

2021-2026 Tukuma muzejs

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr
Reģionālas nozīmes restaurācijas centra 

izveidošana Durbes pils kompleksā Tukumā
5 000 000.00 600000.00 4250000.00 150000.00

1. Atjaunots Durbes muižas kompleksā ietilpstošais 

vāgūzis. 

2. Modernizēta restuarācijas infrastruktūra. 

3. Saglabāts un atjaunots kultūras mantojuma objekts.

2025-2028 Tukuma muzejs

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr
Pastariņa muzeja darbības uzlabošana un 

teritorijas labiekārtošana
160 000.00 160000.00

1. Labiekārtota Pastariņa muzeja sēta, iekļaujot 

ilgadīgos stādījumus, solus, tiltiņus u.c. 

2. Atjaunots akmens mūra pagrabs. 

3. Pabeigta ekspozīcija "Modernā lauksaimniecība" 

(100 gades Programma) 

4. Uzbūvēta lauksaimniecības tehnikas kolekcijas 

glabātuve.

5. Uzbūvēts apmeklētāju uzņemšanas centrs. 

6. Ierīkots stāvlaukums un izveidota tualete 

apmeklētājiem. 

7.Izveidota tirdzniecības vieta. 

2022-2021 Tukuma muzejs

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr Džūkstes pasaku muzeja modernizācija 290 000.00 29000.00 261000.00

1. Izstrādāts glābšanas projekts. 

2. Veikta jumta nomaiņa, nostiprināti pārsegumi, 

siltināta ēka, veikta vēsturisko būvizstrādājumu 

restaurācija un rekonstrukcija, iekštelpas atjaunotas, 

modernizēti tehniskie tīkli un  labierīcības. Veikta 

pamatu hidroizolācija. 

Ir atzinums par muzeja ēkas pirmsavārijas stāvokli.

3. Uzbūvēts jauns malkas šķūnis. 

4. Izveidota moderna ekspozīcija Džūkstes Pasaku 

muzejā "A.Lerhis-Puškaitis un pasakas". 5. Iegādāts 

aprīkojums.

6. Izveidots Džūkstes pasaku dārzs pie Džūkstes 

pasaku muzeja. Atjaunoti apstādījumi, izbūvēta 

pastaigu taka ar informācijas stendiem, izveidots 

bērnu rotaļu laukums. 

2022-2027 Tukuma muzejs LAD

28.10.2021 19 no 61



RV2 KULTŪRA UN KULTŪRVIDE

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums Finansējums

Pašvaldības 

budžets

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums

Citi 

finansējuma 

avoti

Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs
Īstenošanas 

periods

Atbildīgais par īstenošanu

(sadarbības partneri)
Piezīmes

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr Mākslas centra un izstāžu zāles izveide Tukumā 900 000.00 108000 765000 27000

Uzsākta mākslas izstāžu zāles izveidošana Tukumā. 

Radītas iespējas eksponēt pašvaldības mākslas 

kolekciju. Izvērtēta iespēja aktualizēt agrāk izstrādāto 

jaunas ēkas projektu (arhitekts Tugaļevs). 

2026-2028 Tukuma muzejs

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr
Mākslinieku radošo darbnīcu un mūsdienīgas 

izstāžu zāles izveide

Izveidotas telpas mākslinieku radošajai darbībai, 

iespēja piedalīties apmeklētājiem radošajā procesā, 

iekārtotas pašvaldībai piederošajos īpašumos 

(Tukuma pilsēta)

2024 Tukuma muzejs

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr
Kultūras un izglītības centra "Tukku Magi" 

izveide Tukumā

Izveidots jauns mākslas un kultūras objekts Pasta ielā 

26, Tukumā, bijušajās Tukuma fermentu rūpnīcas, vēl 

senāk – Zēberga spirta un iesala rūpnīcas ēkās izziņai, 

izglītībai un tūrismam. Ēku kompleksā, kura kopējā 

platība ir 7000 m², ierīkots mūsdienu mākslas 

kolekciju muzejs un izpētes centrs – vieta, kurā 

apskatāma tradicionālā un mūsdienu māksla un kurā 

Tukuma un Latvijas iedzīvotājiem, kā arī 

interesentiem no citām valstīm ir pieejamas 

starptautiskas izglītības programmas. Ietver pasaules 

etnogrāfisko un mūsdienu mākslu muzeju, 

profesionālās un vispārizglītojošās mākslas izglītības 

un kultūrpētniecības programmas.

2022-2026 Attīstības nodaļa

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr "Tukumnieka māja" izveide Tukumā 1 000 000.00 1 000 000.00

Saglabāts un attīstīts Tukuma pilsētas 

kultūrvēsturisko mantojumu, veicot ēkas Brīvības 

laukumā 21, Tukumā restaurāciju/ atjaunošanu un 

izveidojot ekspozīciju "Tukumnieka māja"  (Valsts 

nozīmes pilsētbūvniecības piemineklis Nr.7453 - 

Tukuma pilsētas vēsturiskais centrs).

2026-2028 Tukuma muzejs

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr

Kandavas muzeja telpu paplašināšana un 

labiekārtošana krājumu glabāšanai, muzeja 

infrastruktūras atjaunošana

50 000.00
Izvietots krājums muzeja 2.stāvā, pārbūvētas pagraba 

telpas, izveidoti interaktīvi muzeja apskates objekti
2022-2028

Attīstības nodaļa

Kandavas novada muzejs

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr
Videonovērošanas ierīkošana Jaunpils muzeja 

telpās 
3 000.00 3 000.00 Ierīkota videonovērošana Jaunpils muzeja telpās. 2022-2028

Attīstības nodaļa

Jaunpils muzejs

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr
Ugunsdrošības signalizācijas modernizācija 

Jaunpils muzeja telpās
2 000.00 2 000.00

Ierīkota ugunsdrošības signalizācija Jaunpils muzeja 

telpās.
2022-2028

Attīstības nodaļa

Jaunpils muzejs

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr Lapmežciema muzeja fasādes atjaunošana 35 000.00 Atjaunota Lapmežciema muzeja ēkas fasāde 2023-2028
Attīstības nodaļa

Lapmežciema pagasta pārvalde

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr
Lestenes Brāļu kapu muzeja telpu un ekspozīcijas 

paplašināšana
150 000.00 150000.00 Paplašinātas muzeja telpas un ekspozīcija. 2022-2028

Attīstības nodaļa

Irlavas un Lestenes pagastu pārvalde

28.10.2021 20 no 61



RV2 KULTŪRA UN KULTŪRVIDE

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums Finansējums

Pašvaldības 

budžets

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums

Citi 

finansējuma 

avoti

Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs
Īstenošanas 

periods

Atbildīgais par īstenošanu

(sadarbības partneri)
Piezīmes

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr Mākslas galerijas izveidošana Kandavā 400 000.00
Veikta ēkas (Baznīcas ielā 6, Kandava) pārbūve, 

pielāgojot izstāžu zāles vajadzībām.
2024-2028

Attīstības nodaļa

Kandavas un pagastu apvienība

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr Engures Saieta nama teritorijas labiekārtošana 5 000.00
Labiekārtot Engures Saieta nama teritoriju  (blakus 

aizmugurējai fasādei)
2022-2024

Attīstības nodaļa

Engures pagasta pārvalde

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr Vides objektu izveide Engures Saieta nama parkā 30 000.00 Izveidots vides objekts pie Engures Saieta nama. 2023-2026
Attīstības nodaļa

Engures pagasta pārvalde

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr
Observatorijas izbūve Engures Saieta namā 

(kādreizājā Kr.Valdemāra jūrskolā)
100 000.00

Izbūvēta observatorija vēsturiskajā observatorijas 

torņa vietā Engures Saieta namā - kādreizājā 

Kr.Valdemāra jūrskolā

2022-2025
Attīstības nodaļa

Engures pagasta pārvalde

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr
Engures kultūras nama iekštelpu infrastruktūras 

uzlabošana (pulciņiem, jauniešu aktivitātēm).
50 000.00 50000.00

Veikti uzlabojumi Engures kultūras nama telpās, t.i., 

ventilācija, telpu nodrošināšana.
2022-2023

Attīstības nodaļa

Engures pagasta pārvalde

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr
Tukuma kultūras nama atjaunošana. Moderna 

kultūras centra izveide
2 000 000.00 2000000.00

Īstenots Tukuma kultūras nama atjaunošanas, 

modernizācijas projekts:

1. Veikta kultūras nama jaunākās ēkas daļas pārbūve 

un vecās daļas (Viesīgās biedrības nams) restaurācija, 

tajā skaitā veikti ēkas energoefektivitātes uzlabošanas 

pasākumi. 

2. Veikta teritorijas labiekārtošana.

3. Kanalizācijas cauruļu nomaiņa un publiskās zonas 

labierīcību kosmētiskais remonts (novērsta avārijas 

stāvokļa situācija labierīcību telpās apmeklētājiem un 

amatieru mākslas kolektīvu dalībniekiem).

2022-2025
Attīstības nodaļa

Tukuma pilsētas kultūras nams

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr Irlavas kultūras nama pārbūve 550 000.00 550000.00

1. Izbūvēta piebūve pie esošās ēkas, kas piemērota 

ēka kultūras nama funkciju nodrošināšanai.

2. Ierīkots zāles, skatuves, sienu apgaismojums.

2022-2025
Attīstības nodaļa

Irlavas un Lestenes pagastu pārvalde

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr Pūres kultūras nama infrastruktūras sakārtošana 150 000.00 150000.00

1. Atjaunota Pūres kultūras nama klēts un 

saimniecības ēka. 

2. Labiekārtota teritorija pie Pūres kultūras nama. 

Atjaunots segums pie kultūras nama. Izbūvēts 

stāvlaukums. 

3. Uzcelta āra terase pie lielās zāles Pūres kultūras 

namam.

4. Atjaunota aktieru telpa.

5. Apstrādāti Pūres kultūras nama telpas un skatuves 

aizkari atbilstoši ugunsdrošības noteikumu prasībām

2022-2028
Attīstības nodaļa

Pūres un Jaunsātu pagastu pārvalde

28.10.2021 21 no 61



RV2 KULTŪRA UN KULTŪRVIDE

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums Finansējums

Pašvaldības 

budžets

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums

Citi 

finansējuma 

avoti

Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs
Īstenošanas 

periods

Atbildīgais par īstenošanu

(sadarbības partneri)
Piezīmes

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr Jaunsātu tautas nama ēkas atjaunošana 60 000.00 60000.00

1. Veikts jumta remonts Jaunsātu pakalpojuma centra 

un tautas nama ēkai.

2. Izbūvēta aktieru telpa.

2022-2026
Attīstības nodaļa

Pūres un Jaunsātu pagastu pārvalde

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr Tumes kultūras nama infrastruktūras attīstība 130 000.00 130000.00

1. Uzbūvēta piebūve Tumes kultūras namam - 

mēģinājuma telpas un izbūvēta ventilācijas sistēma 

(5000 eur).

2. Pārbūvēta un modernizēta elektroinstalācija.

3. Veikts kosmētiskais remonts zālē.

4. Ieklāta jauna grīda zālē un foajē.

2022-2025
Attīstības nodaļa

Tumes un Degoles pagastu pārvalde

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr Džūkstes biedrību nama fasādes atjaunošana 55 000.00 55000.00 Atjaunota Džūkstes biedrību nama fasāde. 2022-2025
Attīstības nodaļa

Slampes un Džūkstes pagastu pārvalde

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr
Slampes Kultūras pils modernizācija un 

teritorijas labiekārtošana
471 500.00 471500.00

1. Atjaunotas Slampes Kultūras pils pagrabstāva 

telpas - telpas māklsas studijai, amatiermākslas 

kolektīviem, tērpu noliktava.

2. Izveidots kvalitatīvs teātra izrāžu centrs, atjaunota 

skatuve un aizskatuve, skatuves ripa, uzstādīti 

podesti.

3. Atjaunots apgaismojums 1.stāva foajē.

4. Izpildītas UG normas un prasības. (UG projekta 

izstrāde 10 165 eur)

5. Iegādāts jauns projektors un kinoekrāns.

6. Izbūvēts apgaismojums Slampes Kultūras pils 

teritorijā. 

2022-2026
Attīstības nodaļa

Slampes un Džūkstes pagastu pārvalde

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr

Zemītes tautas nama pagraba telpu pārbūve un 

lielās zāles sienu koka detaļu kosmētiskā 

krāsošana, stāvlaukuma atjaunošana pie tautas 

nama

50 000.00

Veikta Tautas nama pagraba telpu pārbūve un 

atjaunota lielās zāles sienas koka detaļas. 

Stāvlaukuma atjaunošana pie Zemītes tautas nama, 

izbūvējot bruģakmens segumu.

2022-2028
Attīstības nodaļa

Kandavas un pagastu apvienība

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr
Matkules kultūras nama energoefektivitātes 

paaugstināšana
700 000.00 105000.00 595000.00

Veikti energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi 

ēkas norobežojošās konstrukcijās, apkures sistēmas 

pārbūve, ventilācijas ierīkošana, veikta telpu 

atjaunošana, vides pieejamības nodrošināšana.

2022-2028
Attīstības nodaļa

Kandavas un pagastu apvienība

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr

Zantes kultūras nama pārbūve, 

energoefektivitātes paaugstināšana, teritorijas 

labiekārtošana

800 000.00

Veikti energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi 

ēkas norobežojošās konstrukcijās, apkures sistēmas 

pārbūve, ventilācijas ierīkošana, veikta telpu 

atjaunošana. Stāvlaukuma un gājēju celiņu 

atjaunošana pie Zantes kultūras nama.

2022-2028
Attīstības nodaļa

Kandavas un pagastu apvienība

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr Kandavas kultūras nama rekonstrukcija 500 000.00

1. Nomainīti apkures radiatori

2. Veikta fasādes vienkāršotā atjaunošana

3. Izveidota vides pieejamība personām ar kustību 

traucējumiem

4. Veikta sānsienu siltināšana

2022-2028
Attīstības nodaļa

Kandavas un pagastu apvienība

28.10.2021 22 no 61



RV2 KULTŪRA UN KULTŪRVIDE

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums Finansējums

Pašvaldības 

budžets

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums

Citi 

finansējuma 

avoti

Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs
Īstenošanas 

periods

Atbildīgais par īstenošanu

(sadarbības partneri)
Piezīmes

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr
Radošā pagalma izveide pie Kandavas kultūras 

nama
77 000.00 77000.00

Izstrādāta radošā pagalma vizuālā un saturiskā 

koncepcija;

Izveidots radošais pagalms.

2022-2028
Attīstības nodaļa

Kandavas un pagastu apvienība

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr Engures kultūras nama rekonstrukcija 400 000.00

1. Realizēti rekonstrukcijas darbi kultūras nama zālē, 

foajē

2.Veikta fasādes rekonstrukcija 

2022-2028
Attīstības nodaļa

Engures pagasta pārvalde

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr

Lapmežciema Tautas nama 

telpu renovācija un materiāli 

tehniskās bāzes uzlabošana

190 000.00

Veikta Tautas nama iekštelpu renovācija,  uzlabojot 

akustiku, uzstādot jaunus  krēslus, palīgtelpu 

renovācija u.c. Rekonstruēta mazā zāle un pārveidota  

par daudzfunkcionālu telpu dažādu  aktivitāšu 

nodrošināšanai. Iegādāta un uzstādīta skatuves un 

zāles LED apgaismošanas iekārta, iegādāta skaņu 

aparatūra, cits aprīkojums

2022-2028
Attīstības nodaļa

Lapmežciema pagasta pārvalde

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr

Apgaismojuma ierīkošana 

Apšuciema kultūras centra 

teritorijā un apkārtnē

50 000.00
Izveidots apgaismojums Apšuciema 

kultūras centra teritorijā un tā apkārtnē
2022-2023

Attīstības nodaļa

Engures pagasta pārvalde

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr

Apšuciema kultūras centra 

telpu iekārtošana un 

uzlabošana

50 000.00

Iegādāts inventārs un mēbeles Apšuciema kultūras 

centra darbības nodrošināšanai un paplašināšanai, 

remontdarbu veikšanai

2022-2023
Attīstības nodaļa

Engures pagasta pārvalde

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr Aprīkojuma iegāde Slampes kultūras centram 100 000.00
1. Iegādāts aprīkojums Smārdes kultūras centram

2. Izveidota pasākumu programma.
2022-2025

Attīstības nodaļa

Slampes un Džūkstes pagastu pārvalde

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr Aprīkojuma iegāde Tumes kultūras namam 85 000.00 65000 20000

1. Iegādāti krēsli (daļēji 100gab. nopirkti 2019.gadā).

2. Uzstādīta moderna skaņas aparatūra.

3. Iegādāti jauni aizkari skatuvei (priekškars, kulises, 

sofes, fons) un priekškara mehānisms 20 187,13 eur.

2022-2024
Attīstības nodaļa

Tumes un Degoles pagastu pārvalde
LAD

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr

Materiāltehniskās bāzes nodrošināšana 

Kandavas, Cēres, Valdeķu, Matkules, Vānes, 

Zantes, Zemītes kultūras centros

160 000.00

1. Iegādāti krēsli un saliekami galdi (50 000 EUR)

2. Iegādāti aizkari, kulises (60 000 EUR)

3. Iegādāta un uzstādīta  IT, gaismas un skaņas 

aparatūra (50 000 EUR)

2022-2028

Attīstības nodaļa

Kandavas un pagastu apvienība

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr
Materiāltehniskās bāzes nodrošināšana  Jaunpils 

kultūras namā
6 000.00 6 000

1. Atjaunoti skatuves podesti (3 000 EUR)

2. Papildināts skatuves aprīkojums - apgaismojums, 

aizkari (3 000 EUR)

2022-2024

Attīstības nodaļa

Jaunpils un Viesatu pagastu pārvalde

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr
Durbes estrādes Tukumā atjaunošana un 

labiekārtošana
125 000.00 125000.00

Nomainīti visi skatītāju zonas soli Durbes estrādē 

(t.sk. betonējamā un koka daļa) (115 000 eur).

Durbes estrādes kopējā platība 4998m2.

2022-2024
Attīstības nodaļa

Tukuma pilsētas kultūras nams

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr Degoles pagasta Čubatu estrādes pārbūve 50 000.00 5000.00 45000.00
1. Atjaunots elektrības pieslēgums

2. Veikta skatuves pārbūve.
2022-2024

Attīstības nodaļa

Tumes un Degoles pagastu pārvalde

28.10.2021 23 no 61



RV2 KULTŪRA UN KULTŪRVIDE

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums Finansējums

Pašvaldības 

budžets

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums

Citi 

finansējuma 

avoti

Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs
Īstenošanas 

periods

Atbildīgais par īstenošanu

(sadarbības partneri)
Piezīmes

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr Vasaras estrādes izbūve Tumes pagastā 60 000.00 10000.00 50000.00

1. Izbūvēts piebraucamais ceļš, auto stāvvieta

2. Uzbūvēta vieglas konstrukcijas estrāde, sēdvietas 

skatītājiem

3. Veikti teritorijas labiekārtojumi (gājēju celiņi, 

apgaismojums)

Vieta - pašvaldības īpašumā pie Tumes strauta.

2022-2024
Attīstības nodaļa

Tumes un Degoles pagastu pārvalde

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr "Ozolāju" estrādes labiekārtošana Kandavā 2 000 000.00

1. Pārbūvētas kora kāpes

2. Izbūvēta zemskatuve

3. Labiekārtota teritorija

4. Izbūvēts gājēju celiņš - kāpnes

5. Izbūvētas tualetes

6. Iegādāts aprīkojums

2022-2028
Attīstības nodaļa

Kandavas un pagastu apvienība

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr
Engures pagasta Brīvdabas estrādes Auniņparks 

rekonstrukcija
50 000.00

Veikta estrādes rekonstrukcija un atjaunoti skatītāju 

soliņi.
2022-2027

Attīstības nodaļa

Engures pagasta pārvalde

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr Cēres estrādes pārbūve 100 000.00
1. Izbūvēta Cēres estrāde

2. Labiekārtota teritorija
2022-2024

Attīstības nodaļa

Kandavas un pagastu apvienība

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr
Tukuma novada pagastu estrāžu atjaunošana un 

teritorijas labiekārtošana
1 000 000.00

1. Veikta Pūres estrādes pārbūve un labiekārtota 

teritorija

2. Veikta Zantes estrādes pārbūve un labiekārtota 

teritorija

3. Veikta Matkules estrādes izbūve un labiekārtota 

teritorija

4. Atjaunota Irlavas Studentkalna estrāde, izbūvēts 

apgaismojums.

2022-2027
Attīstības nodaļa

Tukuma pilsētas kultūras nams

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr Atpūtas parka “Vēju dārzs” attīstība 300 000.00

1. Veikta brīvdabas skatuves un dīķa izbūve

2. Teritorijas attīstība un labiekārtošana

3. Izveidots auto stāvlaukums

2022-2026
Attīstības nodaļa

Engures pagasta pārvalde

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr Saliekamās skatuves iegāde Engures pagastam 40 000.00 40 000.00
Iespēja veidot kvalitatīvus brīvdabas pasākumus 

kultūrtūrisma attīstībai
2022-2024

Attīstības nodaļa

Engures pagasta pārvalde

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr
Mobilas un montējamas skatuves un aprīkojuma 

nodrošinājums.
50 000.00 50 000.00

Iegādāta mobila un montēja skatuve un 

nepieciešamais tehniskais nodrošinājums 

viesmākslinieku koncertu nodrošināšanai.

2022-2024
Attīstības nodaļa

Tukuma pilsētas kultūras nams

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr Tukuma Mākslas muzeja ēkas atjaunošana 400 000.00 80 000.00 120 000.00 200 000.00

Atjaunota ēkas fasāde Harmonijas ielā 7, 

kultūrvēsturiskās apbūves saglabāšanai un pievilcībai. 

Restaurēti būvgaldniecības izstrādājumi. Modernizēta 

elektroinstalācija. Izbūvēts pieslēgums centalizētajai 

apkures sistēmai. Labiekārtota teritorija.

2022-2024 Tukuma muzejs

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr
Flīģeļa nodrošināšana Kandavas Mākslas un 

mūzikas skolai, Engures MMS, Durbes pilij
250 000.00 Iegādāti 3 flīģeļi 2022-2024

Attīstības nodaļa

Kultūras un sporta nodaļa

28.10.2021 24 no 61



RV2 KULTŪRA UN KULTŪRVIDE

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums Finansējums

Pašvaldības 

budžets

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums

Citi 

finansējuma 

avoti

Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs
Īstenošanas 

periods

Atbildīgais par īstenošanu

(sadarbības partneri)
Piezīmes

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr
Novada bibliotēku nodrošinājums ar 

nepieciešamo aprīkojumu un mēbelēm.
Iegādāts aprīkojums un mēbeles novada bibliotēkām 2022-2024

Attīstības nodaļa

Bibliotēkas

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr
Novada bibliotēku telpu pielāgošana cilvēkiem ar 

kustību traucējumiem

Veikta novada bibliotēku telpu pielāgošana cilvēkiem 

ar kustību traucējumiem
2022-2024

Attīstības nodaļa

Bibliotēkas

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr
Pacēlāju ierīkošana Kandavas un pagastu 

apvienības bibliotēkās 
75 000.00 75 000.00

Ierīkoti pacēlāji Matkules, Vānes, Cēres, Valdeķu 

bibliotekās.
2022-2026

Attīstības nodaļa

Kandavas un pagastu apvienība

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr Sēmes bibliotēkas pārbūve 160 000.00 160 000.00
Paplašinātas bibliotēkas telpas (risinājums - piebūve 

pie esošās ēkas).
2023-2026

Attīstības nodaļa

Sēmes un Zentenes pagastu pārvalde

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr Bērzciema bibliotēkas jumta remonts 25 000.00 25 000.00 Nomainīts jumta segums 2022-2024
Attīstības nodaļa

Engures pagasta pārvalde

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr Kandavas pilsētas bibliotēkas attīstība 2 000 000.00

Kandavas pilsētas bibliotēkas izveide kā 

multifunkcionāls centrs Sinagogas ēkā Lielā ielā 31, 

Kandavā.

2022-2026

Attīstības nodaļa

Kandavas un pagastu apvienība

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr
Kvalitatīva bibliotēku krājuma atjaunošana 

Jaunpils un Viesatu pagasta bibliotēkās
3 900.00 3 900.00

Nodrošināts kvalitatīvs bibliotēkas krājums, 

iegādājoties jaunākos izdevumus daiļliteratūrā un 

uzziņu literatūrā, kā arī nodrošinot kvalitātīvu 

periodisko izdevumu pieejamību (balstoties uz 

Jaunpils pagasta bibliotēkas krājuma komplektēšanas 

un organizācijas politiku 2017. - 2021.gadam, kā arī 

Viesatu bibliotēkas vajadzībām) un iegādātas 

attīstošas spēles

2022-2024
Attīstības nodaļa

Jaunpils un Viesatu pagastu pārvalde

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr

Piemērotu mēbeļu atjaunošana/papildināšana 

kvalitatīva bibliotēkas darba nodrošināšanai 

Jaunpils un Viesatu pagasta bibliotēku darba 

nodrošināšanai

1 500.00 1 500.00

Pabeigta grāmatu plauktu atjaunošana, izgatavojot 

3 stendus plauktu galos jaunieguvumu un grāmatu 

izstāžu izvietošanai,izgatavots piemērots plaukts 

periodisko izdevumu izvietošanai,  izgatavots 

pastāvīgs stends novadniekiem, kuri saistīti ar literāro 

darbību 

2022-2024
Attīstības nodaļa

Jaunpils un Viesatu pagastu pārvalde

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr
Mobila brīvdabas kino nodrošinājums ar 

aprīkojumu.
50 000.00 Iegādāts aprīkojums mobila kino vajadzībām. 2022-2026

Attīstības nodaļa

Kultūras, sporta un tūrisma pārvalde

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuD
Kandavas kultūrvēsturiskā centra esošo ēku 

lietderīga izmantošana
60 000.00

Veikta izpēte un identificēta kultūrvēsturisko ēku 

izmantošanas iespējas.
2022-2023

Kultūras, sporta un tūrisma pārvalde

Kandavas un pagastu apvienība

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr Lestenes baznīcas atjaunošana 500 000.00 25 000.00 25 000.00

1. Saglabāts, aizsargāts un attīstīts valsts kultūras 

arhitektūras pieminekli Nr.6822 - Lestenes luterāņu 

baznīca. 

2. Restaurēts altāris retabls. 

3. Atjaunota kancele, ērģeles un citi interjera 

elementi.

2022-2027
Attīstības nodaļa

Irlavas un Lestenes pagastu pārvalde

U.2.2 Sekmēt kultūras infrastruktūras pilnveidi un pieejamībuPr
Pulksteņa uzstādīšana Kandavas vecpilsētā, kā 

interaktīvu objektu – norādi.
Uzstādīts pulkstenis Kandavas vecpilsētā. 2022-2028

Attīstības nodaļa

Kandavas un pagastu apvienība

28.10.2021 25 no 61



RV2 KULTŪRA UN KULTŪRVIDE

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums Finansējums

Pašvaldības 

budžets

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums

Citi 

finansējuma 

avoti

Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs
Īstenošanas 

periods

Atbildīgais par īstenošanu

(sadarbības partneri)
Piezīmes

U.2.3 Nodrošināt kultūras vērtību saglabāšanu un popularizēšanu

U.2.3 Nodrošināt kultūras vērtību saglabāšanu un popularizēšanuPr

IT un aprīkojuma attīstība Tukuma muzeja 

krājumu dokumentēšanai, digitalizācijai, 

pieejamībai

55 000.00 55000.00

Iegādātas jaunas iekārtas, aprīkojums, tehnoloģijas un 

programmatūras muzeja vajadzībām, muzeja krājumu 

saglabāšanai un pieejamības nodrošināšanai. 

Izbūvētas videonovērošanas sistēmas visās 

ekspozīcijās, nodrošinot attālinātas kontroles iespējas.

2022-2027 Tukuma muzejs

U.2.3 Nodrošināt kultūras vērtību saglabāšanu un popularizēšanuPr
Tukuma novada mākslas kolekcijas izstādīšana 

un popularizēšana

Sabiedrībai pieejamas kultūras vērtības, atbilstoši 

aprīkota gleznu izstāžu zāle (vairāk nekā 500 gleznas 

un 200 grafikas), izvērsta informācija apmeklētāju 

piesaistei. Izveidots multimediāls stāsts par 

vērtīgajiem glezniecības darbiem, nodrošināta tā 

pieejamība izglītības iestādēs, virtuālajā vidē un 

platformās

2025 Tukuma muzejs

U.2.3 Nodrošināt kultūras vērtību saglabāšanu un popularizēšanuPr

Kurzemes mēroga tūrisma maršruta "Mākslas 

ceļš" īstenošana (Tukuma mākslas muzeja 

mākslas darbu kolekcijas digitāla eksponēšana uz 

ēku sienām)

200 000.00 30 000.00 170 000.00

Izveidots tūrisma maršruts Kurzemē. Reģionāla 

mēroga projekta ideja, kas iesniegta Kurzemes 

plānošanas reģionā kopā ar Talsu, Kuldīgas un Saldus 

pašvaldību. Tukumā, lai nodrošinātu Tukuma mākslas 

muzeja kolekcijas pieejamība, mākslas darbi ir 

eksponēti digitāli uz ēku sienām. Ir nodrošināts 

tematiem atbilstošas mākslas kolekciju projekcijas, 

izveidotas dažādas mākslas programmas. Mākslas 

kolekcijas ir pieejamas visu gadu ikvienam Tukuma 

novada viesim.

2022-2027
Tūrisma un mantojuma attīstības nodaļa/

Attīstības nodaļa
KPR projekta ideja

U.2.3 Nodrošināt kultūras vērtību saglabāšanu un popularizēšanuD Kandavas muzeja materiālās bāzes papildināšana 30 000.00

Organizētas izbraukuma ekspedīcijas 

Izveidoti digitalizēti novadnieku stāstu krājumi par 

dažādām tēmām visos novada pagastos. Krājumu 

padarīts pieejams vismaz novada muzejā un visās 

bibliotēkās, atzīmējot K.Mīlenbaha 165 gadu jubileju. 

Vākti, apkopoti un digitalizēti novadpētniecības 

materiāli

Izveidota „Vēstures telpu” Matkules pagastā

Digitalizēta 1936.gada „Cēres Hronika” 

2021-2027 Kultūras un sporta nodaļa

U.2.3 Nodrošināt kultūras vērtību saglabāšanu un popularizēšanuPr
Jaunpils pils jumta restaurācija un jumta stāva 

izbūve
1 500 000.00 1 500 000.00 Restaurēts Pils jumts. 2022-2028

Attīstības nodaļa

Jaunpils muzejs

U.2.3 Nodrošināt kultūras vērtību saglabāšanu un popularizēšanuPr
Jaunpils parka un Dzirnavu teritorijas 

revitalizācija
100 000.00 100 000.00

Labiekārtota parka un dzirnavu teritorija- izbūvēta 

meliorācija, celiņi un laukumi
2022-2028

Attīstības nodaļa

Jaunpils muzejs

U.2.3 Nodrošināt kultūras vērtību saglabāšanu un popularizēšanuPr
Dzirnavu kompleksa pārbūve un atjaunošana 

kultūras un tūrisma piedāvājuma paplašināšanai
1 500 000.00

Veikt Dzirnavu ēkas pamatu un sienu nostiprināšana, 

jumta pārbūve, nodarbību telpu un apartementu 

izbūve. Veikta muzeja telpu izveide Dzirnavu 

ansamļa saimniecības ēkā, bibliotēkas telpu  izbūve 

dzirnavu ansamļa saimniecības ēkā, telpu pārbūve 

Amatu mājas izveidei Dzirnavu ansamļa ēkā.

2023-2028
Attīstības nodaļa

Jaunpils muzejs

U.2.3 Nodrošināt kultūras vērtību saglabāšanu un popularizēšanuPr
Interaktīva pils vēsturiskā 17. gs. mūrējuma 

eksponēšana Pilskunga kabinetā
5 000.00 5 000.00 Eksponēts apmeklētājiem vēsturiskais mūrējums 2022-2028

Attīstības nodaļa

Jaunpils muzejs

28.10.2021 26 no 61



RV2 KULTŪRA UN KULTŪRVIDE

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums Finansējums

Pašvaldības 

budžets

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums

Citi 

finansējuma 

avoti

Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs
Īstenošanas 

periods

Atbildīgais par īstenošanu

(sadarbības partneri)
Piezīmes

U.2.3 Nodrošināt kultūras vērtību saglabāšanu un popularizēšanuPr Bruņinieku Zinību istabas izveide 22 000.00 22 000.00 Izveidota bruņinieku Zinību istaba 2022-2028
Attīstības nodaļa

Jaunpils muzejs

U.2.3 Nodrošināt kultūras vērtību saglabāšanu un popularizēšanuPr
Ekspozīcijas par jūrskolu ierīkošana Engures 

vidusskolā  (kādreizējā jūrskola)
30 000.00

1. Pielāgot telpas muzeja ierīkošanai

2. Digitalizēt esošos materiālus  (kādreizējā jūrskola)
2022-2024

Attīstības nodaļa

Engures pagasta pārvalde

U.2.3 Nodrošināt kultūras vērtību saglabāšanu un popularizēšanuPr

Amatu mājas un "Zīļu manufaktūras" izveide  

promenādē Kandavā, atjaunojot bijušo 

saimniecības ēku

500 000.00 100 000.00 400 000.00

1. Veikta būvprojekta izstrāde un pārbūves darbi ēkai 

Tirgus laukumā 9, Kandavā. 

2. Pārbūvētas telpas tūrisma pakalpojuma 

nodrošināšanai - amatu māja, zīļu manufaktūra, kur 

ikviens varētu piedalīties ozolzīļu kafijas tapšanas 

procesā no ozolzīles līdz gardai kafijai. 

2022-2026
Attīstības nodaļa

Kandavas un pagastu apvienība

U.2.3 Nodrošināt kultūras vērtību saglabāšanu un popularizēšanuD
Amatiermākslas kolektīvu darbības 

nodrošinājums

1. Atjaunota un iegādāta amatiermākslas kolektīvu un 

grupu, ansambļu, izglītības iestāžu amatiermākslas 

kolektīvu materiālā bāze (tērpu, inventāra, mūzikas 

instrumentu)

2. Nodrošināts vadītāju darbs

2022-2028 Kultūras un sporta nodaļa

U.2.3 Nodrošināt kultūras vērtību saglabāšanu un popularizēšanuD Dziesmu un deju svētku tradīcijas ilgtspēja 10 000.00

Starpnovadu sadarbība Dziesmu un deju svētku 

procesa un citu valstiski nozīmīgu pasākumu 

koordinēšanā, novada amatierkolektīvu dalība 

Dziesmu un deju, svētkos

2022-2028 Kultūras un sporta nodaļa

U.2.3 Nodrošināt kultūras vērtību saglabāšanu un popularizēšanuPr
Kandavas Bruņinieku pilskalna pilsdrupu 

restaurācija (Livonijas pilsdrupas) 
30 000 000.00 Veikta pilsdrupu restaurācija. 2022-2027

Attīstības nodaļa

Kandavas un pagastu apvienība

U.2.3 Nodrošināt kultūras vērtību saglabāšanu un popularizēšanuPr

Kandavas pulvertorņa saglabāšana, pārbūve, 

iekļaujot kultūrvides atjaunināšanu ekonomiskās 

izaugsmes veicināšanai

3 500 000.00

1. Atjaunotas Pulvertorņa norobežojošās 

konstrukcijas (atjaunota fasāde, hidrolizēti pamati , 

atjaunots cokols, atjaunots manteļskurstenis), lai 

novērstu ārējo apstākļu ietekmi uz valsts 

aizsargājamo kultūrvēsturisko pieminekli. 

2. Izbūvētas iekštelpas, pielāgojot muzeja 

vajadzībām. 

3. Izveidota interaktīva ekspozīcija par vēsturiskā 

šaujampulvera tapšanas procesu. 

2022-2027

Attīstības nodaļa

Kandavas un pagastu apvienība

U.2.3 Nodrošināt kultūras vērtību saglabāšanu un popularizēšanuD Kultūrvēsturisko ēku un objektu atjaunošana

1. Sagatavot prioritāro ēku un objektu atjaunošanas 

sarakstu.

2. Veikta ēku un objektu atjaunošana

2022-2027 Kultūras un sporta nodaļa

U.2.3 Nodrošināt kultūras vērtību saglabāšanu un popularizēšanuPr Ragaciema mazās bākas renovācija 50 000.00

Veikta nozīmīga kultūrvēstures pieminekļa 

–Ragaciema bākas renovācija. Unikāls objekts, jo 

vienīgais, kas saglabājies Latvijas teritorijā.

2023-2028
Attīstības nodaļa

Lapmežciema pagasta pārvalde

U.2.3 Nodrošināt kultūras vērtību saglabāšanu un popularizēšanuPr
Brīvdabas muzeja - zvejnieku sētas izveide 

Lapmežciemā
15 000.00 15 000.00

Izveidots jauns kultūrizglītības objekts -

vēsturiska Lapmežciema zvejnieka sēta.
2025-2028

Attīstības nodaļa

Lapmežciema pagasta pārvalde

28.10.2021 27 no 61



RV2 KULTŪRA UN KULTŪRVIDE

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums Finansējums

Pašvaldības 

budžets

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums

Citi 

finansējuma 

avoti

Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs
Īstenošanas 

periods

Atbildīgais par īstenošanu

(sadarbības partneri)
Piezīmes

U.2.3 Nodrošināt kultūras vērtību saglabāšanu un popularizēšanuPr Šlokenbekas muižas renovācija 440 000.00

1. Veikta pašvaldībai piederošo būvju renovācija, 

atjaunojot gan iekštelpas, gan fasādi.

2. Izveidota ventilācijas sistēma

3. Pielāgotas telpas cilvēkiem ar kustību 

traucējumiem.

2022-2028
Attīstības nodaļa

Smārdes pagasta pārvalde

U.2.3 Nodrošināt kultūras vērtību saglabāšanu un popularizēšanuPr

Šlokenbekas muižas teritorijas 

labiekārtošana un āra 

apgaismojuma izveide

248 000.00

1. Veikta muižas teritorijas apzaļumošana, 

uzstādītas āra mēbeles - soli, galdi.

2. Izbūvēts auto stāvlaukums. 

3. Izveidota apmeklētājiem ērta apgaismojuma 

sistēmas, kas izgaismo teritoriju 

un ēkas.

2022-2025
Attīstības nodaļa

Smārdes pagasta pārvalde

U.2.3 Nodrošināt kultūras vērtību saglabāšanu un popularizēšanuPr Šlokenbekas muižas kamīnzāles rekonstrukcija 30 000.00

Izremontētas telpas – Šlokenbekas 

muižas kamīnzāle, radot tūrismam 

pievilcīgu vidi.

2022
Attīstības nodaļa

Smārdes pagasta pārvalde

U.2.3 Nodrošināt kultūras vērtību saglabāšanu un popularizēšanuPr
Šlokenbekas muižas Kalna 

ratnīcas rekonstrukcija
650 000.00

1. Veikta Kalna ratnīcas pagraba velvju un 

mūra sienas restaurācija.

2. Muižas kompleksa jumta un pagraba pārseguma 

renovācija.

2022-2028
Attīstības nodaļa

Smārdes pagasta pārvalde

U.2.3 Nodrošināt kultūras vērtību saglabāšanu un popularizēšanuPr

Šlokenbekas muižas saliņas 

labiekārtošana pie Slocenes 

upes

60 000.00
Iekārtota saliņa, ar mērķi izveidot vietu laulību 

ceremonijām, nelieliem brīvdabas koncertiem.
2022-2028

Attīstības nodaļa

Smārdes pagasta pārvalde

U.2.3 Nodrošināt kultūras vērtību saglabāšanu un popularizēšanuPr

Šlokenbekas spirta brūža 

izveide, tūrisma pakalpojuma klāsta 

paplašināšanai.

200 000.00
Izveidota ekspozīcija, imitējot vēsturiskā spirta brūža 

darbību.
2022-2026

Attīstības nodaļa

Smārdes pagasta pārvalde

U.2.3 Nodrošināt kultūras vērtību saglabāšanu un popularizēšanuPr
Nozīmīga kultūrvēstures pieminekļa-

Lapmežciema seduma un tīklu būdu renovācija
40 000.00 Īstenota Lapmežciema seduma renovācija. 2022-2024

Attīstības nodaļa

Lapmežciema pagasta pārvalde

U.2.3 Nodrošināt kultūras vērtību saglabāšanu un popularizēšanuPr
Īstenota  izcilu Jaunpils novadnieku atcere -

E.Dubulta piemiņas vietas izveidošana
25 000.00 10 000.00 15 000.00

Izveidota izcila jaunpilnieka - E.Dubulta piemiņas 

vieta Jaunpils centrā
2022-2024

Attīstības nodaļa

Jaunpils un Viesatu pagastu pārvalde

U.2.3 Nodrošināt kultūras vērtību saglabāšanu un popularizēšanuPr Sienu gleznojumi Tukuma pilsētvidē 80 000.00 60 000.00 20 000.00

Eksponēti Tukuma muzeja mākslas kolekcijas zelta 

fonda un Tukuma izcilāko mākslinieku darbu 

reprodukcijas pilsētvidē (Simtgades programmas 

turpinājums)

2022-2028 Kultūras, sporta un tūrisma pārvalde

U.2.3 Nodrošināt kultūras vērtību saglabāšanu un popularizēšanuPr
Tukuma novada ēku fasāžu un baznīcu 

izgaismošana
100 000.00 30 000.00 70 000.00

Izgaismotas Tukuma pilsētas ēku fasādes, baznīcas. 

Īstenota akcija "Staro novada Dievnami" un "Staro 

novada Gaismas nami".

2022-2024 Attīstības nodaļa

U.2.3 Nodrošināt kultūras vērtību saglabāšanu un popularizēšanuPr
Kandavas Ugunsdzēsēju depo torņa atjaunošana, 

pulksteņa un karoga mastu uzlikšana
60 000.00 60 000.00

Atjaunots ugunsdzēsēju depo tornis Kandavā, Tirgus 

laukumā
2022-2028

Attīstības nodaļa

Kandavas un pagastu apvienība

U.2.3 Nodrošināt kultūras vērtību saglabāšanu un popularizēšanuD
Gaisa tramvaja ierīkošana Kandavā no Pilskalna 

līdz Abavas otram krastam
8 000 000.00 Ierīkots gaisa tramvajs. 2022-2028

Attīstības nodaļa

Kandavas un pagastu apvienība

U.2.3 Nodrošināt kultūras vērtību saglabāšanu un popularizēšanuD
Skatu torņa izbūve Kuršu (Senču) pilskalna 

teritorijā
750 000.00

Izbūvēts skatu punkts, kas atklātu vēl plašāku 

redzējumu uz "Abavas Senlejas" dabas parku. 
2022-2028 Attīstības nodaļa

73 143 900.00

28.10.2021 28 no 61



RV3 VESELĪBA UN SPORTS

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums Finansējums Pašvaldības budžets

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Citi finansējuma 

avoti
Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs

Īstenošanas 

periods

Atbildīgais par 

īstenošanu (sadarbības 

partneri)

Piezīmes

U.3.1 Attīstīt veselības aprūpes nozares cilvēkresursus, veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanai nepieciešamo infrastruktūru

U.3.1 Attīstīt veselības aprūpes nozares cilvēkresursus, veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanai nepieciešamo infrastruktūruPr
Tukuma slimnīcas infrastruktūras 

atjaunošana
2 900 000.00  71 670.45  655 052.50  2 173 277.00  

Veikti energoefektivitātes paaugstināšana pasākumi, 

nomainīts jumta segums ķirurģijas un poliklīnikas 

ēkai.

Izbūvēts lietus notekūdeņu kanalizācijas tīkls.

Veikta garāžu jumta nomaiņa.

Īstenots ERAF projekts "Kvalitatīvas un profilam 

atbilstošas veselības aprūpes infrastruktūras un 

pieejamības uzlabošana SIA “Tukuma slimnīca”" par 

kopējo summu 795 824 eur.

2022 Tukuma slimnīca PKSB, SAM 9.3.2.

U.3.1 Attīstīt veselības aprūpes nozares cilvēkresursus, veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanai nepieciešamo infrastruktūruD
Veselības aprūpes speciālistu 

cilvēkresursu piesaiste

Izveidota atbalsta programma, kas paredz stipendijas 

medicīnu studējošajiem, kuras ietvaros tiek sniegts 

atbalsts mājokļa atrašanā un  ārpusrindas tiek 

nodrošināta vieta speciālista bērniem pirmsskolas 

izglītības iestādē, kuras ietvaros tiek sniegta transporta 

kompensācija.

Izveidota sadarbība ar citās pašvaldībās strādājošajiem 

veselības aprūpes speciālistiem, nodrošināta šo 

speciālistu regulāra izbraukumu konsultāciju sniegšana 

Tukuma novada veselības iestādēs.

Īstenoti  karjeras izglītības pasākumi izglītības 

iestādēs, iepazīstinot izglītojamos ar veselības nozares 

profesijām. Organizētas ēnu dienas, sniegta iespēja 

jauniešiem vasarā strādāt veselības aprūpes iestādēs.

2022-2028 Attīstības nodaļa

U.3.1 Attīstīt veselības aprūpes nozares cilvēkresursus, veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanai nepieciešamo infrastruktūruD

Izbraukuma konsultāciju 

nodrošināšana un diagnostika 

dažādās novada apdzīvotās vietās

Nodrošināti mobili, regulāri speciālistu izbraukumi uz 

attālākām novada apdzīvotām vietām, nodrošināts 

iedzīvotāju transports pakalpojumu saņemšanai.

2022-2028 Attīstības nodaļa

U.3.1 Attīstīt veselības aprūpes nozares cilvēkresursus, veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanai nepieciešamo infrastruktūruPr
Cēres feldšerpunkta infrastruktūras 

pilnveide
20 000.00  Veikts iekštelpu remonts un ierīkota centrālāapkure 2022-2026

Kandavas un pagastu 

apvienība

U.3.1 Attīstīt veselības aprūpes nozares cilvēkresursus, veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanai nepieciešamo infrastruktūruPr
Zantes feldšerpunkta infrastruktūras 

pilnveide
50 000.00  7 500.00  42 500.00  Veikta iekštelpu atjaunošana Zentenes feldšerpunktā. 2022-2028 Attīstības nodaļa

SAM 9.3.2., Valsts 

budžets

U.3.1 Attīstīt veselības aprūpes nozares cilvēkresursus, veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanai nepieciešamo infrastruktūruPr

Ģimenes ārsta prakses 

infrastruktūras un tehniskā 

nodrošinājuma uzlabošana

20 766.96  13 246.96  6 800.00  720.00  

Nodrošināta pieejamība Tumes ģimenes ārsta prakses 

vietai Skolas ielā 1B, veikti telpu pārbūves un 

atjaunošanas darbi, kas saistīti ar telpu kosmētisko 

remontu, veikta durvju ailu pārbūve, tās paplašinot, un 

apmeklētāju tualete ir pielāgota vides pieejamības 

prasībām.

2022 Attīstības nodaļa
SAM 9.3.2., Valsts 

budžets

U.3.1 Attīstīt veselības aprūpes nozares cilvēkresursus, veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanai nepieciešamo infrastruktūruPr
Pediatra prakses infrastruktūras 

pilnveide Kandavā
50 000.00  50 000.00  

Veikts telpu kapitālais remonts Kandavas pediatra 

praksē.
2022-2025 Attīstības nodaļa

U.3.1 Attīstīt veselības aprūpes nozares cilvēkresursus, veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanai nepieciešamo infrastruktūruPr

Kandavas poliklīnikas 

infrastruktūras uzlabošana, ģimenes 

ārstu prakšu materiāltehniskās 

bāzes uzlabošana

100 000.00  100 000.00  

Atjaunotas telpas Kandavas poliklīnikā, vides 

pieejamības uzlabošana. Iegādāts jauns aprīkojums 

pilnvērtīgas medicīniskās aprūpes nodrošināšanai 

ģimenes ārstu praksēs. 

2022-2028 Attīstības nodaļa

28.10.2021 29 no 61



RV3 VESELĪBA UN SPORTS

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums Finansējums Pašvaldības budžets

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Citi finansējuma 

avoti
Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs

Īstenošanas 

periods

Atbildīgais par 

īstenošanu (sadarbības 

partneri)

Piezīmes

U.3.1 Attīstīt veselības aprūpes nozares cilvēkresursus, veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanai nepieciešamo infrastruktūruPr
Tukuma iekštelpu slimnīcas 

infrastruktūras pilnveide
800 000.00  800 000.00  

Veikts iekštelpu remonts, iegādāta modernāka 

aparatūra, nodrošināta vides pieejamība
2021-2027 Tukuma slimnīca

U.3.1 Attīstīt veselības aprūpes nozares cilvēkresursus, veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanai nepieciešamo infrastruktūruPr
Stāvlaukuma izbūve pie Tukuma 

slimnīcas un poliklīnikas
500 000.00  500 000.00  

Izveidots jauns, plašs stāvlaukums pie Tukuma 

slimnīcas un poliklīnikas.
2022 Attīstības nodaļa PKSB

U.3.1 Attīstīt veselības aprūpes nozares cilvēkresursus, veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanai nepieciešamo infrastruktūruPr
Stāvlaukuma izbūve pie novada 

veselības aprūpes iestādēm
300 000.00  300 000.00  

Apzināta situācija par nepieciešamajiem 

stāvlaukumiem, veikta tehniskā izpēte un izstrādāti 

būvprojekti. Veikti būvdarbi.

2025-2028 Attīstības nodaļa

U.3.1 Attīstīt veselības aprūpes nozares cilvēkresursus, veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanai nepieciešamo infrastruktūruPr
Irlavas slimnīcas infrastruktūras un 

aprīkojuma uzlabošana
100 000.00  100 000.00  

Atjaunotas telpas Irlavas Sarkanā Krusta slimnīcā, 

iegādāts jauns aprīkojums.
2022-2028

Irlavas Sarkanā Krusta 

slimnīca

U.3.1 Attīstīt veselības aprūpes nozares cilvēkresursus, veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanai nepieciešamo infrastruktūruPr

Rehabilitācijas pakalpojuma 

infrastruktūras pilnveide bērniem ar 

FT

150 000.00  150 000.00  
Jaunpils novadā „Ērģelnieki” izveidota slīdošā atbalsta 

sistēma rehabilitācijai
2022-2025 Attīstības nodaļa

U.3.2 Veicināt sabiedrības veselību, organizējot un dažādojot informatīvi izglītojošus pasākumus, fiziskas aktvitātes

U.3.2 Veicināt sabiedrības veselību, organizējot un dažādojot informatīvi izglītojošus pasākumus, fiziskas aktvitātesPr

Slimību profilakses un veselības 

veicināšanas pasākumi Tukuma 

novadā, Jaunpils un Viesatu 

pagastu pārvaldē

400 000.00 190 689.75  209 310.25 

Uzlabota pieejamību veselības veicināšanas un slimību 

profilakses pakalpojumiem Jaunpils novada 

iedzīvotājiem, jo īpaši teritoriālās, nabadzības un 

sociālās atstumtības riskam pakļautajiem 

iedzīvotājiem, īstenojot vietēja mēroga pasākumus – 

veselības dienas novadā, veselībassporta dienas 

Jaunpils vidusskolā, projektu nedēļu saistītu ar 

veselības veicināšanas pasākumiem, veselības 

nometnes pusaudžiem, maznodrošinātām ģimenēm, 

iedzīvotāju grupai 54+.

2022  Attīstības nodaļa SAM 9.2.4.2

U.3.2 Veicināt sabiedrības veselību, organizējot un dažādojot informatīvi izglītojošus pasākumus, fiziskas aktvitātesPr

Veselības veicināšanas un slimību 

profilakses pakalpojumu 

pieejamība Tukuma novadā, jo 

īpaši teritoriālās, nabadzības un 

sociālās atstumtības riskam 

pakļautajiem iedzīvotājiem, 

īstenojot vietēja mēroga pasākumus

575 240.00  86 286.00 488 954.00 
Organizēti slimību profilakses pasākumi un veselības 

veicināšanas pasākumi.
2017-2023 Attīstības nodaļa SAM 9.2.4.2

28.10.2021 30 no 61



RV3 VESELĪBA UN SPORTS

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums Finansējums Pašvaldības budžets

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Citi finansējuma 

avoti
Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs

Īstenošanas 

periods

Atbildīgais par 

īstenošanu (sadarbības 

partneri)

Piezīmes

U.3.2 Veicināt sabiedrības veselību, organizējot un dažādojot informatīvi izglītojošus pasākumus, fiziskas aktvitātesD

Slimību profilakses un veselības 

veicināšanas pasākumu pēctecības 

nodrošināšana pēc ESF projekta 

noslēguma

Turpinātas sabiedrības veselības projekta ietvaros 

īstenotās darbības pēc 2023. gada:

- veselības veicināšanas pasākumi senioriem,

- veselības vecināšanas pasākumi, tai skaitā piesaistot 

jomas ekspertus, zināmus cilvēkus, kuri informētu un 

uzrunātu iedzīvotājus.

- sporta pasākumi ģimenēm u.c. interesentiem (sporta 

dienas, sporta svētki)

- izglītojoši informatīvus pasākumus, lai dažādām 

sabiedrības grupām skaidrotu veselīga dzīvesveida un 

slimību profilakses nozīmi.

- informatīvus un izglītojoši pasākumi par atkarībām, 

t.sk. piesaistot jomas speciālistus un personas, kuras ir 

pieredzējušas atkarību problēmas.

Papildus:

- Regulāri organizēta bērnu mutes dobuma veselības 

stāvokļa pārbaude novada izglītības iestādēs,

- Īstenoti informatīvi izglītojoši pasākumi izglītības 

iestādēs, t.sk. pirmsskolās, par sporta un veselības 

jautājumiem.

- Regulāri organizēti iedzīvotāju forumu starp 

pašvaldību un iedzīvotājiem, iegūstot informāciju par 

iedzīvotāju vajadzībām un priekšlikumiem sabiedrības 

veselības veicināšanā.

2022-2028 Attīstības nodaļa

U.3.2 Veicināt sabiedrības veselību, organizējot un dažādojot informatīvi izglītojošus pasākumus, fiziskas aktvitātesD
Peldētapmācības ieviešana 

izglītības iestādēs

Ieviesta peldētapmācības mācību stunda vismaz viena 

mācību gada garumā novada izglītības iestāžu 2./3. 

klasēm

2022-2028 Izglītības pārvalde

U.3.2 Veicināt sabiedrības veselību, organizējot un dažādojot informatīvi izglītojošus pasākumus, fiziskas aktvitātesD
Veselības taku ar vingrojumu 

izveide

Izveidotas jaunas veselības takas ar vingrojumu 

piemēriem dažādās novada vietās, vingrojumu saturs 

regulāri ir dažādots.

2022-2028 Attīstības nodaļa

U.3.3 Pilnveidot fizisko aktivitāšu veikšanai nepieciešamo infrastruktūru (baseins, trases, sporta laukumi) un sekmēt bērnu un jauniešu iesaisti sportā

U.3.3 Pilnveidot fizisko aktivitāšu veikšanai nepieciešamo infrastruktūru (baseins, trases, sporta laukumi) un sekmēt bērnu un jauniešu iesaisti sportāD
Atbalsta programma sportistu 

sasniegumu prēmēšanā

Izsniegtas prēmijas novada sportistiem, kuri sasnieguši 

augstus rezultātus valsts un starptautiskā mēroga 

sacensībās.

2022-2028 Attīstības nodaļa

U.3.3 Pilnveidot fizisko aktivitāšu veikšanai nepieciešamo infrastruktūru (baseins, trases, sporta laukumi) un sekmēt bērnu un jauniešu iesaisti sportāPr
Āra trenažieru izbūve Tukuma 

novadā
66 000.00 66 000.00  Izbūvēti āra trenažieri Tukuma novadā 2022-2024 Attīstības nodaļa

U.3.3 Pilnveidot fizisko aktivitāšu veikšanai nepieciešamo infrastruktūru (baseins, trases, sporta laukumi) un sekmēt bērnu un jauniešu iesaisti sportāPr
Āra trenažieru, sporta laukuma un 

rotaļu laukuma izbūve
100 000.00 

Izveidots āra sporta laukums, āra trenažieri un bērnu 

rotaļlaukumu Engures pagastā
2022-2028 Engures pagasta pārvalde

U.3.3 Pilnveidot fizisko aktivitāšu veikšanai nepieciešamo infrastruktūru (baseins, trases, sporta laukumi) un sekmēt bērnu un jauniešu iesaisti sportāPr
Stadiona rekonstrukcija un tuvējās 

teritorijas sakārtošana
360 000.00 

Veikta Engures ciema stadiona rekonstrukcija, 

izveidota pump-truck trase blakus stadionam, 

izveidota skrituļošanas un riteņbraukšanas rampu trase

2022-2028 Engures pagasta pārvalde

U.3.3 Pilnveidot fizisko aktivitāšu veikšanai nepieciešamo infrastruktūru (baseins, trases, sporta laukumi) un sekmēt bērnu un jauniešu iesaisti sportāD

Fizisko aktivitāšu infrastruktūras 

pilnveide bērniem vecumā 5-12 

gadi

Visā novada teritorijā identificētas vietas, kur ir 

nepieciešams izveidot un sakārtot esošo fizisko 

aktivitāšu infrastruktūru bērniem vecumā 5-12 gadi

2022-2028 Attīstības nodaļa

U.3.3 Pilnveidot fizisko aktivitāšu veikšanai nepieciešamo infrastruktūru (baseins, trases, sporta laukumi) un sekmēt bērnu un jauniešu iesaisti sportāPr

Basketbola laukuma izveide ar 

sintētisko gumijas segumu 

Kandavas pilsētā

35 000.00 
Izveidots sintētiskais gumijas segums basketbola 

laukumam Kandavas pilsētā.
2023-2026 Kultūras un sporta nodaļa

28.10.2021 31 no 61



RV3 VESELĪBA UN SPORTS

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums Finansējums Pašvaldības budžets

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Citi finansējuma 

avoti
Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs

Īstenošanas 

periods

Atbildīgais par 

īstenošanu (sadarbības 

partneri)

Piezīmes

U.3.3 Pilnveidot fizisko aktivitāšu veikšanai nepieciešamo infrastruktūru (baseins, trases, sporta laukumi) un sekmēt bērnu un jauniešu iesaisti sportāPr Sporta manēžas būvniecība 8 000 000.00 7 200 000.00  800 000.00 
Uzbūvēta jauna ēka - sporta manēža Tukumā sporta 

aktivitātēm.
2022-2028 Attīstības nodaļa

U.3.3 Pilnveidot fizisko aktivitāšu veikšanai nepieciešamo infrastruktūru (baseins, trases, sporta laukumi) un sekmēt bērnu un jauniešu iesaisti sportāPr
Piepūšamās futbola halles 

būvniecība
1 500 000.00 1 000 000.00 500 000.00 Uzbūvēta piepūšamā futbola halle Tukumā. 2022-2024

Tukuma Sporta skola/ 

Attīstības nodaļa

U.3.3 Pilnveidot fizisko aktivitāšu veikšanai nepieciešamo infrastruktūru (baseins, trases, sporta laukumi) un sekmēt bērnu un jauniešu iesaisti sportāPr Peldbaseina būvniecība 8 000 000.00 7 200 000.00  800 000.00 Uzbūvēts peldbaseins Tukumā. 2022-2028 Attīstības nodaļa

U.3.3 Pilnveidot fizisko aktivitāšu veikšanai nepieciešamo infrastruktūru (baseins, trases, sporta laukumi) un sekmēt bērnu un jauniešu iesaisti sportāPr
Veloparka izveide Pauzera pļavās 

Tukumā
200 000.00 100 000.00 privāts 100000

Izveidota veloparka trase Tukuma Pauzera pļavā, 

iekļaujot to degradētās teritorijas kā vienu no sporta – 

rekreācijas komponentēm. 

Izbūvēta āra slidotava.

2022-2024 Komunālā nodaļa

U.3.3 Pilnveidot fizisko aktivitāšu veikšanai nepieciešamo infrastruktūru (baseins, trases, sporta laukumi) un sekmēt bērnu un jauniešu iesaisti sportāPr Tukuma sporta skolas atjaunošana 286 469.00 286 469.00 

Atjaunota Tukuma Sporta skola, Kuldīgas iela 74, 

Tukums: atjaunots jumts virs vecās sporta zāles un virs 

vecās skatītāju ložas, uzcelta piebūve pie Tukuma 

Sporta skolas - slēgta telpa vieglatlētikas nodarbībām - 

vieglatlētikas manēža.

2023-2028 Tukuma Sporta skola

U.3.3 Pilnveidot fizisko aktivitāšu veikšanai nepieciešamo infrastruktūru (baseins, trases, sporta laukumi) un sekmēt bērnu un jauniešu iesaisti sportāPr
Tukuma pilsētas stadiona 

infrastruktūras uzlabošana
372 000.00 115 000.00 125 000.00  

Tukuma pilsētas stadionā Kuldīgas ielā 74 ierīkota 

laistīšanās sistēma (30 000 eur, no tā LFF 15 000 eur; 

20.03.2020. 1 mēn) un uzstādīts apgaismojums (300 

000eur, no tā LFF 100 000eur; no 2021.gada 2 gadi).

2024-2028 Tukuma Sporta skola
Latvijas Futbola 

federācija 

U.3.3 Pilnveidot fizisko aktivitāšu veikšanai nepieciešamo infrastruktūru (baseins, trases, sporta laukumi) un sekmēt bērnu un jauniešu iesaisti sportāPr
Tukuma mākslīgā futbola stadiona 

infrastruktūras uzlabošana
318 000.00 309 000.00 9 000.00  

Ierīkotas tribīnes pie futbola laukuma Tukuma 

mākslīgā futbola stadionā Revolūcijas ielā 4 (18 000 

eur), izbūvēts auto stāvlaukums pie esošā mākslīgā 

futbola laukuma Revolūcijas ielā (Pauzera pļavas) un 

sakārtots blakus esošais dabīgā seguma futbola 

laukums.

2024-2028 Tukuma Sporta skola
Latvijas Futbola 

federācija 

U.3.3 Pilnveidot fizisko aktivitāšu veikšanai nepieciešamo infrastruktūru (baseins, trases, sporta laukumi) un sekmēt bērnu un jauniešu iesaisti sportāPr
Sporta laukuma infrastruktūras 

uzlabošana Pūres pagastā
60 000.00 6 000.00 54 000.00 

Uzstādīti āra trenažieri Pūres sporta laukumā, uzstādīta 

nojume, tualete, nomainīta augšējā siena pie futbola 

vārtiem. Dzintara ciema sporta laukumā labiekārtots 

sporta un rotaļu laukums, ierīkots volejbola laukums.  

2022-2024
Pūres un Jaunsātu 

pagastu pārvalde
LAD

25 263 475.96 

28.10.2021 32 no 61



RV4 SOCIĀLĀ AIZSARDZĪBA

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums Finansējums

Pašvaldības 

budžets

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Citi 

finansējuma 

avoti

Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs
Īstenošanas 

periods
Atbildīgais par īstenošanu (sadarbības partneri)

U.4.1 Attīstīt jaunus un padarīt pieejamākus esošos sociālos pakalpojumus, t.sk. attīstīt infrastruktūru

U.4.1 Attīstīt jaunus un padarīt pieejamākus esošos sociālos pakalpojumus, t.sk. attīstīt infrastruktūruPr

Pakalpojumu infrastruktūras attīstība 

deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai un 

deinstitucionalizācijas pasākumu īstenošana 

Jaunpils pagastā

400 000.00  190 689.75  209 310.25  

Radīt  priekšnosacījumus  pilngadīgām  personām  ar garīga  rakstura 

traucējumiem saņemt  nepieciešamos  pakalpojumus, paplašinot  to  iespējas 

iekļaujošai dzīvei sabiedrībā, t.sk:                             

- Grupu dzīvokļa pakalpojuma (ar diennakts personāla atbalstu) infrastruktūras 

izveide 9 personām ar GRT un atelpas brīža pakalpojuma infrastruktūras 

izveide 2 personām  „Lodes”, Jaunpils, Jaunpils pagasts

2021-2024
Sociālais dienests

(sadarbības partneris - Attīstības nodaļa)

U.4.1 Attīstīt jaunus un padarīt pieejamākus esošos sociālos pakalpojumus, t.sk. attīstīt infrastruktūruPr

Pakalpojumu infrastruktūras attīstība 

deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai 

Tukuma novadā. 
2 726 591.00  705 632.00  1 823 856.00  197 103.00  

Izveidoti pakalpojumi, veicot jaunu ēku būvniecību un esošu ēku pārbūvi vai 

atjaunošanu:

1. Izveidota specializēto darbnīcu pakalpojuma infrastruktūra 33 personām ar 

GRT;

2. Izveidota dienas aprūpes centra pakalpojuma infrastruktūra 24 personām ar 

GRT;

3. Izveidota grupu dzīvokļa pakalpojuma (ar diennakts personāla atbalstu) 

infrastruktūra 7 personām ar GRT;

4. Izveidota grupu dzīvokļa pakalpojuma (bez diennakts personāla atbalsta) 

infrastruktūra 3 personām ar GRT;

5. Izveidota rehabilitācijas pakalpojuma infrastruktūra 59 bērniem ar FT;

6. Izveidota ģimeniskai videi aprūpes pakalpojuma infrastruktūra 6 bērniem;

7. Izveidota jauniešu mājas pakalpojuma infrastruktūra 8 jauniešiem.

2021-2023 Attīstības nodaļa

U.4.1 Attīstīt jaunus un padarīt pieejamākus esošos sociālos pakalpojumus, t.sk. attīstīt infrastruktūruPr
Ēkas energoefektivitātes paaugstināšana Zantes 

ģimenes krīzes centrā
900 000.00  135 000.00  765 000.00  

Skolas ielā 4, Zantē  izveidoti kompleksi risinājumi ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšanai. Veikti pārbūves darbi - fasādes, cokola, pamatu, bēniņu 

siltināšana, jumta un logu nomaiņa, ventilācijas sistēmas izbūve, apkures 

sistēmas pārbūve, vides pieejamības nodrošināšana. 

2023-2028
Zantes ģimenes krīzes centrs 

(sadarbības partneris - Tukuma novada pašvaldība)

U.4.1 Attīstīt jaunus un padarīt pieejamākus esošos sociālos pakalpojumus, t.sk. attīstīt infrastruktūruPr

Sociālā dienesta ēkas Jelgavas ielā 4A, 

Kandavā energoefektivitātes paaugstināšana, 

telpu atjaunošana

1 150 000.00  300 000.00  850 000.00  

Ēkas Jelgavas ielā 4A, Kandavā izveidoti kompleksi risinājumi ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšanai. Veikti pārbūves darbi - fasādes, cokola, 

pamatu, bēniņu siltināšana, jumta un logu nomaiņa, ventilācijas sistēmas 

izbūve, apkures sistēmas pārbūve, vides pieejamības nodrošināšana. 

Pārbūvētas un pielāgotas dienas centra telpas, pārbūvēti sociālā dienesta 

kabineti. 

2023-2028 Sociālais dienests

U.4.1 Attīstīt jaunus un padarīt pieejamākus esošos sociālos pakalpojumus, t.sk. attīstīt infrastruktūruPr
Sociālā dienesta ēkas pārbūve un pagalma 

labiekārtošanas darbi
243 210.00  243 210.00  

Pārbūvēta sociālā dienesta ēka Tidaholmas ielā 1, Tukumā, ierīkots lifts, 

labiekārtota teritorija (atkritumu novietnes pārbūve, bruģa ieklāšana, žoga 

salabošana).

2022 Sociālais dienests

U.4.1 Attīstīt jaunus un padarīt pieejamākus esošos sociālos pakalpojumus, t.sk. attīstīt infrastruktūruPr Tukuma patversmes ēkas pārbūve 80 000.00  80 000.00  

Pārbūvēta Tukuma patversmes ēka - 434.4m2 platībā:

1) veikta elektroinstalācijas nomaiņa (elektrība, signalizācija internets),

2) veikta ventilācijas sitēmas sakārtošana,

3) veikta apkures sitēmas sakārtošana (apkures katls) .

4) vides pieejamība (trepes ar iespēju pielikt platformu)

2025 Sociālais dienests

U.4.1 Attīstīt jaunus un padarīt pieejamākus esošos sociālos pakalpojumus, t.sk. attīstīt infrastruktūruPr Pansijas infrastruktūras pilnveide 80 000.00  80 000.00  
Pilnveidota pansijas infrastruktūra Kandavā un reģistrēts sociālais 

pakalpojums.
2025 Sociālais dienests

U.4.1 Attīstīt jaunus un padarīt pieejamākus esošos sociālos pakalpojumus, t.sk. attīstīt infrastruktūruPr SAC Rauda infrastruktūras pilnveide

Labiekārtota SAC Rauda teritorija (atpūtas zonu, automašīnu stāvvietas 

iekārtošana), uzstādītas telpu ventilācijas iekārtas, ugunsdrošības aizsardzības 

sistēma.

2025 SAC Rauda

U.4.1 Attīstīt jaunus un padarīt pieejamākus esošos sociālos pakalpojumus, t.sk. attīstīt infrastruktūruPr
Sociālās dzīvojamās mājas "Mežrozītes"  

atjaunošana
100 000.00  100 000.00  

Nomainīts sociālās dzīvojamās mājas "Mežorozītes" (Irlavas pagasts) jumts, 

atjaunota fasāde, izbūvēta ventilācija.
2022 Irlavas un Lestenes pagastu pārvalde

U.4.1 Attīstīt jaunus un padarīt pieejamākus esošos sociālos pakalpojumus, t.sk. attīstīt infrastruktūruPr

Vides pieejamības nodrošināšana sociālos 

pakalpojumus sniedzošajām iestādēm Nodrošināta vides pieejamība sociālos pakalpojumus sniedzošajām iestādēm. 2022-2028 Sociālais dienests

28.10.2021 33 no 61



RV4 SOCIĀLĀ AIZSARDZĪBA

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums Finansējums

Pašvaldības 

budžets

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Citi 

finansējuma 

avoti

Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs
Īstenošanas 

periods
Atbildīgais par īstenošanu (sadarbības partneri)

U.4.1 Attīstīt jaunus un padarīt pieejamākus esošos sociālos pakalpojumus, t.sk. attīstīt infrastruktūruPr Ģimenes atbalsta centra izveide 55 000.00  55 000.00  

Izveidots ģimenes atbalsta centrs Tukuma pilsētā, kurā ģimenēm un 

indivīdiem tiek sniegtas individuālas vai grupu konsultācijas, noris atbalsta 

grupas un informatīvi un izglītojoši pasākumi vecāku prasmju stiprināšanā un 

problēmu pārvarēšanā. 

2028 Sociālais dienests

U.4.1 Attīstīt jaunus un padarīt pieejamākus esošos sociālos pakalpojumus, t.sk. attīstīt infrastruktūruPr Kopienas centra izveide Kandavā

Izveidots kopienas centrs Kandavā, kurā iedzīvotājiem ir iespēja socializēties, 

saņemt dažādus pakalpojumus, piemēram, dienas centra pakalpojumu 

(jaunieši, seniori u.c.,), informatīvas un izglītojošas lekcijas vai atbalsta grupas, 

kurā noteiktās nedēļas dienās ir pieejama sociālā darbinieka konsultācija, kurā 

ir pieejami dušas, veļas mazgāšanas pakalpojumi.

2022-2025 Sociālais dienests

U.4.1 Attīstīt jaunus un padarīt pieejamākus esošos sociālos pakalpojumus, t.sk. attīstīt infrastruktūruPr
Kopienas centra izveide vietējās nozīmes 

pirmās prioritātes attīstības centros

Izveidots kopineas centrs Irlavā, Pūrē, Jaunpilī un Engurē, kurā iedzīvotājiem 

ir iespēja socializēties, saņemt dažādus pakalpojumus, piemēram, dienas 

centra pakalpojumu (jaunieši, seniori u.c.,), informatīvas un izglītojošas 

lekcijas vai atbalsta grupas, kurā noteiktās nedēļas dienās ir pieejama sociālā 

darbinieka konsultācija, kurā ir pieejami dušas, veļas mazgāšanas pakalpojumi.

2023-2028 Sociālais dienests

U.4.1 Attīstīt jaunus un padarīt pieejamākus esošos sociālos pakalpojumus, t.sk. attīstīt infrastruktūruPr
Kopienas centra izveide vietējās nozīmes otrās 

prioritātes attīstības centros

Izveidots kopienas centrs Tumē, Vānē, Matkulē, Zemītē, Cērē, Zantē, 

Zentenē, Viesatās, Lestenē, Vienībā, Abavniekos, kurā iedzīvotājiem ir iespēja 

socializēties, saņemt dažādus pakalpojumus, piemēram, dienas centra 

pakalpojumu (jaunieši, seniori u.c.,), informatīvas un izglītojošas lekcijas vai 

atbalsta grupas, kurā noteiktās nedēļas dienās ir pieejama sociālā darbinieka 

konsultācija, kurā ir pieejami dušas, veļas mazgāšanas pakalpojumi.

2023-2028 Sociālais dienests

U.4.1 Attīstīt jaunus un padarīt pieejamākus esošos sociālos pakalpojumus, t.sk. attīstīt infrastruktūruD
Vienotu, viegli uztveramu informācijas 

materiālu par sociālo aizsardzību izstrāde

Veikta sociālo pakalpojumu kartēšana un izveidotas infografikas iedzīvotāju 

informēšanai par pieejamo sociālo atbalstu no pašvaldības, par to, kā 

pieteikties atbalstam un sociālajiem pakalpojumiem, kāda ir pieteikšanās 

procedūras kārtība.

Informācija ar inforgrafikām ir izvietota pašvaldības mājaslapā un pašvaldības 

iestādēs.

Pastāvīgi
Sociālais dienests

(sadarbības partneri - Attīstības nodaļa)

U.4.1 Attīstīt jaunus un padarīt pieejamākus esošos sociālos pakalpojumus, t.sk. attīstīt infrastruktūruD

Starpinstitucionālas sadarbības un sadarbības ar 

NVO veicināšana sociālās aizsardzības 

nodrošināšanā

Izveidota regulāra starpinstitucionala sadarbība ar dažādu jomu ekspertu 

iesaisti sociālās aizsardzibas u.c. jomu jautājumu risināšanai.

Norit cieša Sociālā dienesta sadarbība ar NVO par atbalsta un sociālo 

pakalpojumu sniegšanu iedzīvotājiem.

Pastāvīgi Sociālais dienests

U.4.2 Attīstīt sociālā darba cilvēkresursus

U.4.2 Attīstīt sociālā darba cilvēkresursusPr
Profesionālā sociālā darba attīstība Tukuma 

novadā

Nodrošinātas sociālo darbinieku apmācības.

Aprobētas metodikas
2017-2023 Sociālais dienests

U.4.2 Attīstīt sociālā darba cilvēkresursusD
Sociālā darba speciālistu profesionālā pilnveide 

un kapacitātes paaugstināšana

Īstenoti kvalifikācijas celšanas pasākumi, veiktas sociālo darbinieku 

supervīzijas.
Pastāvīgi Sociālais dienests

U.4.2 Attīstīt sociālā darba cilvēkresursusD
Atbalsta un motivācijas programmas ieviešana 

sociālā darba speciālistu piesaistei

Izveidota atbalsta programma, kas paredz stipendijas sociālo darbu 

studējošajiem, kuras ietvaros tiek sniegts atbalsts mājokļa atrašanā un  

ārpusrindas tiek nodrošināta vieta speciālista bērniem pirmsskolas izglītības 

iestādē, kuras ietvaros tiek sniegta transporta kompensācija.

Pastāvīgi
Attīstības nodaļa

(sadarbības partneris - Sociālais dienests)

U.4.3 Nodrošināt citus atbalsta pasākumus dažādām sabiedrības grupām

U.4.3 Nodrošināt citus atbalsta pasākumus dažādām sabiedrības grupāmPr Eiropas Atbalsta fonds vistrūcīgākajiem

Izsniegtas pārtikas pakas, higiēnas pakas, bērnu pārtikas (no 6– 24 mēnešu 

vecumam) un bērnu higiēnas pakas (no 0 līdz 24 mēnešu vecumam), skolas 

piederumu komplekts (5 – 16 gadu vecumam) bijušā Jaunpils novada teritorij

2021-2024 Sociālais dienests

U.4.3 Nodrošināt citus atbalsta pasākumus dažādām sabiedrības grupāmD

Audžuģimeņu kustības popularizēšana un 

emocionāla atbalsta nodrošināšana 

audžuģimenēm

Popularizēta audžuģimeņu kustība un vairota sabiedrības izpratne par 

audžuģimeņu lomu, noturētas un piesaistītas jaunas audžuģimenes, sadarbībā 

ar NVO nodrošinātas socializējošas aktivitātes un psiholoģisks atbalsts 

audžuģimenēm.

Pastāvīgi Sociālais dienests

28.10.2021 34 no 61



RV4 SOCIĀLĀ AIZSARDZĪBA

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums Finansējums

Pašvaldības 

budžets

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Citi 

finansējuma 

avoti

Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs
Īstenošanas 

periods
Atbildīgais par īstenošanu (sadarbības partneri)

U.4.3 Nodrošināt citus atbalsta pasākumus dažādām sabiedrības grupāmD
Atbalsta ģimeņu kustības izveide

Izveidots atbalsta ģimeņu tīkls, kuras ir gatavas īstenot kopīgas socializējošas 

aktivitātes, dalīties padomos un pieredzē ar ģimenēm, kuras ir pakļautas 

sociālajam riskam vai ir sociālā dienesta redzeslokā.

Pastāvīgi Sociālais dienests

U.4.3 Nodrošināt citus atbalsta pasākumus dažādām sabiedrības grupāmD

Atbalsta sniegšana vecākiem bērnu 

audzināšanā

Nodrošināti kursi vecākiem "Bērnu emocionālā audzināšana 0 - 7 gadi", 

"Motivācijas programma jaunajām māmiņām", "Kā audzināt pusaudzi?", 

"Stresa menedžments" vai citas līdzvērtīgas programmas, kas vērstas uz 

ģimenes stiprināšanu. Pakalpojums pieejams visām mērķa grupām, kurām ir 

šāda nepieciešamība, īpaši sociāli mazaisargātajām personām un 

audžuģimenēm un aizbildņiem.

Pastāvīgi Sociālais dienests

5 734 801.00 

28.10.2021 35 no 61



RV5 PĀRVALDĪBA UN SADARBĪBA

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums Finansējums

Pašvaldības 

budžets

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Citi 

finansējuma 

avoti

Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs
Īstenošanas 

periods
Atbildīgais par īstenošanu (sadarbības partneri) Piezīmes

U.5.1 Nodrošināt atvērtu un efektīvu pārvaldību 

U.5.1 Nodrošināt atvērtu un efektīvu pārvaldību D

Pašvaldības administrācijas un iestāžu 

darbinieku kvalifikācijas paaugstināšana 

pārstāvētajā specialitātē

2 500.00 2 500.00 
Apmācīto darbinieku skaits, kursu skaits, pašvaldības 

kapacitātes paaugstināšana
2022-2027 Juridiskā un personāla nodaļa

U.5.1 Nodrošināt atvērtu un efektīvu pārvaldību D
Efektīvas sadarbības veidošana nacionālajā 

un starptautiskajā līmenī
3 000.00 2 000.00 1 000.00 

Tikšanās ar kaimiņu pašvaldībām, KPR, sadraudzības 

pilsētām, skaits, kopīgo iniciatīvu skaits, pieredzes 

apmaiņa ar sadarbības iestādēm

2022-2027 Sabiedrisko attiecību un mārketingu nodaļa
ES, Twinning 

programmas, E-pale 

U.5.1 Nodrošināt atvērtu un efektīvu pārvaldību D

Aktīvi piedalīties vienotas reģiona un valsts 

pašvaldību attīstības politikas izstrādē un 

īstenošanā, tai skaitā risināt nozīmīgus 

jautājumus reģiona un arī valsts līmenī (ceļu 

sakārtošana, finansējums, veselības aprūpe 

utt.)

Novadam būtisku jautājumu, viedokļu iekļaušana 

attīstības un plānošanas politikas, izteikto priekšlikumu 

skaits/iekļauto priekšlikumu skaits

2022-2027 Attīstības nodaļa

U.5.1 Nodrošināt atvērtu un efektīvu pārvaldību D

Optisko pieslēgumu attīstīšana, paaugstinot 

interneta ātrumu un stabilitāti lauku 

teritorijās. Būtiska prioritāte - optiskā 

interneta pēdējās jūdzes izbūve

500 000.00  

Ātrgaitas internets - nav optiskā interneta (risinājums 

pēc vidējās jūdzes valsts/pašvaldībai izbūvē pēdējo 

jūdzi (Tukums Degole, Džūkste, Jaunsāti, Zentene, 

Kandava - Matkule, Cēre, Kandava), Jaunpils, Viesati, 

Engure nav Smārde, Lapmežciems. Mazjaudīgs 

interneta pārklājums kūrorta teritorijās

2022-2025 Lietvedības un IT nodaļa

U.5.1 Nodrošināt atvērtu un efektīvu pārvaldību Pr
Jaunu bezmaksas publisko interneta pieejas 

vietu un brīvdabas uzlādes soliņu izveide 
120 000.00 20 000.00 100 000.00 

Izveidotas brīvpieejas interneta piekļuves vietas un 

brīvdabas viedierīču uzlādes soliņus tūristu, 

velobraucēju pieprasītajās teritorijās. 

2022-2025 Lietvedības un IT nodaļa

U.5.1 Nodrošināt atvērtu un efektīvu pārvaldību Pr
Kopīgu informācijas sistēmu, datu 

uzglabāšanas sistēmu ieviešana
20 000.00 

Veikt priekšdarbus vienotas novada sistēmas ieviešanas 

izglītības, sociālajā, grāmatvedības, lietvedības jomā, 

sistēmu savietošana, nodrošināt speciālistu 

sagatavošanu darbam. Datu uzkrāšanas, reģistrēšanas, 

uzglabāšanas sistēmas izveide.

2021-2023 Lietvedības un IT nodaļa

U.5.1 Nodrošināt atvērtu un efektīvu pārvaldību Pr

Civilās aizsardzības iestāžu darba attīstība, 

jaunā novada civilās aizsardzības plāna 

izstrāde

130 000.00 130 000.00 

Brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības darbības attīstība 

novadā, pilnveidojot telpas (garāžas Lapmežciemā), 

iegādājoties nepieciešamo materiāltehnisko aprīkojumu

2021-2023 Komunālā nodaļa

U.5.1 Nodrošināt atvērtu un efektīvu pārvaldību Pr

Novērošanas kameru uzstādīšana publiskās 

vietās,  lai novērstu vandālismu par 

publiskajiem līdzekļiem izbūvētajās atpūtas 

vietās

65 000.00 65 000.00 

Uzstādīto kameru skaits novada bīstamākajās vietās 

(Engures pludmale, Kandava - paplašināt esošo 

videonovērošanas tīklu, modernizēt esošo)

2022-2025 Pašvaldības policija

U.5.1 Nodrošināt atvērtu un efektīvu pārvaldību Pr
Intelektuālās videonovērošanas sistēmas 

ieviešana Tukuma novadā
202 202.00 202 202.00 

Uzstādītas videonovērošanas kameras publiskos 

objektos, Tukuma pilsētas un pagastu centru ielās, tajā 

skaitā to veikt vienlaikus ar ielu rekonstrukcijas 

darbiem. 

Policijas ekipāžu aprīkošana ar videonovērošanu, 

uzstādīta novērošanas kamera Strops, iegādāts 

videosienas vadības dators, uzstādītās auto nr. 

atpazīšanas u.c. stacionārās kameras.

2022-2024 Pašvaldības policija

28.10.2021 36 no 61



RV5 PĀRVALDĪBA UN SADARBĪBA

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums Finansējums

Pašvaldības 

budžets

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Citi 

finansējuma 

avoti

Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs
Īstenošanas 

periods
Atbildīgais par īstenošanu (sadarbības partneri) Piezīmes

U.5.1 Nodrošināt atvērtu un efektīvu pārvaldību Pr
Pašvaldību klientu informācijas pārvaldības 

risinājums
50 000.00 

Centralizētu publiskās pārvaldes IKT platformu izveide, 

publiskās pārvaldes procesu optimizēšana un attīstības 

izveidošana.

2022-2024 Sabiedrisko attiecību un mārketingu nodaļa

U.5.2 Attīstīt  kvalitatīvus un pieejamus pašvaldības pakalpojumus  

U.5.2 Attīstīt  kvalitatīvus un pieejamus pašvaldības pakalpojumus  D
Klientu apkalpošanas centra sniegto 

pakalpojumu attīstība 
Centru vērtējums/pakalpojumu saņemšanas kvalitāte pastāvīgi Lietvedības un IT nodaļa

U.5.2 Attīstīt  kvalitatīvus un pieejamus pašvaldības pakalpojumus  Pr IT tehniskā nodrošinājuma atjaunošana 50 000.00  IT nodrošinājuma vienību skaits 2024-2025 Lietvedības un IT nodaļa

U.5.2 Attīstīt  kvalitatīvus un pieejamus pašvaldības pakalpojumus  Pr

Telpu kosmētiskais remonts un centrālās 

apkures sistēmas ierīkošana Cēres pagasta 

pārvaldē

30 000.00  30 000.00 Uzlabota vide pakalpojumu saņemšanas vietā 2023-2024 Cēres pagasta pārvalde

U.5.2 Attīstīt  kvalitatīvus un pieejamus pašvaldības pakalpojumus  Pr Zemītes pagasta pārvaldes ēkas atjaunošana 20 000.00  20 000.00 
Uzlabota vide pakalpojumu saņemšanas vietā, 

atjaunojot ieejas mezglu, otrā stāva telpu pārbūve
2023-2024 Zemītes pagasta pārvalde

U.5.2 Attīstīt  kvalitatīvus un pieejamus pašvaldības pakalpojumus  Pr
Melnezera ielas 1-D korpusa nojaukšana 

Tukuma pilsētā
115 000.00  115 000.00 

Veikta bīstamu konstrukciju un ēkas daļas - Melnezera 

ielas 1-D korpusa nojaukšana Tukuma pilsētā.
2021-2024 Komunālā nodaļa

U.5.2 Attīstīt  kvalitatīvus un pieejamus pašvaldības pakalpojumus  Pr
Jaunu bezmaksas interneta pieejas 

publiskajās vietās izveide 
1 000.00 Bezmaksa interneta pieeju skaits novadā pastāvīgi Lietvedības un IT nodaļa

U.5.2 Attīstīt  kvalitatīvus un pieejamus pašvaldības pakalpojumus  Pr Moderni risinājumi sabiedrības informēšanai 200 000.00 200 000.00 

Interaktīvi risinājumi sabiedrības un tūristu 

informēšanai: interaktīvie ekrāni 6 gab. (Tukums I 

dzelzceļa stacijas uzgaidāmajā telpā, Tukuma ledus 

hallē,TIC-ā, Tukuma pilsētas Kultūras namā, Tukuma 

bibliotēkā, Domes ēkā) un interaktīvie informācijas 

stendi Tukuma pilsētā 4 gab.

2021-2024 Lietvedības un IT nodaļa

U.5.3 Nodrošināt plašu sadarbību un iedzīvotāju līdzdalību

U.5.3 Nodrošināt plašu sadarbību un iedzīvotāju līdzdalībuPr
Jaunā novada strukturētas un uz lietotāju 

orientētas tīmekļa vietnes izveide
5 000.00 5 000.00 

Izveidota pārskatāma jaunās pašvaldības tīmekļa vietne, 

pārskatāma informācija, viegli lietot, sasaiste ar 

sociālajiem tīkliem. Apmeklētāju skaits/ievietotās 

informācijas skaits/uzdotie jautājumi un sniegtās 

atbildes

2021-2023 Sabiedrisko attiecību un mārketingu nodaļa

U.5.3 Nodrošināt plašu sadarbību un iedzīvotāju līdzdalībuD

Iekšējās un ārējās komunikācijas 

nodrošināšana par jauno novadu un 

pašvaldības pakalpojumiem, to saņemšanas 

vietu un iespējām

2 000.00 

Komunikācijas plāna izstrāde, informācijas 

nodrošināšana iedzīvotājiem par jaunajiem kontaktiem, 

pakalpojumu vietām, veidiem. Iekšējā pašvaldības 

administrācijas komunikācija. Informācijas kampaņas, 

dispečerdienests kopīgs visiem novadiem. Datu 

migrācija viemotajā mājas lapā, vienots laikraksts ar 

katra bijušā novada sadaļu.

2021-2023 Sabiedrisko attiecību un mārketingu nodaļa

U.5.3 Nodrošināt plašu sadarbību un iedzīvotāju līdzdalībuD
Nevalstiskā sektora un pašvaldība sadarbība 

digitālo prasmju apguvē iedzīvotājiem
15 000.00 

NVO iesaiste iedzīvotāju apmācībās, tas risinātu 

prasmju trūkumu. Digitālie aģenti bibliotēkās, saglabāt 

bibliotēku tīklu kā pieeju digitālajiem rīkiem un 

iespējām senioriem

2022-2028 Sabiedrisko attiecību un mārketingu nodaļa

ES Erasmus+, LAD 

atbalsta programmas, 

Aktīvo iedzīvotāju fonds

28.10.2021 37 no 61



RV5 PĀRVALDĪBA UN SADARBĪBA

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums Finansējums

Pašvaldības 

budžets

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Citi 

finansējuma 

avoti

Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs
Īstenošanas 

periods
Atbildīgais par īstenošanu (sadarbības partneri) Piezīmes

U.5.3 Nodrošināt plašu sadarbību un iedzīvotāju līdzdalībuD
Pašvaldības komunikācijas pilnveide 

sociālajos tīklos
2 000.00 2 000.00 

Izstrādāta komunikācijas stratēģija sociālajos tīklos, 

veidots informācijas sniegšanas algoritms, nodrošināta 

atgriezeniskā saite. Sekotāju skaits/rekaciju 

skaits/saņemtie ieteikumi

2022-2023 Sabiedrisko attiecību un mārketingu nodaļa

U.5.3 Nodrošināt plašu sadarbību un iedzīvotāju līdzdalībuD
Tikšanās ar iedzīvotājiem, darba kolektīviem, 

NVO pārstāvjiem un uzņēmējiem 
Pasākumu skaits/apmeklētāju skaits/ 2022-2028 Sabiedrisko attiecību un mārketingu nodaļa

U.5.3 Nodrošināt plašu sadarbību un iedzīvotāju līdzdalībuPr
Digitālās komunikācijas izstrāde sabiedrības 

līdzdalībai
2022-2025 20 000.00 15 000.00 

Izstrādāti digitālie rīki iedzīvotāju informēšanai un 

iesaistei, izstrādāta un ieviesta komunikāciju stratēģija, 

iespēja iedzīvotājiem izteikt priekšlikumus, jautājumus 

un saņemt ātras atbildes. Nodrošināta atgreizeniskā 

saite.

2023-2026 Lietvedības un IT nodaļa

ES Erasmus+, LAD 

atbalsta programmas, 

Aktīvo iedzīvotāju fonds

U.5.3 Nodrošināt plašu sadarbību un iedzīvotāju līdzdalībuPr
Viedo ciemu prakses ieviešana Tukuma 

novadā
25 000.00  5 000.00 2 000.00 

Kopienu veidošana ciemos un pagastos, piulcēšanās 

vietas dažādām mērķa grupām (jaunieši, jaunās 

māmiņas, seniori), līdzadlīgā budžetēšana.

2023-2025 Pagastu pārvaldes

ES Erasmus+, LAD 

atbalsta programmas, 

Aktīvo iedzīvotāju fonds

U.5.3 Nodrošināt plašu sadarbību un iedzīvotāju līdzdalībuD NVO sektora kapacitātes celšana 3 000.00 1 000.00 2 000.00 Pieredzes  apmaiņa, apmācību semināru, vismaz 8 gadā 2022-2027 Sabiedrisko attiecību un mārketingu nodaļa

ES Erasmus+, LAD 

atbalsta programmas, 

Aktīvo iedzīvotāju fonds

U.5.4 Izveidot un īstenot ģimenes un jauniešu politikas

U.5.4 Izveidot un īstenot ģimenes un jauniešu politikasD Jauniešu iesaiste interešu aizstāvībā 3 000.00 500.00 2 500.00 
Hakatoni, interaktīvi risinājumi informācjas 

izplatīšanai, izmantojot saistošus digit.rīkus (minecraft)
2022-2028 Izglītības pārvalde

Jaunatnes porgrammas, 

ES, VB

U.5.4 Izveidot un īstenot ģimenes un jauniešu politikasPr
Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu centra 

Sporta ielā 1, Tukumā attīstība
59 600.00 59 600.00 

Atjaunotas telpas un aprīkotas ar modernu aprīkojumu.

Izstrādāts būvprojekts teritorijas labiekārtošanai un 

labiekārtota teritorija.

Uzstādīts žogs apkārt ēkai.

2022-2025 Izglītības pārvalde

U.5.4 Izveidot un īstenot ģimenes un jauniešu politikasPr
Reemigrācijas sekmēšanas pasākumi 

Tukuma novadā
10 000.00  2020-2023 Lietvedības un IT nodaļa

U.5.5 Nodrošināt sabiedrības drošību un sabiedrisko kārtību

U.5.5 Nodrošināt sabiedrības drošību un sabiedrisko kārtībuD

Videi draudzīgu, zaļo, viedo risinājumu 

ieviešana ielu apgaismojuma nodrošināšanā 

apdzīvotās vietās

100 000.00  
Izveidots vieds ciemu ielu apgaismojums, vadības 

sistēma, energoefektivitāte, droša vide
2022-2025 Komunālā nodaļa

U.5.5 Nodrošināt sabiedrības drošību un sabiedrisko kārtībuD
Autotransporta iegāde pašvaldības policijas 

vajadzībām

Līdzšinējais autotransports ir novecojis. Nepieciešams 

iegādāties jaunas automašīnas pašvaldības policijas 

funkciju nodrošināšanai, aprīkot autotransportu ar 

videonovērošanas kamerām. 

2022-2028 Pašvaldību policija

1 733 302.00 

28.10.2021 38 no 61



RV6 UZŅĒMĒJDARBĪBA

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums

Finansējums, 

EUR

Pašvaldības 

budžets, EUR

Ārējais  

fiansējums, 

EUR

Citi finansējuma 

avoti, EUR
Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs

Īstenošanas 

periods

Atbildīgais par īstenošanu 

(sadarbības partneri)
Piezīmes

U.6.1 Attīstīt MVU sektoru un veicināt ekonomikas dažādošanu

U.6.1 Attīstīt MVU sektoru un veicināt ekonomikas dažādošanuD

Katru gadu organizēt vietējo ražotāju 

(amatnieku, lauksaimnieku, u.c.) 

gadatirgus, sezonālo produktu, 

pakalpojumu tirgus

Organizēts vietējo ražotāji gadatirgi, sezonālo produktu un 

pakalpojumu tirgus
2022-2027 Attīstības nodaļa

U.6.1 Attīstīt MVU sektoru un veicināt ekonomikas dažādošanuD

Organizēt jauniešu un uzņēmēju 

tikšanās, diskusijas, izglītojošas un 

praktiskas prezentācijas, 

demonstrējumus, t.sk. digitalizācijas 

joma

Organizētas jauniešu un uzņēmēju tikšanās, diskusijas, 

izglītojošas un praktiskas prezentācijas, demonstrējumus, t.sk. 

digitalizācijas jomā

2022-2027 Izglītības pārvalde

U.6.1 Attīstīt MVU sektoru un veicināt ekonomikas dažādošanuD

Ik gadu organizēt jauniešu biznesa 

ideju konkursu novada vispārīgās 

izglītības iestādēs, profesionālās un 

interešu izglītības iestādēs, Jauniešu 

iniciatīvu centrā "NAGLA" u.c.

Ik gadu organizēts jauniešu biznesa ideju konkurssu novada 

vispārīgās izglītības iestādēs, profesionālās un interešu 

izglītības iestādēs, Jauniešu iniciatīvu centrā "NAGLA" u.c.

2022-2027
Izglītības pārvalde, Jauniešu 

centrs

U.6.1 Attīstīt MVU sektoru un veicināt ekonomikas dažādošanuD Organizēt "Ēnu dienas" Organizētas "Ēnu dienas" 1 reizi gadā 2022-2027 Izglītības pārvalde

U.6.1 Attīstīt MVU sektoru un veicināt ekonomikas dažādošanuD

Organizēt uzņēmējiem pieredzes 

apmaiņas braucienus uz citām 

pašvaldībām, iestādēm, novada 

uzņēmumiem un novada domes 

ārvalstu sadarbības valstīm

Organizētu uzņēmējiem pieredzes apmaiņas braucieni uz citām 

pašvaldībām, iestādēm, novada uzņēmumiem un novada 

domes ārvalstu sadarbības valstīm

2022-2027 Attīstības nodaļa

U.6.1 Attīstīt MVU sektoru un veicināt ekonomikas dažādošanuD

Sadarbība veicināšana ar 

uzņēmējiem - pasākumu rīkošanā, 

tūrisma objektu veidošanā, 

informācijas aktualizēšanā

Sarīkoti pasākumu uzņēmējiem, t.sk. tūrisma objektu 

veidošanā, informācijas aktualizēšanā u.c.jomās
2022-2027

Tūrisma un mantojuma 

attīstības nodaļa

U.6.2 Sekmēt MVU pielāgotas vides attīstību 

U.6.2 Sekmēt MVU pielāgotas vides attīstību D
Mērķtiecīgas nodokļu atlaižu 

politikas izstārde
Izstrādāta nodokļu atlaižu politika 2021-2024 Īpašuma nodaļa

U.6.2 Sekmēt MVU pielāgotas vides attīstību Pr
Degradētās teritorijas sakārtošana 

Mārtiņa ielas zonā Tukumā
862 550.39 97 036.92 733 167.83 32 345.64

Pārbūvēta  Mārtiņa iela. Iznākuma rādītāji: 10 jaunizveidotas 

darba vietas; 445 000 euro piesaistītās komersantu nefinanšu 

investīcijas; revitalizēta degradētā teritorija 0,38 ha platībā 

Mārtiņa ielas zonā.

2020-2022 Attīstības nodaļa

U.6.2 Sekmēt MVU pielāgotas vides attīstību Pr
Uzņēmējdarbības attīstība Pūrē, 

Tukuma novadā
1 200 000.00 135 000.00 1 020 000.00 45 000.00

Iznākuma rādītāji: 50 jaunizveidotas darba vietas; 4 432 000 

euro piesaistītās komersantu nefinanšu investīcijas; revitalizēta 

degradētā teritorija 8,8 ha platībā Pūrē.

Daigones ielas, Zemeņu ielas, Kastaņu alejas, Avotu ielas un 

pašvaldības autoceļa Krodznieki - Galenieki posmu pārbūve 

Pūrē, Pūres pagastā, Tukuma novadā.

2021-2024 Attīstības nodaļa

28.10.2021 39 no  61



RV6 UZŅĒMĒJDARBĪBA

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums

Finansējums, 

EUR

Pašvaldības 

budžets, EUR

Ārējais  

fiansējums, 

EUR

Citi finansējuma 

avoti, EUR
Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs

Īstenošanas 

periods

Atbildīgais par īstenošanu 

(sadarbības partneri)
Piezīmes

U.6.2 Sekmēt MVU pielāgotas vides attīstību Pr
Degradētās teritorijas sakārtošana 

Raudas ielas zonā 
700 000.00 128 750.00 547 113.00 24 137.00

Veikta Tulpju, Aveņu, Kļavas ielu posmu izbūve, kā arī 

ūdensvada, kanalizācijas un siltumtīklu izbūve. Iznākuma 

rādītāji: jaunizveidotas darba vietas; piesaistītās komersantu 

nefinanšu investīcijas; revitalizēta degradētā teritorija Raudas 

tranzītielas zonā. Sekmēta uzņēmējdarbības un savrupmāju 

apbūves attīstība. 

SAM alternatīvā projekta ideja. 

2024-2028 Attīstības nodaļa

U.6.2 Sekmēt MVU pielāgotas vides attīstību Pr
Degradētās teritorijas sakārtošana 

Rūpniecības ielas zonā, Tukumā
1 500 000.00 168 750.00 1 275 000.00 56 250.00

Iznākuma rādītāji: 90 jaunizveidotas darba vietas; 7 600 000 

euro piesaistītās komersantu nefinanšu investīcijas; revitalizēta 

degradētā teritorija 4,77 ha platībā Rūpniecības ielas zonā. 

Rūpniecības ielas un tās pieslēguma ielas Dienvidu ielas 

posmu pārbūve Tukumā.

2021-2024 Attīstības nodaļa

U.6.2 Sekmēt MVU pielāgotas vides attīstību Pr
Degradētās teritorijas sakārtošana 

Pļavas ielas zonā 
344 971.58 38 809.31 293 225.84 12 936.43

Iznākuma rādītāji: 2 jaunizveidotas darba vietas; 300 000 euro 

piesaistītās komersantu nefinanšu investīcijas; revitalizēta 

degradētā teritorija 0,75 ha platībā Pļavas ielas zonā.  

SAM alternatīvā projekta ideja. 

2024-2028 Attīstības nodaļa

U.6.2 Sekmēt MVU pielāgotas vides attīstību Pr
Degradētās teritorijas sakārtošana 

Pauzera pļavā
5 655 713.00 636 267.71 4 807 356.05 212 089.24

Revitalizēta degradētā teritorija Pauzera pļavā 20 ha platībā. 

Veikta infrastruktūras izveide Pauzera pļavā - ielu 

rekonstrukcija un inženiertīklu izbūve, veikta ūdensvada, 

kanalizācijas un citu ārējo tīklu izbūve. 

SAM alternatīvā projekta ideja. 

2024-2028 Attīstības nodaļa

U.6.2 Sekmēt MVU pielāgotas vides attīstību Pr
Degradētās teritorijas sakārtošana 

Tukuma pilsētas vēsturiskajā centrā
5 655 713.00 636 267.71 4 807 356.05 212 089.24

Revitalizēta degradētā teritorija Tukuma vecpilsētā 2ha platībā 

– veikta infrastruktūras rekonstrukcija Tukuma pilsētas 

vēsturiskajā centrā. Rekonstruētas ielas, centra teritorija, veikta 

ūdensvada, kanalizācijas un citu ārējo tīklu izbūve. 

SAM alternatīvā projekta ideja. 

2024-2028 Attīstības nodaļa

U.6.2 Sekmēt MVU pielāgotas vides attīstību Pr Tumes industriālā parka izveide 539 718.00 60 718.28 458 760.30 20 239.43

Izbūvēts ceļš ~300m uzņēmējdarbības attīstībai teritorijā 

Tumes pagastā (teritorija piekļaujas Tukuma pilsētas robežai) - 

Tumes industriālā parka teritorijā. 

SAM alternatīvā projekta ideja. 

2024-2028 Attīstības nodaļa

U.6.2 Sekmēt MVU pielāgotas vides attīstību Pr Radošās biznesa telpas izveide 500 000.00 250 000.00 250 000.00

Izveidota Radošā biznesa telpa (koprades un kopstrādes telpas 

ar aprīkokjumu), veicinot jaunu uzņemēju darbību un stiprinot 

esošo uzņēmēju kapacitāti. Īpašuma/ ēkas iegāde/ pielāgošana.

2022-2028 Attīstības nodaļa

U.6.2 Sekmēt MVU pielāgotas vides attīstību Pr

Noteikt industriālo zonu, kur 

pašvaldība sniegtu atbalstu 

nepieciešamās publiskās 

infrastruktūras attīstībā un izveidē

2 000 000.00
Noteikta industriālo zona, kur pašvaldība sniegtu atbalstu 

nepieciešamās publiskās infrastruktūras attīstībā un izveidē
2022-2028 Attīstības nodaļa

U.6.2 Sekmēt MVU pielāgotas vides attīstību Pr

Engures ostas hidrotehnisko būvju 

rekonstrukcijas tehniskā projekta 

izstrāde 

40 000.00 40 000.00 Izstrādāts tehiskais projekts 2023-2025 Engures ostas pārvalde

U.6.2 Sekmēt MVU pielāgotas vides attīstību Pr
Engures ostas hidrotehnisko būvju 

rekonstrukcija  
1 000 000.00

Nodrošināts, ka Engures osta var kvalitatīvi uzņemt zvejas 

kuģus un jahtas.
2024-2028 Engures ostas pārvalde

28.10.2021 40 no  61



RV6 UZŅĒMĒJDARBĪBA

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums

Finansējums, 

EUR

Pašvaldības 

budžets, EUR

Ārējais  

fiansējums, 

EUR

Citi finansējuma 

avoti, EUR
Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs

Īstenošanas 

periods

Atbildīgais par īstenošanu 

(sadarbības partneri)
Piezīmes

U.6.2 Sekmēt MVU pielāgotas vides attīstību Pr

Engures ostas akvatorijas 

padziļināšanas darbi (jānodrošina 

katru gadu līdz molu rekonstrukcijai)

500 000.00 Uzlabota navigācijas drošība Engures ostā 2022-2027 Engures ostas pārvalde

U.6.2 Sekmēt MVU pielāgotas vides attīstību Pr
Zvejas kuģu piestātņu rekonstrukcija 

un modernizācija 
30 000.00

Zvejas kuģu piestātņu rekonstrukcija, tai skaitā jauna mobilā 

zivju lomu celtņa iegāde
2023-2028 Engures ostas pārvalde

U.6.2 Sekmēt MVU pielāgotas vides attīstību Pr Engures industriālās zonas attīstība 800 000.00
Engures ciema industriālās teritorijas attīstība, veicinot ražotņu 

attīstību šajā teritorijā
2024-2028 Engures novada dome

U.6.2 Sekmēt MVU pielāgotas vides attīstību Pr
Zvejnieku krasta infrastruktūras 

izveidšana
Izveidota zvejnieku krasta infratruktūra __ vietās 2022-2028 Attīstības nodaļa

U.6.2 Sekmēt MVU pielāgotas vides attīstību Pr
Tukuma tirgus infrastruktūras 

attīstība
400 000.00 40 000.00 360 000.00

Rekonstruēta un labiekārtota infrastruktūra mūsdienīga, vizuāli 

pievilcīga tirgus darbības nodrošināšanai un paplašināšanai, 

uzņēmēju saražotās produkcijas noieta veicināšanai.

2016-2026 SIA "Komunālserviss TILDe"

U.6.2 Sekmēt MVU pielāgotas vides attīstību Pr Engures Piejūras tirdziņa attīstība 20 000.00
Tirdziņa teritorijas attīstīšana (galdu, nojumju ierīkošana 

u.tml.)
2023-2025 Engures pagasta pārvalde

U.6.2 Sekmēt MVU pielāgotas vides attīstību Pr
Ragaciema tirdziņa pilnveidošana un 

labiekārtošana
20 000.00

Labiekārtota tirdziņa teritorija, piemērota vietējo tradīciju 

popularizēšanai, iedzīvotāju dažādu veselīga dzīves veida 

aktivitāšu realizēšanai (laukumu bruģēšana, celiņu, zālāja 

izveide).

2023-2025
Lapmežciema pagasta 

pārvalde

U.6.2 Sekmēt MVU pielāgotas vides attīstību Pr

Mola un piestātnes izbūve 

Kupskalna dabas parka galā 

(Bigauņciems)

40 000.00
Lapmežciema pagasta laivu piestātnes izbūve vēsturiskajā 

vietā.
2023-2028 Attīstības nodaļa

U.6.2 Sekmēt MVU pielāgotas vides attīstību Pr

Uzņēmējdarbības atbalsta 

infrastruktūras attīstība bijušajā 

militārā lidlauka teritorijā 

800 000.00

Veikta graustu demontāža, , laukumu sakārtošana, elektrības 

pieslēgumu jaudas palielināšana, ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība, esošo ēku rekonstrukcija.

2022-2028 Komunālā nodaļa

U.6.2 Sekmēt MVU pielāgotas vides attīstību Pr Koprades mājas izveide 30 000.00 5 000.00 25 000.00
Uzbūvēta/pārbūvēta ēka- izveidotas telpas mazā biznesa 

uzņēmēju (4 -5) darbavietām un pasākumiem.
2022-2028 Attīstības nodaļa

U.6.3 Veidot Tukuma novadu kā reģionālo un starptautisko tūrisma galamērķi

U.6.3 Veidot Tukuma novadu kā reģionālo un starptautisko tūrisma galamērķiPr
Tukuma TIC ēkas interjera un ēkas 

fasādes sakārtošana
80 000.00 80 000.00

Atjaunota TIC ēka (Talsu ielā 5): pagalma puses ieejas un 

uzbrauktuves sakārtošana, ēkas fasādes sakārtošanas projekts 

un sakārtošana, ēkas eksterjera un interjera izveide. 

Ēkas Talsu ielā 5 vienkāršotai fasādes atjaunošanai 

apliecinājuma karte derīga līdz 2022. gada pavasarim.

2022-2026 Attīstības nodaļa

U.6.3 Veidot Tukuma novadu kā reģionālo un starptautisko tūrisma galamērķiPr
Tūrisma informācijas punkta izveide 

Lapmežciemā
5 000.00

Tūrisma sezonas laikā novada viesi var iepazīties ar tūrisma 

piedāvājumiem novadā,  kas sekmē arī vietējo uzņēmējdarbību 
2022-2023

Tūrisma un mantojuma 

attīstības nodaļa

28.10.2021 41 no  61



RV6 UZŅĒMĒJDARBĪBA

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums

Finansējums, 

EUR

Pašvaldības 

budžets, EUR

Ārējais  

fiansējums, 

EUR

Citi finansējuma 

avoti, EUR
Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs

Īstenošanas 

periods

Atbildīgais par īstenošanu 

(sadarbības partneri)
Piezīmes

U.6.3 Veidot Tukuma novadu kā reģionālo un starptautisko tūrisma galamērķiPr
Audiogidu sistēmas izveide novada 

galamērķos un maršrutos
40 000.00 6 000.00 34 000.00

Audiogida pa Tukuma pilsētu un novadu izveide, lietošanai 

mobilajos tālruņos (aplikācijās) un TICā saņemamo austiņu 

izmantošanai: 2 kārtās izveidots audiogids - 1) pa Tukuma 

pilsētu (50 objekti) un 2) novadu (50 objekti), ieskaņojot 

audiogida inforrmāciju 4 valodās (LV, RU, EN, LT), 

iegādājoties 5 audiogidu iekārtas un izveidojot mobilo 

audiogida aplikāciju Android un iOS sistēmām lejuplādēm 

Apple Store un Google Play vietnēs.

Piedāvājumu un sistēmu izpēte, labākā risinājuma izvēlei - 

varētu mainīt un veidot audiogidu kā vienu no tūrisma mājas 

lapas un mobilās aplikācijas sastāvdaļām, vai jauna portāla - 

tukumastasti.lv sastāvdaļu.

2022-2028
Tūrisma un mantojuma 

attīstības nodaļa

U.6.3 Veidot Tukuma novadu kā reģionālo un starptautisko tūrisma galamērķiPr

Vienotas informatīvās sistēmas 

izstrāde un realizācija Tukuma 

novadā (vienota stila tūrisma 

informācijas stendu izgatavošana un 

uzstādīšana pie apskates objektiem 

visā novadā, ņemot vērā katras 

teritorijas - galamērķa zīmola 

prasības)

200 000.00 40 000.00 160 000.00

Uzstādītas norāžu zīmes, lielformāta kartes, informācijas stendi 

un izveidotas atpūtas vietas Tukuma novadā. Rezultāti: 

sagatavots apkopojums par nepieciešamo infrastruktūru - 

izvietojamajām ceļa zīmēm uz objektiem, kartēm un 

informācijas stendiem pie objektiem (1 gb); izgatavotas un 

izvietotas 25 ceļa norādes (provizoriski); informācijas stendu 

dizaina izveide Tukuma pilsētas tūrisma objektiem (1 

piedāvājums 3 dažādu līmeņu informācijai); Tukuma pilsētas 

tūrisma objektu informācijas stendu/plākšņu izgatavošana un 

uzstādīšana (provizoriski - 50 gb).

Tūrisma mobilās aplikācijas izveide, jaunas tūrisma mājas 

lapas izveide, jauna kultūrvēsturiskā mantojuma informācijas 

portāla izveide, Tukuma pievārtes mežu pārgājienu 

informatīvās sistēmas izveide (stendi, norādes, marķējums).

2022-2025
Tūrisma un mantojuma 

attīstības nodaļa

U.6.3 Veidot Tukuma novadu kā reģionālo un starptautisko tūrisma galamērķiPr
Konferenču centra izveide Jaunpils 

pils jumta stāvā
1 500 000.00

Konferenču telpu un viesnīcas numuru izbūve Pašvaldības 

īpašuma - Jaunpils pils jumta stāvā.
2022-2024 SIA "Jaunpils pils"

U.6.3 Veidot Tukuma novadu kā reģionālo un starptautisko tūrisma galamērķiD

Tukuma novada tūrisma klastera 

galamērķa mārketinga stratēģijas 

izstrāde un realizācija

Izstrādāta un realziēta mārketinga stratēgīja 2022-2027 Kultūras un sporta nodaļa

U.6.3 Veidot Tukuma novadu kā reģionālo un starptautisko tūrisma galamērķiD

Tukuma tūrisma klastera galamērķu 

suvenīru līnijas izstrāde un ieviešana 

(Tukuma suvenīri, Kandavas 

suvenīri, Engures suvenīti utt)

Izstrādāt galamērķu suvenīru līnija 2022-2027
Tūrisma un mantojuma 

attīstības nodaļa

U.6.3 Veidot Tukuma novadu kā reģionālo un starptautisko tūrisma galamērķiPr

Tūrisma piedāvājuma "Vēsturiskie 

dārzi un parki" attīstība un 

iekļaušana Eiropas kultūras maršrutā 

"Eiropas vēsturiskie dārzi"

100 000.00 50 000.00 50 000.00

Jauns dabas un kultūras tūrisma piedāvājums; dažādots tūrisma 

piedāvājums;  

Inventarizēti 5 vēsturiskie dārzi un parki (Durbe, Lamiņi, 

Zemīte, Zante, Cēre); 

Veikta 8 vēsturisko dārzu un parku sakopšana (Durbe, Lamiņi, 

Zemīte, Zante, Cēre; Tukuma vecpilsētas dārzs Harmonijas 7, 

Viduslaiku dārzs, Pasaku muzeja dārzs); 

Tūristu skaita pieaugums

2022-2028
Tūrisma un mantojuma 

attīstības nodaļa

28.10.2021 42 no  61



RV6 UZŅĒMĒJDARBĪBA

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums

Finansējums, 

EUR

Pašvaldības 

budžets, EUR

Ārējais  

fiansējums, 

EUR

Citi finansējuma 

avoti, EUR
Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs

Īstenošanas 

periods

Atbildīgais par īstenošanu 

(sadarbības partneri)
Piezīmes

U.6.3 Veidot Tukuma novadu kā reģionālo un starptautisko tūrisma galamērķiPr

Dzirnavu kompleksa pārbūve un 

atjaunošana kultūras un tūrisma 

piedāvājuma paplašināšanai

1 500 000.00 1 500 000.00

Dzirnavu ēkas pamatu un sienu nostiprināšana, jumta pārbūve, 

nodarbību telpu un apartementu izbūve. Muzeja telpu izveide 

Dzirnavu ansamļa saimniecības ēkā, bibliotēkas telpu  izbūve 

dzirnavu ansambļa saimniecības ēkā, telpu pārbūve Amatu 

mājas izveidei Dzirnavu ansamļa ēkā.

2022-2028 SIA "Jaunpils pils"

U.6.3 Veidot Tukuma novadu kā reģionālo un starptautisko tūrisma galamērķiD

Rekreācijas un aktīvās atpūtas 

tūrisma objektu izveide novada 

iedzīvotāju un tūristu atpūtai dabā 

(Dabas tūrisms)

200 000.00 200 000.00

1. Izvietoti apmeklētāju plūsmas mērītāji 10 dabas objektos 

(Durbes parks, Mālkalns, Viesatas upesloku taka, Jāņupītes 

taka, Lāčupītes taka, Kartavkalnu taka, EEDP, Čužu purva 

taka, Vilkaču taka, Āža kalna taka); atrisināts jautājums par 

dabas noslogojuma vērtēšanu un dabas tūrisma apmeklētāju 

skaita fiksēšanu;

2. Izveidota Tukuma pievārtes mežu pārgājienu un velo 

maršrutu mazās infrastruktūra: informatīvā sistēma - stendi, 

norādes, marķējumi, materiāli. 

3. Dabas piedzīvojumu taka ap Teteriņa ezeru

2022-2028
Tūrisma un mantojuma 

attīstības nodaļa

U.6.3 Veidot Tukuma novadu kā reģionālo un starptautisko tūrisma galamērķiPr
Aktīvās atpūtas un radošo aktivitāšu 

punkta izveide Engures promenādē 
30 000.00 30 000.00

Izveidot atpūtas un radošās aktivitātes punktu Engures 

promenādē
2023-2026 Engures pagasta pārvalde

26 293 665.97

28.10.2021 43 no  61



RV7 MOBILITĀTE, SATIKSMES UN SAKARU INFRASTRUKTŪRA

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums Finansējums

Pašvaldības 

budžets

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Citi finansējuma 

avoti
Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs

Īstenošanas 

periods

Atbildīgais par īstenošanu

(sadarbības partneri)
Piezīmes

U.7.1 Veidot ilgtspējīgus, iedzīvotāju vajadzībās balstītus sabiedriskā transporta risinājumus, t.sk. attīstot mobilitātes punktus un nodrošinot ērtu maršrutu savienojamību

U.7.1 Veidot ilgtspējīgus, iedzīvotāju vajadzībās balstītus sabiedriskā transporta risinājumus, t.sk. attīstot mobilitātes punktus un nodrošināt ērtu maršrutu savienojamībuPr Mobilitātes punktu izveide novadā 100 000.00 

Izveidots publiski pieejamu elektromobiļu uzlādes 

punktu tīkli novadā, kā arī izveidots park&ride 

stāvlaukumus.

2025-2028 Attīstības nodaļa

U.7.1 Veidot ilgtspējīgus, iedzīvotāju vajadzībās balstītus sabiedriskā transporta risinājumus, t.sk. attīstot mobilitātes punktus un nodrošināt ērtu maršrutu savienojamībuD
Starppilsētu pārvadātāja SIA "Tukuma auto" 

sniegto pakalpojumu kvalitātes uzlabošana

1. Pilnveidots saraksts

2. Uzlabota mājaslapa
2022-2028 Sabiedrisko attiecību un mārketingu nodaļa

U.7.1 Veidot ilgtspējīgus, iedzīvotāju vajadzībās balstītus sabiedriskā transporta risinājumus, t.sk. attīstot mobilitātes punktus un nodrošināt ērtu maršrutu savienojamībuD
Sabiedriskā transporta pieejamības uzlabošana 

no novada centra (Tukuma) uz pagastiem

Veikta esošā sabiedriskā transportā nodrošinājums 

no novada centra (Tukuma) uz pagastiem un 

ieviestas izmaiņas, saskaņā ar izpētes 

priekšlikumiem.

2022-2028 Izpilddirektors

U.7.1 Veidot ilgtspējīgus, iedzīvotāju vajadzībās balstītus sabiedriskā transporta risinājumus, t.sk. attīstot mobilitātes punktus un nodrošināt ērtu maršrutu savienojamībuD

Sabiedriskā transporta sasaiste ar velo 

inftastruktūru, velosipēdu pārvadājumu 

nodrošināšana

Sagatavots integrēts sabiedriskā transporta un velo 

infrastruktūras tīklojums.
2025-2028 Komunālā nodaļa/ pagastu pārvaldes

U.7.1 Veidot ilgtspējīgus, iedzīvotāju vajadzībās balstītus sabiedriskā transporta risinājumus, t.sk. attīstot mobilitātes punktus un nodrošināt ērtu maršrutu savienojamībuD

Savienojamības ar dzelzceļa, starppilsētu un 

vietējā mēroga sabiedriskā transporta 

pārvadājumiem nodrošināšana

Identificēti savienojumi un sagatavots darba plāns 

tā realizācijai.
2025-2028 Pašvaldības administrācija

U.7.1 Veidot ilgtspējīgus, iedzīvotāju vajadzībās balstītus sabiedriskā transporta risinājumus, t.sk. attīstot mobilitātes punktus un nodrošināt ērtu maršrutu savienojamībuPr Autobusu pieturu tehniskā stāvokļa uzlabošana 2025-2028 Attīstības nodaļa

U.7.1 Veidot ilgtspējīgus, iedzīvotāju vajadzībās balstītus sabiedriskā transporta risinājumus, t.sk. attīstot mobilitātes punktus un nodrošināt ērtu maršrutu savienojamībuD
Īstenot transporta zaļināšanas pasākumus, t.sk. 

demonstrācijas un pilotprojektus 
2021-2026 Izpilddirektors

U.7.1 Veidot ilgtspējīgus, iedzīvotāju vajadzībās balstītus sabiedriskā transporta risinājumus, t.sk. attīstot mobilitātes punktus un nodrošināt ērtu maršrutu savienojamībuPr
Robežzīmes uzstādīšana pie Tukuma pilsētas 

robežas
60 000.00 60 000.00 

Izstrādāts būvprojekts par 5 gab. robežzīmju 

uzstādīšanu. Uzstādītas robežzīmes.
2022-2028

Tūrisma un mantojuma attīstības nodaļa/ Komunālā 

nodaļa

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokli

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr
Gājēju tilta pāri dzelzceļam posmā Tukums I - 

Tukums II pārbūve
160 000.00  160 000.00  

Pārņemts nekustamais īpašums "Gājēju tilts" 

īpašumā. Pārbūvēts gājēju tilts pāri dzelzceļam 

posmā Tukums I- Tukums II.

2022-2025 Attīstības nodaļa

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliD
Zemes atpirkšana zem pašvaldības ceļiem un 

ielām
50 000.00  50 000.00  

Iegādāta zeme zem pašvaldības ceļiem, ielām, lai 

pilnvērtīgi izbūvētu nepieciešamo infrastruktūru 

(ceļus, ielas, gājēju celiņus, veloceļus). Uzmērīts 

un novērtēts īpašums.

2022-2028 Īpašumu nodaļa

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr

Divlīmeņa dzelzceļa šķērsojumu izbūve 

Tukuma pilsētā (pie abām stacijām: virs, zem 

zemes) 

2022-2029 Attīstības nodaļa

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr Ielu infrastruktūras uzlabošana Tukuma pilsētā 6 000 000.00  6 000 000.00  

Atjaunots vai izbūvēts jauns asfalta segums 

Tukuma pilsētas ielu posmos: Dienvidu iela, 

Straumes iela, Durbes iela no Alīnes ielas līdz 

Milzkalnes ielai,  Pumpura iela no Ziedoņa ielas 

līdz Rīgas ielai, Lazdu iela, M.Gravas iela, L.Parka 

iela, Gaismas iela, Pasta iela, Ganību iela, Irlavas 

iela, Abavas iela, Ezera iela, Melnezera iela u.c. 

Ieklāta Pārupes ielas asfalta virskārta no Jelgavas 

līdz Zaļai ielai.

Rekonstruētas Tukuma pilsētas mikrorajonu un 

centra ielas, nomainot esošo grants segumu uz 

asfaltbetona segumu (tajā skaitā, Progresa iela, 

Miera iela, Magoņu iela, Annas iela, Kalna iela, 

Slocenes iela u.c.).

Izveidoti guļošie policisti un paaugstinātie 

krustojumi. 

2022-2025
Attīstības nodaļa

Komunālā nodaļa

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr
Kurzemes ielas pārbūve Tukuma pilsētā, 

3.kārta
1 608 237.00  1 608 237.00  

Pārbūvēta tranzītiela Kurzemes iela Tukumā 

posmā: 3.kārta – Kurzemes iela no Kurzemes ielas 

32 līdz lokveida krustojumam Kurzemes, Meža, 

Spartaka ielas krustojumā.

Izbūvēts stāvlaukums pie PII "Pasaciņa".

2022-2025 Attīstības nodaļa

28.10.2021 44 no 61



RV7 MOBILITĀTE, SATIKSMES UN SAKARU INFRASTRUKTŪRA

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums Finansējums

Pašvaldības 

budžets

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Citi finansējuma 

avoti
Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs

Īstenošanas 

periods

Atbildīgais par īstenošanu

(sadarbības partneri)
Piezīmes

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr Jaunu ielu posmu izbūve Tukuma pilsētā 9 500 000.00  9 500 000.00  

Izbūvēti jauni ielu posmi Tukuma pilsētā: Aveņu 

iela, Kastaņu iela, Ievu iela, Mētru iela, Līduma 

iela, Saules iela, Sila iela, Līgo iela, Bišu iela, 

Nomales iela, Lauksargu iela, Tulpju iela, Eksporta 

iela.

2022-2025
Attīstības nodaļa

Komunālā nodaļa

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr Ielu infrastruktūras uzlabošana Pūres pagastā 500 000.00  500 000.00  

Veikta Avotu ielas un Daigones ielas pārbūve.

Veikta divkāršās virsmas apstrāde Abavas ielā 

(2021.g. prioritāte - 12 000 EUR).

Veikta Pasta ielas atjaunošana, novērsta lietus 

ūdens krāšanās pie ēku pamatiem (2021.g. 

prioritāte - 10 000 EUR).

2022-2024
Attīstības nodaļa

Pūres un Jaunsātu pagastu pārvalde

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr
Pašvaldības autoceļu pārbūve Tukuma novada 

Irlavas pagastā
1 865 582.00  186 558.20  1 679 023.80 

Pārbūvēti pašvaldības autoceļi ar grants segumu, 

veicināta uzņēmējdarbības attīstība un apdzīvotības 

saglabāšana.

Irlavas pagastā: Irlavas pagrieziens- Druvas 5,07 

km; V.M.208kv- Jeskas līdz Novadniekiem 3,0 

km; Tiltgaļi- Vallieši 1,5 km; Muižarāji- Upmaļi 

2,08 km; Pētertāle- Kraujas 3,13 km; Snapji- 

Romji 3,53 km.

2022-2024
Attīstības nodaļa

Irlavas un Lestenes pagastu pārvalde

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr
Pašvaldības autoceļu pārbūve Tukuma novada 

Lestenes pagastā
1 865 582.00  186 558.20  1 679 023.80 

Pārbūvēti pašvaldības autoceļi ar grants segumu, 

veicināta uzņēmējdarbības attīstība un apdzīvotības 

saglabāšana.

Lestenes pagastā: Lieljāņi- Putni 4,15 km; Saulītes-

Lapsiņas 4,37 km; Stūrīši- Džūkstes pagrieziens 

1,12 km; Baznīcas- Līdumi 2,35 km; Attāli-

Burtnieki- Vasku ceļš 2,8 km.

2022-2024
Attīstības nodaļa

Irlavas un Lestenes pagastu pārvalde

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr
Pašvaldības autoceļu pārbūve Tukuma novada 

Pūres pagastā
1 403 414.00  140 341.40  1 263 072.60 

Pārbūvēti pašvaldības autoceļi ar grants segumu.

Pūres pagastā: Pūre-Lamiņi 5,10 km; Dzintars-

Amoliņi 2,4 km; Krodznieki- Galenieki - 3,3 km; 

Lakstīgalas-Austriņi 2,7 km; Daigone-Jaunoļas 

2,6km; Meiniķi –Skrimbas 1,0 km.

Luntes-Ružciema kapi - 0,6 km; Cērnieku kapu 

ceļš - 1,4 km; Brastiņi-Upmaļi - 2,2 km.

2022-2024
Attīstības nodaļa

Pūres un Jaunsātu pagastu pārvalde

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr
Pašvaldības autoceļu pārbūve Tukuma novada  

Jaunsātu pagastā
1 403 414.00  140 341.40  1 263 072.60 

Pārbūvēti pašvaldības autoceļi ar grants segumu, 

veicināta uzņēmējdarbības attīstība un apdzīvotības 

saglabāšana.

2022-2024
Attīstības nodaļa

Pūres un Jaunsātu pagastu pārvalde

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr
Pašvaldības autoceļu pārbūve Tukuma novada 

Sēmes pagastā
1 118 786.00  111 879.00  1 006 907.00  

Pārbūvēti pašvaldības autoceļi ar grants segumu, 

veicināta uzņēmējdarbības attīstība un apdzīvotības 

saglabāšana.

Sēmes pagastā: Sēme- Lāči 2,8 km; Sēme- Ķīši 3,8 

km; Vecā Sēme- Sudmaļi 4,5 km; Rijnieki- Vēdes 

0,4 km; 

2022-2028
Attīstības nodaļa

Sēmes un Zentenes pagastu pārvalde

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr
Pašvaldības autoceļu pārbūve Tukuma novada 

Zentenes pagastā
1 118 786.00  111 879.00  1 006 907.00  

Pārbūvēti pašvaldības autoceļi ar grants segumu, 

veicināta uzņēmējdarbības attīstība un apdzīvotības 

saglabāšana.

Zentenes pagastā: Lejaszīles- Brīvnieki 0,62 km; 

Grantiņi- Ķesteri- Rijnieki 0,9 km; Rijnieki- Vēdes 

5,13 km.

2022-2028
Attīstības nodaļa

Sēmes un Zentenes pagastu pārvalde

28.10.2021 45 no 61



RV7 MOBILITĀTE, SATIKSMES UN SAKARU INFRASTRUKTŪRA

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums Finansējums

Pašvaldības 

budžets

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Citi finansējuma 

avoti
Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs

Īstenošanas 

periods

Atbildīgais par īstenošanu

(sadarbības partneri)
Piezīmes

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr
Pašvaldības autoceļu pārbūve Tukuma novada 

Slampes pagastā
2 417 756.00  2 417 756.00  

Pārbūvēti pašvaldības autoceļi ar grants segumu, 

veicināta uzņēmējdarbības attīstība un apdzīvotības 

saglabāšana.

Slampes pagastā: Slampe - Spirgus 2.5 km; 

Salenieki-Vīksele- Kalnāji 3,0 km; Spirgus- 

Prūškrogs 3,5 km; Laugaļi-Gaidiņi 6,1 km; Kalnāji-

Auroras 3,5 km; Ģeņģeri- ac Praviņas-Džūkste 3,8 

km; Veckļavas- Aizas- ac Rīga-Ventspils 3,35 km; 

Likši-Lāči 0,85 km. 

Asfalta segums Veckļavas- Aizas- ac Rīga-

Ventspils 0,5 km posmā.

2022-2028
Attīstības nodaļa

Slampes un Džūkstes pagastu pārvalde

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr
Pašvaldības autoceļu pārbūve Tukuma novada 

Džūkstes pagastā
3 717 776.00  3 717 776.00  

Pārbūvēti pašvaldības autoceļi ar grants segumu, 

veicināta uzņēmējdarbības attīstība un apdzīvotības 

saglabāšana.

Džūkstes pagastā: Šoseja- Pētermuiža 1,67 km; 

Pienava- Krimūnas 3,93 km; Mikas- Franki 1,56 

km; Uz Kliģu ezeru 2,1 km; a/c Džūkste - Pienava 

1.8 km  asfalts ; Ataugas- Dīķīši 1,0 km.

Izbūvēts jauns ceļš uz Kalējlaķiem.

2022-2028
Attīstības nodaļa

Slampes un Džūkstes pagastu pārvalde

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr
Pašvaldības autoceļu pārbūve Tukuma novada 

Degoles pagastā
1 089 477.00  108 947.70  980 529.30 

Pārbūvēti pašvaldības autoceļi ar grants segumu, 

veicināta uzņēmējdarbības attīstība un apdzīvotības 

saglabāšana.

Degoles pagastā: Čubatas-Garaušu c. 1,46 km; 

Lestenes c.-Garauši 0,8 km; Salenieku-Karotnieku 

ceļš 2,76 km.

Lestene-Tumenieki; Lestene c.-Stumburi; Valeikas- 

Degoles c.; Viksas ceļš; Z/s "Dārznieki" ceļš; Mālu 

ferma-Stopnieki; Liepas-Liskas; Liepas-Lagzdiņas 

c.; Svikru ceļš; Lekužas ceļš.

2022-2024
Attīstības nodaļa

Tumes un Degoles pagastu pārvalde

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr
Pašvaldības autoceļu pārbūve Tukuma novada 

Tumes pagastā
1 089 477.00  108 947.70  980 529.30 

Pārbūvēti pašvaldības autoceļi ar grants segumu, 

veicināta uzņēmējdarbības attīstība un apdzīvotības 

saglabāšana.

Tumes pagastā: Krūmiņi – Kraujas 1,4 km; Tume 

– Lejasķellas 3,65 km; Vīnkalni – Dāri 5,65 km; 

Zemturi – Leķi 2,0 km.

Tume – Viļņi; Tume – Bērzkalni; Saknītes – 

Taigas; Kalnrozītes – Bergi;  Siljāņi – Māraskalni; 

Rožkalni – Mikši; Vecmokas – Ķīļu kapi; Viksu 

kapu ceļš;  Dudas – Damuižnieki.

2022-2024
Attīstības nodaļa

Tumes un Degoles pagastu pārvalde

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr Slampes pagasta ielu atjaunošana 52 000.00  52 000.00  

Noasfaltētas grantētās ielas Slampes pagastā.

Ceļam Kalnaķivuļi - Vairogu dzelzceļa 

pārbrauktuve 350 m dubultās virsmas apstrāde. 

2022-2025
Attīstības nodaļa

Slampes un Džūkstes pagastu pārvalde

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr Džūkstes pagasta ielu atjaunošana 900 000.00  900 000.00  
Noasfaltētas grantētās ielas Džūkstes pagastā- 

Silenieku iela, Dzirnavu iela.
2022-2024

Attīstības nodaļa

Slampes un Džūkstes pagastu pārvalde

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr
Ielu infrastruktūras un satiksmes drošības 

uzlabošana Tukmes pagastā
175 000.00  175 000.00  

1. Pārbūvēta Skolas iela Tumē;

2. Pārbūvēts ielu apgaismojums Ziedoņu ielā, 

Tumes pagastā.

3. Izbūvēts gājēju celiņš pie Darbnīcu ceļa Tumes 

pagastā.

2022-2025
Attīstības nodaļa

Tumes un Degoles pagastu pārvalde

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr 

Ielu seguma atjaunošana Kandavā Rūjas ielā, 

Rūmenes ielā, Lielās ielas posmam, Raiņa ielas 

posmam, Uzvaras ielas posmam, Valteru ielā, 

Jelgavas ielas posmam, Ozolu ielas posmam

1 500 000.00  

Atjaunots Rūjas ielas, Rūmenes ielas, Lielās ielas 

posma, Raiņa ielas posma, Uzvaras ielas posma, 

Valteru ielas, Jelgavas ielas posma, Ozolu ielas 

posma Kandavā segums

2022-2028
Attīstības nodaļa

Kandavas un pagastu apvienība

28.10.2021 46 no 61



RV7 MOBILITĀTE, SATIKSMES UN SAKARU INFRASTRUKTŪRA

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums Finansējums

Pašvaldības 

budžets

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Citi finansējuma 

avoti
Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs

Īstenošanas 

periods

Atbildīgais par īstenošanu

(sadarbības partneri)
Piezīmes

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr
Sabiles ielas posma pārbūve, t.sk., gājēju ietves 

izbūve Kandavas pilsētā
1 200 000.00  

Pārbūvēts Sabiles ielas posms un izbūvēta gājēju 

ietve Kandavā
2022-2024

Attīstības nodaļa

Kandavas un pagastu apvienība

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr Abavas ielas pārbūve Kandavas pilsētā 1 200 000.00  Pārbūvēta Abas iela Kandavā 2022-2024
Attīstības nodaļa

Kandavas un pagastu apvienība

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr
Ielu seguma atjaunošana (asfalta segums) 

Kandavā
81 000.00  

Atjaunots Vidzemes, Uzvaras (posmā no Rūmenes 

līdz Talsu ielai), Rožu, Smilšu, Tūju ielu Kandavā 

segums

2022-2024
Attīstības nodaļa

Kandavas un pagastu apvienība

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr
Ielu seguma atjaunošana (asfaltēšana) 

Kurzemes ielai Kandavā
20 000.00  Atjaunots Kurzemes ielas Kandavā segums 2022-2024

Attīstības nodaļa

Kandavas un pagastu apvienība

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr Ielu seguma atjaunošana Talsu ielai Kandavā 262 972.00  Atjaunots Talsu ielas Kandavā segums 2022-2024
Attīstības nodaļa

Kandavas un pagastu apvienība

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr 

Ielu seguma atjaunošana Kandavā Mazās 

Skolas ielā, Ošu ielā, Dimžu ielā, Pakalnu ielā, 

Riekstu ielā, Priežu ielas posmam, Sila ielā

800 000.00  Izbūvēts asfaltbetona segums ielām 2022-2024 Attīstības nodaļa

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr 
Apiņu ielas posma, Lāčplēša ielas posma 

izbūve Kandavā
500 000.00  Izbūvēti jauni posmi ielā 2022-2024 Attīstības nodaļa

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr
Pašvaldības ceļa Nr.14 "P-130 - Kārumi - 

Kandava" Kandavas pagastā pārbūve
670 000.00  

Veikta pārbūve pašvaldības ceļam P-130 - Kārumi - 

Kandava Kandavas pagastā 
2022-2024 Attīstības nodaļa

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr
Pašvaldības ceļu infrastruktūras sakārtošana 

uzņēmējdarbības attīstībai Kandavas pagastā
600 000.00  

Atjaunota pašvakdības ceļu infrastruktūra 

Kandavas pagastā
2022-2024 Attīstības nodaļa

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr

Nozīmīgāko ielu Engurē, Apšuciemā, 

Klapkalnciemā, Bērzciemā asfaltēšana un 

labiekārtošana

500 000.00  Pastāvīgi
Attīstības nodaļa

Engures pagasta pārvalde

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr
Ielu rekonstrukcija Lapmežciema pagasta 

Ragaciemā, Bigauņciemā un Lapmežciemā 
625 000.00  

Veikta Lapmežciema pagasta Ragaciema, 

Bigauņciema un Lapmežciema ielu rekonstrukcija
2022-2028

Attīstības nodaļa

Engures pagasta pārvalde

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr
Lapmežciema pagasta Ragaciema, 

Bigauņciema un Lapmežciema ielu asfaltēšana.
625 000.00 

Noasfaltētas Lapmežciema pagasta Ragaciema, 

Bigauņciema un Lapmežciema ielas, t.i., Bākas, 

Putnu, Grantskalnu, Slocenes, Malienas ielas, 

Grīšļu ceļš, Loka, Niedru ielas, Kaņiera ceļš, Upes, 

Pīlādžu ielas un Sulu ielu (priekšlikums no TDG) 

ielas

2022-2024
Attīstības nodaļa

Lapmežciema pagasta pārvalde

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr
Autoceļa Jāņukrogs – Antiņciems – 

Lapmežciems rekonstrukcija
190 000.00  

Rekonstruēts autoceļš Jāņukrogs – Antiņciems – 

Lapmežciems 10 km garumā.
2022-2025

Attīstības nodaļa

Engures pagasta pārvalde

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr
Autoceļa Tukums - Ķesterciems - Engure 

(P131) rekonstrukcija
2022-2028 Attīstības nodaļa

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr Ceļa posmu noasfaltēšana: Zante - Valdeķi Realizēta posma Zante - Valdeķi asfaltēšana 2022-2025 Attīstības nodaļa

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr
Ceļa posmu noasfaltēšana: Abavnieki - Tukums 

un Kandava

Realizēta posma Abavnieki - Tukums un Kandava 

asfaltēšana
2022-2024 Attīstības nodaļa

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr
Ceļa posmu noasfaltēšana: Tukums - Jaunsāti - 

Kandava

Realizēta posma Tukums - Jaunsāti - Kandava 

asfaltēšana
2022-2024 Attīstības nodaļa

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr Ceļa posmu noasfaltēšana: Tukums - Smārde Realizēta posma Tukums - Smārde asfaltēšana 2022-2024 Attīstības nodaļa

28.10.2021 47 no 61



RV7 MOBILITĀTE, SATIKSMES UN SAKARU INFRASTRUKTŪRA

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums Finansējums

Pašvaldības 

budžets

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Citi finansējuma 

avoti
Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs

Īstenošanas 

periods

Atbildīgais par īstenošanu

(sadarbības partneri)
Piezīmes

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr Ceļa posmu rekonstrukcija

Tukums – Sēme – Zentene - Talsu šoseja

Jaunpils - Viesatas

Cēre - Zentene – Engure

Valgums – Klapkalnciems

Tukums –Milzkalne –Smārde –Slampe (V1446)

Rideļi – Engure (V1441). 

Ķesterciema aplis – Rideļi – novada robeža (P128)

2022-2028 Attīstības nodaļa

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr Tiltu atjaunošana pār Jurģupi Zentenes pagastā 150 000.00  150 000.00  

Atjaunoti tilti pār Jurģupi (2,94 km) un (5,7 km) 

Zentenes pagastā uz pašvaldības autoceļa Rindzele- 

Jaunpļavas- Ezernieki.

2022-2026
Attīstības nodaļa

Sēmes un Zentenes pagastu pārvalde

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr
Uz Kandavas pagasta ceļiem esošo tiltu 

atjaunošana, rekonstruēšana
50 000.00  Rekonstruēt tiltus 2022-2024

Attīstības nodaļa

Kandavas un pagastu apvienība

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr Stāvlaukuma atjaunošana pie Tukuma tirgus 400 000.00  400 000.00  Atjaunots stāvlaukums pie Tukuma tirgus. 2022-2024 Attīstības nodaļa

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr
Stāvlaukumu izbūve daudzdzīvokļu māju 

pagalmos Tukuma pilsētā
240 000.00  240 000.00  

Ar pašvaldības līdzfinansējuma programmu 

izbūvēts stāvlaukums daudzdzīvokļu māju 

pagalmos: Pasta ielā, Meža ielā, Spartaka ielā, 

Celtnieku ielā, Kuldīgas ielā, Strēlnieku ielā, 

Valguma ielā, Telegrāfa ielā, Baložu ielā, Parādes 

ielā, Aviācijas ielā, Jelgavas ielā 23, Tukuma 

pilsētā.

2022-2026 Komunālā nodaļa

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr
Automašīnu stāvlaukumu paplašināšana pie 

Pūres pamatskolas Jaunsātu filiāles ēkas
50 000.00  50 000.00  

Izbūvēts stāvlaukums pie Pūres pamatskolas 

Jaunsātu filiāles ēkas.
2022-2026

Attīstības nodaļa

Pūres un Jaunsātu pagastu pārvalde

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr

Autostāvlaukumu izbūve apmeklētākajās vietās 

pie jūras un citiem apskates objektiem Engures 

un Lapmežciema pagastos

120 000.00  
Izbūvēti autostāvlaukumi pie jūras un citās biežāk 

apmeklētākajās vietās
Pastāvīgi

Attīstības nodaļa

Engures pagasta pārvalde, 

Lapmežciema pagasta pārvalde

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr
Stāvlaukumu pie kultūras iestādēm Kandavā 

paplašināšana un sakārtošana
200 000.00  

Sakārtoti un paplašināti stāvlaukumi pie kultūras 

iestādēm Kandavā (Talsu iela 11, Lielā iela 30/32, 

Dārza iela)

2022-2024
Attīstības nodaļa

Kandavas un pagastu apvienība

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr
Tūristu autobusu stāvvietas izbūve Jaunpils pils 

apmeklējuma vajadzībām
200 000.00  

Atslogots Jaunpils kultūrvēsturiskā centra pils 

laukums no tūristu autobusiem, radīta drošāka un 

pievilcīgāka vide tūristiem un Jaunpils ciemiņiem. 

Izbūvēts autobusu stāvlaukums Dzirnavu ielai 

piegulošajā teritorijā aiz parka

2022-2028
Attīstības nodaļa

Jaunpils un Viesatu pagastu pārvalde

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr
Autobusu pieturu izbūve Slampes un Džūkstes 

pagastā
50 000.00  50 000.00  

1. Izbūvēta 1 autobusu pietura ar nojumi, 

platformu, soliņu un atkrituma urnu Ozolnieku 

ciemā, Slampes pagastā.

2. Izbūvēts autobusu apgriešanās laukums un 

pieturas vieta skolēnu pārvadāšanai pie Džūkstes 

skolas.

2022-2024
Attīstības nodaļa

Slampes un Džūkstes pagastu pārvalde

28.10.2021 48 no 61



RV7 MOBILITĀTE, SATIKSMES UN SAKARU INFRASTRUKTŪRA

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums Finansējums

Pašvaldības 

budžets

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Citi finansējuma 

avoti
Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs

Īstenošanas 

periods

Atbildīgais par īstenošanu

(sadarbības partneri)
Piezīmes

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr Gājēju un riteņbraucēju celiņu izbūve Tukumā 2 750 000.00  2 750 000.00  

Izbūvēts vai atjaunots gājēju celiņš (ietves) 

Tukumā: Pasta ielā (no Elizabetes ielas līdz Talsu 

ielai), Talsu ielā (no Pasta ielas līdz Šēseles ielai), 

Dārzniecības ielā (no Veidenbaumu ielas līdz 

Krasta ielai), Raiņa ielā (no Lauku ielas līdz Raiņa 

ielai 24), Mālkalnā, Jelgavas ielā (no dzelzceļa 

pārbrauktuves gar ēkām).

Izbūvēts apgaismots gājēju/ veloceļš Tukumā: 

Tirgus ielā, Kandavas ielā, Veļķu ielā, Gravas 

ielā; starp Tirgus ielu un Revolūcijas ielu; 

Revolūcijas ielā; Durbes ielā no Alīnas ielas līdz 

Milzkalnes ielai; Alīnes ielā no Durbes ielas līdz 

Jelgavas ielai.

2022-2025 Komunālā nodaļa

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr E-velosipēdu infrastruktūras izveide Tukumā 50 000.00  50 000.00  
Izveidota e-velosipēdu un mobilo iekārtu uzlādes 

stacija Tukumā. 
2022-2025 Komunālā nodaļa

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr Gājēju celiņa izbūve Tumes pagastā 100 000.00  100 000.00  

Izbūvēts apgaismots gājēju - veloceļš gar reģionālo 

autoceļu P121 Tukums-Kuldīga, posmā no Tumes 

līdz Tukuma robežai.

2022-2025
Attīstības nodaļa

Tumes un Degoles pagastu pārvalde

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr Veloceļu izbūve Sēmes pagasta teritorijā 100 000.00  100 000.00  

Izbūvēti veloceļi no Tukuma robežas (Ozoliņiem) 

līdz Engures aplim (Sēmes pagasta teritorija).

Izbūvēti veloceļi no Pūres caur Kaivi (Senču 

ozols), Brizuli.

2023-2027
Attīstības nodaļa

Sēmes un Zentenes pagastu pārvalde

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr
Velo maršruta izveide: Tukums - Milzkalne - 

jūra
Izveidots maršruts Tukums - Milzkalne - jūra 2022-2028 Attīstības nodaļa

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr Velo maršruta izveide: Tukums - Tume Izveidots maršruts Tukums - Tume 2022-2028 Attīstības nodaļa

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr
Velo maršruta izveide: Tukums - Apšuciems - 

jūra
Izveidots maršruts Tukums - Apšuciems - jūra 2022-2028 Attīstības nodaļa

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr

Transporta elektrouzlādes staciju izbūve (t.sk. 

lieljaudas uzlādes stacijas (elektro, H2 u.c.), 

t.sk. sab.transportam un ātrās reaģēšanas 

dienestiem)

Veikta elektrouzlādes staciju izbūve. 2022-2028 Komunālā nodaļa

U.7.2 Uzlabot ielu un autoceļu stāvokliPr Apgaismojuma izbūve Slampes pagasta centrā 100 000.00  100 000.00  
Uzstādīti jauni apgaismes stabi Slampes pagasta 

centrā - Klusā, Zemgaļu, Skolas ielās. 
2022-2024

Attīstības nodaļa

Slampes un Džūkstes pagastu pārvalde

U.7.3 Attīstīt drošu gājēju, velo u.c. mazjaudas transportlīdzekļu infrastruktūru, veicinot satiksmes dalībnieku un gājēju drošību

U.7.3 Attīstīt drošu gājēju, velo u.c. mazjaudas transportlīdzekļu infrastruktūru, veicinot satiksmes dalībnieku un gājēju drošībuPr
Engures pagasta Jūras ielas troturāra 

rekonstrukcija (bruģēšana)
100 000.00 

Nobruģēts trotuārs pa posmiem - katru gadu savs 

posms
2022-2024

Attīstības nodaļa

Engures pagasta pārvalde

U.7.3 Attīstīt drošu gājēju, velo u.c. mazjaudas transportlīdzekļu infrastruktūru, veicinot satiksmes dalībnieku un gājēju drošībuPr
Velo ceļa rekomendējošās joslas uz brauktuves 

izbūve Tukuma pilsētā
100 000.00  100 000.00  

Izbūvēta velo ceļa rekomendējošā josla uz 

brauktuves Tukuma pilsētā: Raudas ielā (no 

Kurzemes ielas līdz Raudas, Pasta, Meža ielu 

lokveida krustojumam), Elizabetes ielā (no Pasta 

ielas līdz Brīvības laukumam), Talsu ielā (no 

Tidaholas ielas līdz Revolūcijas ielai).

2022-2028 Komunālā nodaļa

U.7.3 Attīstīt drošu gājēju, velo u.c. mazjaudas transportlīdzekļu infrastruktūru, veicinot satiksmes dalībnieku un gājēju drošībuPr
Tirgus laukuma (DEPO laukums) seguma 

pārbūve Kandavā
800 000.00 120 000.00 680 000.00 

Pārbūvēts Kandavas vēsturiskā centra - Tirgus 

laukums segums satiksmes drošības uzlabošanai un 

tūrisma attīstības veicināšanai. 

2022-2024
Attīstības nodaļa

Kandavas un pagastu apvienība

U.7.3 Attīstīt drošu gājēju, velo u.c. mazjaudas transportlīdzekļu infrastruktūru, veicinot satiksmes dalībnieku un gājēju drošībuPr Jaunu velo un gājēju ceļu izveidošana Kandavā 150 000.00  Izbūvēti jauni velo un gājēju ceļi Kandavā. 2022-2024
Attīstības nodaļa

Kandavas un pagastu apvienība

U.7.3 Attīstīt drošu gājēju, velo u.c. mazjaudas transportlīdzekļu infrastruktūru, veicinot satiksmes dalībnieku un gājēju drošībuPr

Veloceļu un gājēju ietvju infrastruktūras 

pilnveidojumi gar P128 (Ķesterciema 

pagrieziens - Klapkalnciems)

Izveidota infrastruktūra, lai uzlabotu velobraucēju 

drošību gar perspektīvo Eiropas velomaršrutu 

EV13, kā arī gājēju drošību Apšuciemā, 

Klapkalnciemā un Plieņciemā

2022-2028 Latvijas Valsts ceļi

28.10.2021 49 no 61



RV7 MOBILITĀTE, SATIKSMES UN SAKARU INFRASTRUKTŪRA

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums Finansējums

Pašvaldības 

budžets

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Citi finansējuma 

avoti
Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs

Īstenošanas 

periods

Atbildīgais par īstenošanu

(sadarbības partneri)
Piezīmes

U.7.3 Attīstīt drošu gājēju, velo u.c. mazjaudas transportlīdzekļu infrastruktūru, veicinot satiksmes dalībnieku un gājēju drošībuPr

Veloceļu infrastruktūras pilnveidojumi gar 

P131 (Ķesterciema pagrieziens - novada robeža 

pie Mērsraga)

Izveidota infrastruktūra, lai uzlabotu velobraucēju 

drošību gar perspektīvo Eiropas velomaršrutu 

EV13.

2022-2028 Latvijas Valsts ceļi

U.7.3 Attīstīt drošu gājēju, velo u.c. mazjaudas transportlīdzekļu infrastruktūru, veicinot satiksmes dalībnieku un gājēju drošībuPr
Veloceļu infrastruktūras pilnveidojumi gar 

P128 (Klapkalnciems - Bigauņciems)

Izveidota infrastruktūra, lai uzlabotu velobraucēju 

drošību gar perspektīvo Eiropas velomaršrutu 

EV10 un EV13.

2022-2028 Latvijas Valsts ceļi

U.7.3 Attīstīt drošu gājēju, velo u.c. mazjaudas transportlīdzekļu infrastruktūru, veicinot satiksmes dalībnieku un gājēju drošībuPr
Veloceļu infrastruktūras pilnveidojumi gar 

V1446 (Tukums - Valgums)

Izveidota infrastruktūra, lai uzlabotu velobraucēju 

drošību gar perspektīvo Eiropas velomaršrutu 

EV10.

2022-2028 Latvijas Valsts ceļi

U.7.3 Attīstīt drošu gājēju, velo u.c. mazjaudas transportlīdzekļu infrastruktūru, veicinot satiksmes dalībnieku un gājēju drošībuPr

Satiksmes drošības uzlabojumi un veloceļa 

izveide gar P128 autoceļu starp Ragaciemu un 

Klapkalnciemu

Izveidota droša autostāvvieta, veloceļi un gājēju 

ietves gar autoceļu P128.
2022-2028 Latvijas Valsts ceļi

U.7.3 Attīstīt drošu gājēju, velo u.c. mazjaudas transportlīdzekļu infrastruktūru, veicinot satiksmes dalībnieku un gājēju drošībuPr
Veicināt veloceļu infrastruktūras izveidi 

Tukums - Tume (gar P 121)
2021-2028

Attīstības nodaļa

Tumes un Degoles pagastu pārvalde

U.7.3 Attīstīt drošu gājēju, velo u.c. mazjaudas transportlīdzekļu infrastruktūru, veicinot satiksmes dalībnieku un gājēju drošībuPr
Gājēju celiņa un apgaismojuma izbūve Sātu 

ciema centrā Irlavas pagastā
80 000.00  80 000.00  

Izbūvēts gājēju celiņš Sātu centrā gar valsts 

autoceļu Tukums-Kuldīga 0,5 km garumā, 

uzstādīts apgaismojums. (80 000 eur)

2022-2024
Attīstības nodaļa

Irlavas un Lestenes pagastu pārvalde

U.7.3 Attīstīt drošu gājēju, velo u.c. mazjaudas transportlīdzekļu infrastruktūru, veicinot satiksmes dalībnieku un gājēju drošībuPr Gājēju celiņu izbūve Pūres pagasta centrā 50 000.00  30 000.00 20 000.00 
Izbūvēti gājēju celiņi - Zemeņu un Daigones ielā 

un uz Pūres skolu.
2022-2024

Attīstības nodaļa

Pūres un Jaunsātu pagastu pārvalde

U.7.3 Attīstīt drošu gājēju, velo u.c. mazjaudas transportlīdzekļu infrastruktūru, veicinot satiksmes dalībnieku un gājēju drošībuPr Gājēju celiņa izbūve Slampes pagastā 158 000.00  158 000.00  

Izbūvēts apgaismots gājēju celiņš gar Zemgales un 

Krasta ceļu.

Izbūvēts apgaismots gājēju celiņš gar Skolas ceļu. 

2022-2024
Attīstības nodaļa

Slampes un Džūkstes pagastu pārvalde

U.7.3 Attīstīt drošu gājēju, velo u.c. mazjaudas transportlīdzekļu infrastruktūru, veicinot satiksmes dalībnieku un gājēju drošībuPr Gājēju celiņa izbūve Džūkstes pagastā 100 000.00  100 000.00  
Izbūvēts apgaismots gājēju celiņš Skolas ielā un 

A.L.Puškaiša bulvārī.
2022-2024

Attīstības nodaļa

Slampes un Džūkstes pagastu pārvalde

U.7.3 Attīstīt drošu gājēju, velo u.c. mazjaudas transportlīdzekļu infrastruktūru, veicinot satiksmes dalībnieku un gājēju drošībuPr
Gājēju ietves izbūve Zantē uz pastu un 

stāvlaukumu
50 000.00  Izbūvēta gājēju ietve Zantē  un stāvlaukums. 2022-2024

Attīstības nodaļa

Kandavas un pagastu apvienība

U.7.3 Attīstīt drošu gājēju, velo u.c. mazjaudas transportlīdzekļu infrastruktūru, veicinot satiksmes dalībnieku un gājēju drošībuPr
Gājēju celiņa izbūve Jaunpilī no Jaunpils 

pienotavas līdz Medulājiem
450 000.00 

Izstrādāts tehniskais projekts un veikta apgaismota 

gājēju celiņa izbūve 1300m gar autoceļu V1458 

Jaunpils – Viesatas posmā no Skolas ielas 

pagrieziena līdz sociālajai mājai “Lodes”, iekļaujot 

ūdensvada un kanalizācijas izbūvi 850m 

2022-2024
Attīstības nodaļa

Jaunpils - Viesatu pagasta pārvalde

U.7.3 Attīstīt drošu gājēju, velo u.c. mazjaudas transportlīdzekļu infrastruktūru, veicinot satiksmes dalībnieku un gājēju drošībuPr

Gājēju celiņa atjaunošana/pārbūve  Jaunpilī no 

autoceļa V1458 Jaunpils - Viesatas līdz skolas 

gājēju celiņam

Izstrādāts tehniskais projekts un veikta  gājēju 

celiņa izbūve 95 m gar Skolas ielu posmā no 

autoceļa V1458 Jaunpils – Viesatas  līdz gājēju 

celiņam uz skolu 

2022-2024
Attīstības nodaļa

Jaunpils - Viesatu pagasta pārvalde

U.7.3 Attīstīt drošu gājēju, velo u.c. mazjaudas transportlīdzekļu infrastruktūru, veicinot satiksmes dalībnieku un gājēju drošībuPr
Gājējiem drošu zonu izveide Bigauņciemā, 

Lapmežciemā un Ragaciemā

Izplānota gājēju infrastruktūra ar iedzīvotāju 

iesaisti Bigauņciemā, Lapmežciemā un Ragaciemā. 

Sākotnēji: jaunu gājēju pāreju izveide Ragaciemā 

pie ceļa uz kapsētu, Bigauņciemā pie "Dižpriedes", 

Lapmežciemā pie tirgus, Meža ielā.

2022-2028 Latvijas Valsts ceļi

U.7.3 Attīstīt drošu gājēju, velo u.c. mazjaudas transportlīdzekļu infrastruktūru, veicinot satiksmes dalībnieku un gājēju drošībuPr
Gājēju celiņa rekonstrukcija starp 

Lapmežciemu un Ragaciemu

Atjaunots gājēju celiņš starp Lapmežciemu un 

Ragaciemu.
2022-2028 Latvijas Valsts ceļi

U.7.3 Attīstīt drošu gājēju, velo u.c. mazjaudas transportlīdzekļu infrastruktūru, veicinot satiksmes dalībnieku un gājēju drošībuPr
Gājēju celiņa izbūve Apšuciemā Engures 

pagastā.
100 000.00  

Izbūvēts gājēju ceļiņš ___ km garumā gar šosejas 

malu posmā veikals - Lāčupītes ielas pagrieziens.
2022-2028

Attīstības nodaļa

Engures pagasta pārvalde

U.7.3 Attīstīt drošu gājēju, velo u.c. mazjaudas transportlīdzekļu infrastruktūru, veicinot satiksmes dalībnieku un gājēju drošībuPr
Ķersterciema vecā ceļa sakārtošana gājēju 

drošībai.

Izveodota ietve un nodrošināts apgaismojums vecā 

Ķesterciemā ceļam.
2022-2028

Attīstības nodaļa

Engures pagasta pārvalde

U.7.3 Attīstīt drošu gājēju, velo u.c. mazjaudas transportlīdzekļu infrastruktūru, veicinot satiksmes dalībnieku un gājēju drošībuPr
Ielu apgaismojuma attīstība Lapmežciema un 

Engures pagastā 
500 000.00 

Izveidots apgaismojums Engures pagastā 

(Klapkalnc. - Saules iela, Engurē - Zaru iela, 

Kr.Valdemāra, Kursas iela, Ķesterciemā - Pionieru 

iela,  u.c. )

2022-2028
Attīstības nodaļa

Engures pagasta pārvalde

28.10.2021 50 no 61



RV7 MOBILITĀTE, SATIKSMES UN SAKARU INFRASTRUKTŪRA

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums Finansējums

Pašvaldības 

budžets

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Citi finansējuma 

avoti
Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs

Īstenošanas 

periods

Atbildīgais par īstenošanu

(sadarbības partneri)
Piezīmes

U.7.3 Attīstīt drošu gājēju, velo u.c. mazjaudas transportlīdzekļu infrastruktūru, veicinot satiksmes dalībnieku un gājēju drošībuPr Ielu apgaismojuma izbūve Tukuma pilsētā 750 000.00 750 000.00 

Izbūvēts ielu apgaismojums vai atjaunots esošais 

Tukuma pilsētā: Ziedoņa ielā, Līgo ielā, Tirgus ielā 

(75 000 eur), Melnezera ielā, Rūpniecības ielā, 

Alīnes ielā.

2022-2028 Komunālā nodaļa

U.7.3 Attīstīt drošu gājēju, velo u.c. mazjaudas transportlīdzekļu infrastruktūru, veicinot satiksmes dalībnieku un gājēju drošībuPr
Apgaismojuma izbūve Sēmes un Zentenes 

pagastā
50 000.00  50 000.00  

1. Uzstādīti apgaismes stabi Dzirciemā, Zentenes 

pagastā.

2. Uzstādīti apgaismes stabi Kaivē (Līvānciemā), 

Sēmes pagastā.

2023-2026
Attīstības nodaļa

Sēmes un Zentenes pagastu pārvalde

U.7.3 Attīstīt drošu gājēju, velo u.c. mazjaudas transportlīdzekļu infrastruktūru, veicinot satiksmes dalībnieku un gājēju drošībuPr Apgaismojuma izbūve Džūkstes pagasta centrā 300 000.00  300 000.00  
Uzstādīti jauni apgaismes stabi Džūkstes pagasta 

centrā - Silenieku, Dzirnavu un Kaltes ielā.
2022-2024

Attīstības nodaļa

Slampes un Džūkstes pagastu pārvalde

U.7.3 Attīstīt drošu gājēju, velo u.c. mazjaudas transportlīdzekļu infrastruktūru, veicinot satiksmes dalībnieku un gājēju drošībuPr
Apgaismojuma izbūve Lancenieku un Pienavas 

centrā, Džūkstes pagastā
99 000.00  99 000.00  

Uzstādīti jauni apgaismes stabi Lancenieku un 

Pienavas centrā, Džūkstes pagastā.
2022-2024

Attīstības nodaļa

Slampes un Džūkstes pagastu pārvalde

U.7.3 Attīstīt drošu gājēju, velo u.c. mazjaudas transportlīdzekļu infrastruktūru, veicinot satiksmes dalībnieku un gājēju drošībuPr
Ielu apgaismojuma izveide Parka un Saulgriežu 

ielās Lestenes pagastā
100 000.00 100 000.00 

Izbūvēts ielu apgaismojums Parka un Saulgriežu 

ielās Lestenes pagastā. Apgaismotas ielas.
2022-2026

Attīstības nodaļa

Irlavas un Lestenes pagastu pārvalde

U.7.3 Attīstīt drošu gājēju, velo u.c. mazjaudas transportlīdzekļu infrastruktūru, veicinot satiksmes dalībnieku un gājēju drošībuD

Apgaismojuma nodrošināšana diennakts 

tukšajā laikā parkos, atpūtas vietās, stāvvietās, 

radot drošu vidi.

Nodrošināts apgaismojums parkos, atpūtas vietās, 

stāvvietās (pagasti slēdz naktī ārā apgaismojumu, 

lai taupītu).

2022-2028 Komunālā nodaļa

U.7.3 Attīstīt drošu gājēju, velo u.c. mazjaudas transportlīdzekļu infrastruktūru, veicinot satiksmes dalībnieku un gājēju drošībuPr
Novecojušo apgaismes ķermeņu nomaiņa pret 

moderniem Kandavā
400 000.00  Nomainīts apgaismojums Kandavas pilsētā. 2022-2024 Kandavas un pagastu apvienība

U.7.3 Attīstīt drošu gājēju, velo u.c. mazjaudas transportlīdzekļu infrastruktūru, veicinot satiksmes dalībnieku un gājēju drošībuPr
Ielu apgaismojuma tīkla paplašināšana 

Kandavā
350 000.00  Nomainīts apgaismojums Kandavas pilsētā. 2022-2024 Kandavas un pagastu apvienība

U.7.3 Attīstīt drošu gājēju, velo u.c. mazjaudas transportlīdzekļu infrastruktūru, veicinot satiksmes dalībnieku un gājēju drošībuPr
Ielas apgaismojuma izbūve Sudrabu un Kalna 

ielā, Jaunpilī
108 000.00  108 000.00  

1. Izstrādāts tehniskais projekts.

2. Izbūvēts ielu apgaismojums Sudrabu ielā 0.52 

km garumā un Kalna ielā 0.88 km garumā

2022-2028
Attīstības nodaļa

Jaunpils un Viesatu pagastu pārvalde

U.7.3 Attīstīt drošu gājēju, velo u.c. mazjaudas transportlīdzekļu infrastruktūru, veicinot satiksmes dalībnieku un gājēju drošībuPr
Apgaismojuma izbūve gar P128 Klapkalnciemā 

un Apšuciemā

Modernas apgaismojuma sistēmas izbūve, 

izvērtējot iespēju lietot sensorus.
2022-2024 Latvijas valsts ceļi

U.7.3 Attīstīt drošu gājēju, velo u.c. mazjaudas transportlīdzekļu infrastruktūru, veicinot satiksmes dalībnieku un gājēju drošībuPr
Ielu apgaismojuma attīstība Lapmežciemā un 

Engurē
500 000.00  

Attīstīts ielu apgaismojums nomaļākajās ielās 

ārpus Lapmežciema centra un Engures pagasta 

ciemu centrālajās ielās.

2022-2025
Attīstības nodaļa

Lapmežciema un Engures pagasta pārvalde

U.7.3 Attīstīt drošu gājēju, velo u.c. mazjaudas transportlīdzekļu infrastruktūru, veicinot satiksmes dalībnieku un gājēju drošībuPr
Apgaismojuma izveide Plieņciemā un 

Klapkalnciemā Engures pagastā
100 000.00  

Izveidots apgaismojums (precizēt ielas, garumu 

km)
2022-2028

Attīstības nodaļa

Engures pagasta pārvalde

U.7.3 Attīstīt drošu gājēju, velo u.c. mazjaudas transportlīdzekļu infrastruktūru, veicinot satiksmes dalībnieku un gājēju drošībuD
Smagās tehnikas vibrāciju, trokšņu 

mazināšanas pasākumu izstrāde.

Sagatavots pasākumu plāns smagās tehnikas 

vibrāciju, trokšņu mazināšanas ietekmei uz 

Bikstupes pili (arhitektūras pieminekli).

2022-2028 Komunālā nodaļa

U.7.3 Attīstīt drošu gājēju, velo u.c. mazjaudas transportlīdzekļu infrastruktūru, veicinot satiksmes dalībnieku un gājēju drošībuD

Lauksaimniecības tehnikas ceļa piesārņojuma, 

arī karjeru izstrādātāju ceļa bojājumu 

piesārņojuma mazināšana

Veikta izpēte un identificēti risinājumi 

piesārņojuma mazināšanai.
Pastāvīgi Pašvaldības administrācija

U.7.4 Attīstīt lidostas, ostu un sakaru infrastruktūru

U.7.4 Attīstīt lidostas, ostu un sakaru infrastruktūruPr

Kvalitatīva telekomunikāciju, interneta 

pakalpojumu nodrošināšana ciemu centros 

(lielākās problēmas Valdeķos)

Nodrošināts kvalitatīvs telekomunikācijas, 

interneta pakalpojums ciemu centros (lielākās 

problēmas Valdeķos)

2022-2024 Lietvedības un IT nodaļa

U.7.4 Attīstīt lidostas, ostu un sakaru infrastruktūruD
Engures ostas hidrotehnisko būvju 

rekonstrukcijas tehniskā projekta izstrāde
40 000.00 

Izstrādāts tehniskais projekts ostas darbībai 

nepieciešamo hidrotehnisko būvju rekonstrukcijai.
2023-2028 Engures ostas pārvalde

U.7.4 Attīstīt lidostas, ostu un sakaru infrastruktūruPr
Engures ostas hidrotehnisko būvju 

rekonstrukcija
1 000 000.00 

Nodrošināts, ka Engures osta var kvalitatīvi uzņemt 

zvejas kuģus un jahtas
2024-2028 Engures ostas pārvalde

U.7.4 Attīstīt lidostas, ostu un sakaru infrastruktūruPr Engures ostas akvatorijas padziļināšanas darbi 60 000.00 Uzlabota navigācijas drošība Engures ostā. 2024-2028 Engures ostas pārvalde

U.7.4 Attīstīt lidostas, ostu un sakaru infrastruktūruPr
Engures ostas piegulošās teritorijas 

apgaismojuma sistēmas izveidošana
150 000.00 Izveidota ostas apgaismojuma sistēma 2024-2028

Engures ostas pārvalde

56 174 259.00 

28.10.2021 51 no 61



RV8 VIDES INFRASTRUKTŪRA

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums Finansējums

Pašvaldības 

budžets

ES fondu un cits 

ārējais finansējums

Citi finansējuma 

avoti
Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs

Īstenošanas 

periods

Atbildīgais par īstenošanu

(sadarbības partneri)
Piezīmes

U.8.1 Pilnveidot komunālo infrastruktūru

U.8.1 Pilnveidot komunālo infrastruktūruPr Ūdenssaimniecības attīstība Tukuma pilsētā 3 400 000.00 250 000.00 3 150 000.00

Uzlabota ūdensapgādes, notekūdeņu savākšanas un 

notekūdeņu attīrīšanas kvalitāte (atbilstoši ES Dzeramā 

ūdens un Notekūdeņu direktīvu prasībām) Tukuma pilsētā. 

Izbūvēti jauni pieslēgum. Paplšinātā tīklu sistēma. 

Atbilstoši uzturēta NAI "Tīle"

2020-2023 SIA "Tukuma ūdens"

U.8.1 Pilnveidot komunālo infrastruktūruPr
Lietus ūdens kanalizācijas tīkla paplašināšana Tukuma 

pilsētā
50 000.00 20 000.00 30 000.00

Jaunu lietus ūdens kanalizācijas tīklu izbūve un esošo 

rekonstrukcija, attīrīšanas iekārtu modernizācija.
2021-2023 SIA "Tukuma ūdens"

U.8.1 Pilnveidot komunālo infrastruktūruPr
Tukuma pilsētas ielu lietus ūdens savākšanas un 

novadīšanas sistēmas sakārtošana un paplašināšana 
100 000.00 100 000.00

Atjaunoti esošie novadgrāvji vai izbūvēta slēgtā lietus 

ūdens sistēma vairākos Tukuma pilsētas ielas posmos: 

Gaismas iela, Mālu iela, Vārpas iela, Durbes iela, M.Gravas 

iela, Talsu iela, Dienvidu iela, Laustiķa mazdārziņi u.c.

2022-2025 Komunālā nodaļa

U.8.1 Pilnveidot komunālo infrastruktūruPr Ūdenssaimniecības attīstība Pūres pagasta Pūres ciemā 900 000.00 450 000.00 450 000.00

Saskaņā ar izstrādāto TEP turpināt Pūres ciemata ūdensvada 

un kanalizācijas tīklu rekonstrukciju, veicama atdzelžošanas 

stacijas rekonstrukcija, artēziskās akas Nr.1 un Nr.2 

renovācija, jaunas artēziskās akas izbūve, katlu mājas 

rekonstrukcija.

Notekūdeņu tīklu izbūve Pūres pagstā - Pūrē Avotu un 

Kalna ielā uz Pūres šokolādi.

Pūres notekūdeņu attīrīšanas iekārtu jaudas palielināšana 

uzņēmējdarbības veicināšanai, jaunu uzņēmumu 

pieslēgšanai un esošo uzņēmumu jaudu un ražošanas 

apjoma palielināšanai.

2023-2028 SIA "Komunālserviss TILDe"

U.8.1 Pilnveidot komunālo infrastruktūruPr
Ūdenssaimniecības attīstība Jaunsātu pagasta 

Abavnieku ciemā
600 000.00 300 000.00 300 000.00

Uzlabota ūdensapgādes, notekūdeņu savākšanas un 

notekūdeņu attīrīšanas kvalitāte Jaunsātu pagastā.

Uzstādīta jauna attīrīšanas iekārta BIO-50. Uzlabota 

ūdensapgādes, notekūdeņu savākšanas un notekūdeņu 

attīrīšanas kvalitāte Jaunsātu pagastā.

2023-2028 SIA "Komunālserviss TILDe"

U.8.1 Pilnveidot komunālo infrastruktūruPr
Ūdenssaimniecības attīstība Pūres pagasta Dzintara 

ciemā
470 000.00 235 000.00 235 000.00

Dzintara ciema ūdensvada un kanalizācijas tīklu 

rekonstrukcija, atdzelžošana stacijas, rekonstrukcija, 

ūdenstorņa nomaiņa, ūdens attīrīšanas iekārtu renovācija, 

ūdens ņemšanas vietas un hidranta izbūve.

2022-2028 SIA "Komunālserviss TILDe"

U.8.1 Pilnveidot komunālo infrastruktūruPr Ūdenssaimniecības attīstība Sēmes pagastā 682 938.00 382 938.00 300 000.00

1. Izveidoti jauni ūdens lietotāju pieslēgumi (Ezera iela 16, 

Dzirnavas, Krīvi) Sēmē; 

2. Pieslēgtas Sēmes ciema Līvānu tipa mājas NAI; 

3. Izvūvēts ūdensvads uz Ezera ielu 14- 200m;

4. Izbūvēta ūdens dziļurbuma aka 120m Brizulē, Sēmes 

pag.;

5. Izbūvēta ūdens dziļurbuma aka 120m Dzirciemā, Sēmes 

pag.;

6. Uzbūvēta attīrīšanas iekārtas Kaivē.

2022-2028 SIA "Komunālserviss TILDe"

U.8.1 Pilnveidot komunālo infrastruktūruPr Ūdenssaimniecības attīstība Zentenes pagastā 500 000.00 250 000.00 250 000.00

TEP izstrāde ūdenssaimniecības attīstībai Zentenē; Zentenē 

jauna NAI izbūve, sūkņa mājas rekonstrukcija, ģeneratora 

iegāde.

2022-2028 SIA "Komunālserviss TILDe"

U.8.1 Pilnveidot komunālo infrastruktūruPr Ūdenssaimniecības attīstība Džūkstes pagastā 475 461.00 250 461.00 225 000.00

1. Atjaunota Džūkstes pagasta centrā ŪAS:

-atjaunota atdzelžošanas iekārta  - 2688,91 eur;

-izbūvēta ūdens atsāļošanas (osmozes) iekārta - 22772,20 

eur.

2. Atjaunota ūdensaimniecības infrastruktūra Lancenieku 

ciemā, Džūkstes pagastā.

3. Atjaunota ūdensaimniecības infrastruktūra Pienavā, 

Džūkstes pagastā.

Uzlabota ūdensapgādes, notekūdeņu savākšanas un 

notekūdeņu attīrīšanas kvalitāte Džūkstes pagastā. 

2022-2024 SIA "Komunālserviss TILDe"

U.8.1 Pilnveidot komunālo infrastruktūruPr Ūdenssaimniecības attīstība Tumes pagastā 400 000.00 200 000.00 200 000.00

Uzlabota ūdensapgādes, notekūdeņu savākšanas un 

notekūdeņu attīrīšanas kvalitāte Tumes pagastā.

Vecmokās "Krauju urbumā" uzstādīt atdzelžošanas iekārtu 

3250 eur. "Vecmokās" un "Dārīši" attīrīšanas iekārtas 

uzstādīšana 25000eur (2 ēkas).

2022-2024 SIA "Komunālserviss TILDe"

28.10.2021 52 no  61



RV8 VIDES INFRASTRUKTŪRA

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums Finansējums

Pašvaldības 

budžets

ES fondu un cits 

ārējais finansējums

Citi finansējuma 

avoti
Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs

Īstenošanas 

periods

Atbildīgais par īstenošanu

(sadarbības partneri)
Piezīmes

U.8.1 Pilnveidot komunālo infrastruktūruPr Ūdenssaimniecības attīstība Matkules pagastā Atjaunoti novecojušo ūdensapgādes tīkli __ km garumā 2022-2028 SIA "Kandavas komunālie pakalpojumi"

U.8.1 Pilnveidot komunālo infrastruktūruPr Ūdenssaimniecības attīstība Zantes pagastā Atjaunoti novecojušo ūdensapgādes tīkli __ km garumā 2022-2028 SIA "Kandavas komunālie pakalpojumi"

U.8.1 Pilnveidot komunālo infrastruktūruPr Ūdenssaimniecības attīstība Zemītes pagastā Atjaunoti novecojušo ūdensapgādes tīkli __ km garumā 2022-2028 SIA "Kandavas komunālie pakalpojumi"

U.8.1 Pilnveidot komunālo infrastruktūruPr Ūdenssaimniecības attīstība Vānes pagastā Atjaunoti novecojušo ūdensapgādes tīkli __ km garumā 2022-2028 SIA "Kandavas komunālie pakalpojumi"

U.8.1 Pilnveidot komunālo infrastruktūruPr Ūdenssaimniecības attīstība Cēres pagastā Atjaunoti novecojušo ūdensapgādes tīkli __ km garumā 2022-2028 SIA "Kandavas komunālie pakalpojumi"

U.8.1 Pilnveidot komunālo infrastruktūruPr Ūdenssaimniecības attīstība Valdeķu ciemā Atjaunoti novecojušo ūdensapgādes tīkli __ km garumā 2022-2028 SIA "Kandavas komunālie pakalpojumi"

U.8.1 Pilnveidot komunālo infrastruktūruPr Ūdenssaimniecības attīstība Kandavā

Uzlabota ūdensapgādes, notekūdeņu savākšanas un 

notekūdeņu attīrīšanas kvalitāte (atbilstoši ES Dzeramā 

ūdens un Notekūdeņu direktīvu prasībām) Kandavas 

pilsētā. Jaunu pieslēgumu izbūve. Tīklu sistēmas 

paplašināšana. NAI uzturēšana.

2022-2028 SIA "Kandavas komunālie pakalpojumi"

U.8.1 Pilnveidot komunālo infrastruktūruPr Izbūvēt kanalizācijas tīklus Kandavā 1 400 000.00 933 333.33 2 333 333.33

Paplašināts sadzīves kanalizācijas pašteces tīkls Talsu ielā, 

Dimžu ielā, Bērzu ielā, Lauku ielā, Ošu ielā, Ceriņu ielā, 

Mazā skolas ielā, Rožu ielā, Daigones ielā, Sabiles ielā. 

2022-2026 SIA "Kandavas komunālie pakalpojumi"

U.8.1 Pilnveidot komunālo infrastruktūruPr
Lietus ūdens kanalizācijas izbūve, pārbūve Kandavas 

pilsētā
400 000.00 Izbūvēta lietus ūdens kanalizācija __ km garumā 2017-2023 SIA "Kandavas komunālie pakalpojumi"

U.8.1 Pilnveidot komunālo infrastruktūruPr NAI izbūve Valdeķos 50 000.00 Veikta projektēšana un būvdarbi. 2022-2028 SIA "Kandavas komunālie pakalpojumi"

U.8.1 Pilnveidot komunālo infrastruktūruPr Izbūvēt jaunus ūdensvada tīklus Kandavā 950 000.00 Izbūvēti ūdensvada tīklus 5200 m kopgarumā 2017-2023 SIA "Kandavas komunālie pakalpojumi"

U.8.1 Pilnveidot komunālo infrastruktūruPr NAI izbūve Zemītē 50 000.00 Izbūvēta NAI Zemītē 2022-2028 SIA "Kandavas komunālie pakalpojumi"

U.8.1 Pilnveidot komunālo infrastruktūruPr

Engures ciema NAI uzlabojumi (nepieciešama smilšu 

atdalīšanas iekārta, dūņu uzglabāšanas nojume, 

flotācijas sistēma)

500 000.00 75 000.00 425 000.00 Veikti uzlabojumi Engures ciema NAI sistēmā 2022-2028 Engures pagasta pārvalde

U.8.1 Pilnveidot komunālo infrastruktūruPr

Ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmu pilnveide 

Engures ciemā, tai skaitā nodrošinot šos pakalpojumus 

ciema publiskajām iestādēm

1 000 000.00 150 000.00 850 000.00 Uzlaboti ŪK pakalpojumi Engrues ciemā 2022-2028 Engures pagasta pārvalde

U.8.1 Pilnveidot komunālo infrastruktūruD
Izsrādāt un ieviest jaunā novada komunālās 

infrastruktūras pārvaldības modeli

Izstrādāts un ieveists jauns novada komunālās 

infrastruktūras pārvaldības modelis
2022-2025 Komunālā nodaļa

U.8.1 Pilnveidot komunālo infrastruktūruD
Izstrādāt un realizēt motivācijas programmu, lai 

iedzīvotāji pieslēgtos centralizētajiem ŪK tīkliem

Izstrādāta un realizēta motivācijas programma pieslēgumu 

skaita CKT palielināšanai
2022-2028 Komunālā nodaļa

U.8.1 Pilnveidot komunālo infrastruktūruD
Decentralizētās kanalizācijas sistēmas inventarizācija 

un skaidras apsaimniekošanas sistēmas ieviešana

Veikta decenralizētās kanalizācijas sistēmu inventarizācija 

un izstŗadāti noteikumi to apsaimniekošanai
2022-2028 Komunālā nodaļa

U.8.1 Pilnveidot komunālo infrastruktūruD Bioloģiski attīrīto dūņu uzglabāšanas laukuma izveide Izveidots dūņu laukums 2022-2028 Komunālā nodaļa

U.8.1 Pilnveidot komunālo infrastruktūruD

Izvērtēt centralizētās apkures atjaunošanas iespējas 

daudzdzīvokļu mājās, kur ieviestas individuālās 

apkures sistēmas

Veikts izvērtējums par centralizētās apkures ataunošanas 

iespējām novadā
2022-2028 Komunālā nodaļa

U.8.1 Pilnveidot komunālo infrastruktūruPr Siltummezglu izbūve pašvaldības ēkās Sēmē 500 000.00 500 000.00
Energoefektīvi pasākumi, tai skaitā siltummezglu izbūve 

Sēmē.
2021-2028 Sēmes un Zentenes pagastu pārvalde

U.8.1 Pilnveidot komunālo infrastruktūruPr Siltumtrases rekonstrukcija Zentenē 500 000.00 500 000.00 Veikta 30 metru siltumtrases rekonstrukcija Zentenē. 2023-2028 Sēmes un Zentenes pagastu pārvalde

U.8.1 Pilnveidot komunālo infrastruktūruPr
Siltumapgādes modernizācija Zentenes pagasta 

pakalpojuma centrā
10 000.00 10 000.00

Modernizēta siltumapgāde Zentenes pakalpojumu centrā 

,,Gobas”, Zentenē. Nomainīts vecais granulu katls pret 

jaunu 70 kw granulu katlu ar jaudīgu 800 litru granulu 

tvertni un viedo katla uzraudzību. 

2021-2024 Sēmes un Zentenes pagastu pārvalde

U.8.1 Pilnveidot komunālo infrastruktūruPr Katlu mājas ēkas iegāde un atjaunošana Pūres pagastā 237 400.00 237 400.00

Iegādātas domājamās daļas no nekustamā īpašuma Daigones 

iela 7, Pūrē, lai nodrošinātu siltumenerģijas piegādi Pūres 

pagasta katlu mājas siltumenerģijas patērētājiem.

Atjaunota katlu māja Daigones ielā 7, Pūrē, Pūres pagastā. 

Iegādāts apkures katls.

2021-2024 SIA "Tukuma siltums"

U.8.1 Pilnveidot komunālo infrastruktūruPr Siltumtrases rekonstrukcija Pūrē, Pūres pagastā 250 000.00 250 000.00
Atjaunota siltumtrase Pūrē, Pūres pagastā. Nodrošināta 

centralizētā siltumapgāde.
2021-2024 SIA "Tukuma siltums"

U.8.1 Pilnveidot komunālo infrastruktūruPr
Jaunu malkas šķūņu būvniecība Degoles pagasta 

Vienības centrā
50 000.00 50 000.00

Nojaukti graust un uzbūvēti jauni malkas šķūņi Vienībā, 

Degoles pagastā.
2019-2024 Tumes un Degoles pagastu pārvalde

28.10.2021 53 no  61



RV8 VIDES INFRASTRUKTŪRA

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums Finansējums

Pašvaldības 

budžets

ES fondu un cits 

ārējais finansējums

Citi finansējuma 

avoti
Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs

Īstenošanas 

periods

Atbildīgais par īstenošanu

(sadarbības partneri)
Piezīmes

U.8.1 Pilnveidot komunālo infrastruktūruPr Siltummezglu izbūve Kandavā 200 000.00 200 000.00 Izbūvēts sitummezgls Kandavā. 2016-2023 SIA "Kandavas komunālie pakalpojumi"

U.8.1 Pilnveidot komunālo infrastruktūruPr
Malkas novietnes būvniecība pie katlu mājas Zantes 

ciemā
15 000.00 Uzbūvēta malkas novietne Zantes ciemā 2022-2023 SIA "Kandavas komunālie pakalpojumi"

U.8.1 Pilnveidot komunālo infrastruktūruPr Siltumtrases rekonstrukcija Lapmežciemā 800 000.00 Veikta siltumtrases rekonstrukcija Lapmežciemā __ m 2022-2028 Lapmežciema pagastu pārvalde ES fondi

U.8.1 Pilnveidot komunālo infrastruktūruPr
Šķeldas novietnes būvniecība pie katlu mājas Sabiles 

ielā 22, Kandavā
80 000.00

Uzbūvēta šķledas novietne pie katlu mājas Sabiles ielā 22, 

Kandavā
2022-2023 SIA "Kandavas komunālie pakalpojumi"

U.8.1 Pilnveidot komunālo infrastruktūruPr

Siltumapgādes tīklu izbūve un pārbūve Kabdavā un 

jaunu pieslēgumu izbūve siltumapgādes pakalpojumu 

lietotājiem

Izbūvēti un pārbūvēti jauni siltumapgādes tīkli un Kandavā 

un izbveidioti jaunu pieslēgumi siltumapgādes 

pakalpojumu lietotājiem

2022-2028 SIA "Kandavas komunālie pakalpojumi"

U.8.1 Pilnveidot komunālo infrastruktūruPr
Centralizēto siltumapgādes sistēmu (katlu māju) 

siltumtrašu atjaunošana/izbūve pagasta centros
950 000.00 950 000.00

Atjaunota centralizētās siltumapgādes sistēma (katlu māja) 

un veikta siltumtrašu atjaunošana/izbūve Vānē, Zantē
2017-2023 SIA "Kandavas komunālie pakalpojumi"

U.8.1 Pilnveidot komunālo infrastruktūruPr
Centralizētās siltumapgādes sistēmas izveide Engures 

ciemā
1 200 000.00 1 200 000.00 Izveidot centralizētā apkures sistēma Engures ciemā 2023-2028 Engures pagasta pārvalde

U.8.1 Pilnveidot komunālo infrastruktūruPr Centralizētās katlu mājas būvniecība Engures ciemā 500 000.00 500 000.00 Uzbūvēta centralizētā katlu māja Engures ciemā 2022-2028 Engures pagasta pārvalde

U.8.1 Pilnveidot komunālo infrastruktūruPr
Siltumtrases nomaiņa starp dz.m Liepu iela 11, 13, 15 

un Ziedu iela 1, Lapmežciems
45 000.00

Veikta siltumtrases nomaiņa starp dz.m Liepu iela 11, 13, 

15 un Ziedu iela 1, Lapmežciems
2022-2028 Lapmežciems pagasta pārvalde 

U.8.2 Attīstīt meliorācijas sistēmu  

U.8.2 Attīstīt meliorācijas sistēmu  Pr

Veikt meliorācijas sistēmas inventerizāciju, izstrādāt 

sasitošos noteikumus meliorācijas sistēmu atjaunošanas 

un uzturēšanas regulācijai novadā

1) Identificēti problēmātiksie posmi un to piederība;

2) Izstrādāts pašvaldības nozīmes meliorācijas sistēmu 

plāns, saturs, un perspektīvās apsaimniekošanas plāns, 

sasaistē ar saistošajiem noteikumiem;

3) Informēt un izglītot iesaistītās puses par meliorācijas 

nozīmi ilgtermiņā;

4) Ieviesta sistēma pašvaldības nozīmes meliorācijas 

sistēmu apsaimniekošanai

2022-2023 Komunālā nodaļa

U.8.2 Attīstīt meliorācijas sistēmu  Pr
Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Ragaciemā 

un Bigauņciemā
2 000 000.00

Veikta ūdensvada tīklu paplašināšana, kanalizācijas 

kolektora un spiedvada rekonstrukcija
2022-2028 Komunālā nodaļa ES fondi

U.8.2 Attīstīt meliorācijas sistēmu  Pr Ragaciema kanāla tīrīšana 400 000.00
Iztīrīts Ragaciema kanāls, veicinot ūdens caurplūdi un 

samazinot apkārtējo teritoriju applūšanu
2022-2028 Komunālā nodaļa ES fondi

U.8.2 Attīstīt meliorācijas sistēmu  Pr Meliorācijas sistēmu sakārtošana Lapmežciema pagastā 250 000.00
Sakārtota meliorāciju sistēma, nodrošinot to, ka pavasarī 

nenotiek teritoriju īpašumu applūšana
2022-2028 Komunālā nodaļa ES fondi

U.8.2 Attīstīt meliorācijas sistēmu  Pr Meliorācijas sistēmu pārbūve 280 000.00 Uzlabots ielu un autoceļu stāvoklis 2021-2023 Komunālā nodaļa

U.8.2 Attīstīt meliorācijas sistēmu  Pr Meliorācijas sistēmas elementu darbības atjaunošana
Atbilstoši izstrādātajam plānam veikti elementu dabrības 

atjaunošanas darbi
2022-2028 Komunālā nodaļa

U.8.3 Attīstīt atkritumu apsaimniekošanas sistēmu

U.8.3 Attīstīt 

atkritumu 

apsaimniekoša

nas sistēmu

D
Sabiedrības izglītošana un informēšana par  ilgtspējīgas 

atkritumu apsaimniekošans principie

Veikta sabiedrības infromēšna un izglītošana par 

ilgtspējīgas atkritumu apsaimniekošanas principiem
2022-2028 Sabiedrisko attiecību un mārketingu nodaļa

U.8.3 Attīstīt 

atkritumu 

apsaimniekoša

nas sistēmu

D
Lielgabarīta atkritumu, elektropreču, bioloģisko, 

tekstila nodošanas / savākšanas punktu attīstība

Izveidoti lielgabarīta atkritumu, elektropreču, bioloģisko, 

tekstila nodošanas / savākšanas __ punkti
2022-2028 Komunālā nodaļa

U.8.3 Attīstīt 

atkritumu 

apsaimniekoša

nas sistēmu

Pr Atkritumu šķirošanas veicināšanas pasākumi 110 000.00 12 375.00 93 500.00 4 125.00

Uzturēti dalīto atkritumu šķirošanas laukumi un uzstādīti 

jauni konteineri. 

Akcijveida pasākumi (piemēram, azbesta, lielgabarīta, lapu, 

riepu, bioloģiski noārdāmo, kapu atkritumu savākšana), 

sadiedrības informēšana, talku organizēšana, konteineru 

piegāde.

2022-2028 Īpašumu pārvalde

U.8.3 Attīstīt 

atkritumu 

apsaimniekoša

nas sistēmu

Pr
Lapu kompostēšanas laukuma izveide Engurē un 

Lapmežciemā iedzīvotāju vajadzībām
30 000.00 30 000.00

Izveidots lapu kompostēšanas laukums Engurē un 

Lapmežciemā
2022-2024 Engures pagasta pārvalde ES fondi

U.8.4 Veicināt mājokļu attīstību un uzlabošanu  

U.8.4 Veicināt 

mājokļu 

attīstību un 

uzlabošanu  

D

Esošā dzīvojamā fonda vispusīga invetnatarizācija, lai 

apzinātu tehnisko stāvokli, īpašumtiesības un 

potenciālu

Veikta esošā dzīvojamā fonda inventarizācija 2022-2028 Īpašumu nodaļa

28.10.2021 54 no  61



RV8 VIDES INFRASTRUKTŪRA

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums Finansējums

Pašvaldības 

budžets

ES fondu un cits 

ārējais finansējums

Citi finansējuma 

avoti
Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs

Īstenošanas 

periods

Atbildīgais par īstenošanu

(sadarbības partneri)
Piezīmes

U.8.4 Veicināt 

mājokļu 

attīstību un 

uzlabošanu  

D Izstrādāt mājokļu attīstības politiku Izstrādāta mājokļu attīstības politika 2022-2028 Īpašumu nodaļa

U.8.4 Veicināt 

mājokļu 

attīstību un 

uzlabošanu  

Pr Dzīvokļu iegāde no tiesu izpildītājiem 50 000.00 50 000.00 Iegādāti dzīvokļi no tiesu izpildītājiem. 2022-2028 Īpašumu nodaļa

U.8.4 Veicināt 

mājokļu 

attīstību un 

uzlabošanu  

Pr Daudzdzīvokļu mājas atjaunošana Sēmē 1 336 490.00 1 336 490.00
Pārbūvēta nepabeigtā daudzdzīvokļu dzīvojamā ēka Sēmē, 

Ezera ielā 6. Pieejami 18 dzīvokļi, t.sk. īrei.
2022-2028

SIA "Komunālserviss TILDe"/ Attīstības 

nodaļa

U.8.4 Veicināt 

mājokļu 

attīstību un 

uzlabošanu  

Pr Ēkas "Sapņi" Irlavā pārbūve īres dzīvokļu izveidei 1 424 010.00 1 424 010.00
Pārbūvēti bijušā Irlavas bērnu nama 2. un 3.stāvs, "Sapņi", 

Irlavā. Pieejami 30 dzīvokļi, t.sk. īrei.
2022-2028 Attīstības nodaļa

U.8.4 Veicināt 

mājokļu 

attīstību un 

uzlabošanu  

Pr Daudzdzīvokļu mājas celtniecība Pūres pagastā 3 000 000.00 3 000 000.00 Uzcelta jauna daudzdzīvokļu māja Pūres pagastā. 2022-2028 Pūres un Jaunsātu pagastu pārvalde

U.8.4 Veicināt 

mājokļu 

attīstību un 

uzlabošanu  

Pr Īpašumu iegāde pašvaldības funkciju nodrošināšanai 500 000.00 500 000.00
Iegādāta ēka un/ vai zemes pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai.  Veikta īpašumu vērtēšana.
2022-2028 Īpašumu nodaļa

U.8.4 Veicināt 

mājokļu 

attīstību un 

uzlabošanu  

Pr Mājokļu apsaimniekošana un attīstība 235 000.00 235 000.00

Veikts pašvaldības dzīvokļu un dzīvojamo māju remonts, 

neizīrēto dzīvokļu uzturēšana, malkas šķūnīšu izbūve, 

energoefektivitātes pasākumi.

2022-2028 Īpašumu nodaļa

U.8.4 Veicināt 

mājokļu 

attīstību un 

uzlabošanu  

Pr Pašvaldības īres dzīvokļu atjaunošana 6 000.00 6 000.00 Veikta 1 viena pašvaldības īres dzīvokļa atjaunošana gadā 2022-2028 Jaunpils pagastu pārvalde

U.8.4 Veicināt 

mājokļu 

attīstību un 

uzlabošanu  

Pr
Sociālo dzīvojamo māju izveide novadā, t.sk. 

speciālistu piesaiste
200 000.00 200 000.00

Izveidota Ezerniekos sociālā dzīvojamā māja, piesaistīti 

speciālisti
2022-2028 Tukuma novada sociālais dienests

U.8.4 Veicināt 

mājokļu 

attīstību un 

uzlabošanu  

Pr
Namu pārvaldīšanas inventarizācija – digitālu namu 

kartīšu izveide
Ieviestas digitālās namu kartītes 2022-2023 SIA "Kandavas komunālie pakalpojumi"

U.8.4 Veicināt 

mājokļu 

attīstību un 

uzlabošanu  

Pr

Jaunas daudzdzīvokļu ēkas celtniecība 

uzņēmējdarbības attīstībai, lai nodrošinātu mājvietu 

novadā nepieciešamajiem speciālistiem Kandavā

2 000 000.00 Uzbūvēta jauna daudzdzīvokļu ēka Kandavā. 2022-2028 Kandavas un pagastu apvienība

U.8.5 Nodrošināt dabas vērtību saglabāšanu   

U.8.5 Nodrošināt dabas vērtību saglabāšanu   Pr
Antropogēno slodzi mazinošas tūrisma infrastruktūras 

attīstība Čužu purvā
150 000.00 22 500.00 127 500.00

Izveidota pastaigu taka, laipas, norāžu zīmes, informācijas 

stendi Čužu purvā, Kandavā, lai mazinātu antropogēno 

slodzi īpaši aizsargājamā dabas teritorijā. Pie Čužu purva 

izbūvēts stāvlaukums un tualetes. 

2022-2025
A/S "Latvijas Valsts Meži", Kandavas un 

pagastu apvienība

U.8.5 Nodrošināt dabas vērtību saglabāšanu   Pr Ķimšu ūdenskrātuves pārgāžņu remonts 2 000.00 2 000.00 Veikta Ķimšu ūdenskrātuves pārgāžņu atjaunošana 2022-2023 Jaunpils - Viesatu pagastu pārvalde

U.8.6 Veicināt  pašvaldības iestāžu, iedzīvotāju un infrastruktūras pielāgošanos un izturētspēju pret klimata pārmaiņu izraisītajiem riskiem 

U.8.6 Veicināt  pašvaldības iestāžu, iedzīvotāju un infrastruktūras pielāgošanos un izturētspēju pret klimata pārmaiņu izraisītajiem riskiem Pr
Energoefektivitātes paaugstināšana pašvaldības ēkai 

Talsu ielā 4, Tukumā
1 000 000.00 1 000 000.00

Samazināti siltuma zudumi administrācijas ēkā Talsu ielā 4, 

Tukumā.

Arhīva telpas grīdas stiprināšana virs ēkas siltummezgla.

Garāžu vārtu nomaiņa, remonts.

Lifta izbūve.

Bijušās kafejnīcas telpu pārbūve un pielāgošana 

administrācijas vajadzībām.

Labiekārtots skvērs pie Talsu ielas 4 (rožu labirints, celiņi, 

stādījumi, vieta strūklakai).

2022-2028 Attīstības nodaļa

28.10.2021 55 no  61



RV8 VIDES INFRASTRUKTŪRA

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums Finansējums

Pašvaldības 

budžets

ES fondu un cits 

ārējais finansējums

Citi finansējuma 

avoti
Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs

Īstenošanas 

periods

Atbildīgais par īstenošanu

(sadarbības partneri)
Piezīmes

U.8.6 Veicināt  pašvaldības iestāžu, iedzīvotāju un infrastruktūras pielāgošanos un izturētspēju pret klimata pārmaiņu izraisītajiem riskiem Pr
Energoefektivitātes paaugstināšana Lestenes 

pakalpojuma centrā
300 000.00 300 000.00 Samazināti siltuma zudumi. 2022-2028 Irlavas un Lestenes pagastu pārvalde

U.8.6 Veicināt  pašvaldības iestāžu, iedzīvotāju un infrastruktūras pielāgošanos un izturētspēju pret klimata pārmaiņu izraisītajiem riskiem Pr

Plūdu risku mazināšanas pasākumi un infrastruktūras 

izveide Ventas un Abavas upju sateces baseinu 

teritorijā 

1 000 000.00 150 000.00 850 000.00

Reģionāla mēroga projekta ideja, kas iesniegta Kurzemes 

plānošanas reģionā kopā ar Talsu, Kuldīgas un Saldus 

pašvaldību.

Tukuma novadā izveidots/atjaunots Tukuma ezers, iztīrīta 

Abavas upe, Lāčupīte, Ragaciema kanāls.

Izstrādāts un īstenots publisko ūdeņu apsaimniekošanas 

plāns.

2023-2028 Komunālā nodaļa/ Attīstības nodaļa

U.8.6 Veicināt  pašvaldības iestāžu, iedzīvotāju un infrastruktūras pielāgošanos un izturētspēju pret klimata pārmaiņu izraisītajiem riskiem Pr
Ēkas energoefektivitātes paaugstināšana ēkai 

Draudzības ielā 3, Vānē
600 000.00

Veikti ēkas energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi 

Draudzīabs ielā 3, Vānē
2022-2024 Kandavas un pagastu apvienība

U.8.6 Veicināt  pašvaldības iestāžu, iedzīvotāju un infrastruktūras pielāgošanos un izturētspēju pret klimata pārmaiņu izraisītajiem riskiem Pr
Energoefektivitātes paaugstināšana ēkai Tirgus 

laukumā 11, Kandavā
400 000.00

Veikti ēkas energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi 

ēkai Tirgus laukumā 11, Kandavā
2022-2028 Kandavas un pagastu apvienība

U.8.6 Veicināt  pašvaldības iestāžu, iedzīvotāju un infrastruktūras pielāgošanos un izturētspēju pret klimata pārmaiņu izraisītajiem riskiem Pr
Pašvaldības dzīvojamo ēku energoefektivitātes 

paaugstināšana
700 000.00

Veikti pašvaldības dzīvojamo ēku energoefektivitātes 

paaugstināšanas pasaākumi __ mājās
2017-2028 Kandavas un pagastu apvienība

U.8.6 Veicināt  pašvaldības iestāžu, iedzīvotāju un infrastruktūras pielāgošanos un izturētspēju pret klimata pārmaiņu izraisītajiem riskiem D Jūras kraste erozijas mazināšanas aktivitātes Veiktas jūras krasta erozijas mazināšanas aktivitātes. 2022-2028 Engures pagasta pārvalde

U.8.6 Veicināt  pašvaldības iestāžu, iedzīvotāju un infrastruktūras pielāgošanos un izturētspēju pret klimata pārmaiņu izraisītajiem riskiem Pr

Klapkalnciema un Ķesterciema gruntsūdens līmeņa 

pazemināšana, galvenās notekas rekonstrukcija 

teritorijas applūšanas risku mazināšanai

200 000.00 30 000.00 170 000.00

Veikta Klapkalnciema un Ķesterciema gruntsūdens līmeņa 

pazemināšana, galvenās notekas rekonstrukcija teritorijas 

applūšanas risku mazināšanai

2023-2027 Engures pagasta pārvalde

U.8.7 Uzturēt un attīstīt pievilcīgu un tīru apkārtējo vidi

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr Brīvības laukuma pārbūve Tukumā 3 000 000.00 3 000 000.00
Izstrādāts būvprojekts. Pārbūvēts Brīvības laukums 

Tukumā.
2022-2028 Attīstības nodaļa

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr Fīrekera gāte Tukuma vecpilsētā 150 000.00 50 000.00 50 000.00 50 000.00

Sakārtots Brīvības laukumam pieguļošs īpašums, kur 

pašvaldībai pieder daļa no kopīpašuma; kopīgi radīta 

publiskā rekreācijas infrastruktūra; uzlabots laukuma 

vizuālais tēls vienā laukuma malā

2022-2028 Tūrisma un mantojuma attīstības nodaļa

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr
Esošo rotaļu laukumu aprīkojuma papildināšana 

Tukuma pilsētā
100 000.00 100 000.00

Nomainītas morāli un fiziski novecojušas iekārtas pilsētas 

daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pagalmos u.c. teritorijās. 

Ierīkotas jaunas (piemēram, Stacijas ielas par ~50 000 eur 

un Veļķu par ~30 000 eur mikrorajonos).

2022-2028 Attīstības nodaļa 

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr

Esošo rotaļu laukumu aprīkojuma papildināšana 

Kandavā, Zantē, Zemītē, Cērē, Matkulē, Vānē, 

Valdeķos

50 000.00 50 000.00

Esošo rotaļu laukumu aprīkojuma papildināšana Kandavā, 

Zantē, Zemītē, Cērē, Matkulē, Vānē, Valdeķos, nomainītas 

morāli iun fiziski novecojušais aprīkojums

2022-2028 Attīstības nodaļa

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr
Mālkalna un I.Ziedoņa ķiršu dārza teritorijas 

labiekārtošana Tukumā
800 000.00 800 000.00

Labiekārtots Mālkalns ar I.Ziedoņa Ķiršu dārzu - Ziedoņa 

muzeja Tukumā "Ziedoņa dārzs Mālkalnā" izveide: 

teritorijas labiekārtošana un pielāgošana rekreācijas un 

dabas izzināšanas funkciju pildīšanai  (ierīkoti pastaigu 

celiņi, atpūtas laukumi un vietas,  informācijas stendi,  

apstādījumi, atpūtas soliņi, mākslas objekti, stāvlaukumi, 

velo un gājēju celiņi, virtuālā dārza izveide (web lapa un 

mobilā app) u.c.)

2019–2028 Attīstības nodaļa, Kultūras un sporta nodaļa

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr
Jaunu objektu izveidošana Tukuma pilsētā saskaņā ar 

Koncepciju mākslas un pilsētvides objektiem
90 000.00 90 000.00

Apgleznotas fasādes, vides objektu u.c. ierīkošana un 

uzstādīšana Tukuma pilsētā. 

2022.g. apgleznota Ziedoņa un Literātu sienu Brīvības 

laukumā 13 (32 800 eur), Meža ielas 25 fasāde (12 000 

eur).

Uzstādīts jauns afišu stabs ar kaķi Tukuma pilsētā.

Uzstādīts jauns vides objekts "Bērziņa kaķis" Tukumā.

2022-2024
Attīstības nodaļa, Tūrisma un mantojuma 

attīstības nodaļa

28.10.2021 56 no  61



RV8 VIDES INFRASTRUKTŪRA

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums Finansējums

Pašvaldības 

budžets

ES fondu un cits 

ārējais finansējums

Citi finansējuma 

avoti
Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs

Īstenošanas 

periods

Atbildīgais par īstenošanu

(sadarbības partneri)
Piezīmes

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr
Strūklakas izveide Rīgas ielas apļveida krustojumā 

Tukumā
120 000.00 120 000.00 Uzstādīta oriģināla strūklaka pilsētvidē. 2022-2028 Attīstības nodaļa 

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr
Skatu torņa izbūve Pavārkalnā, Tukumā un teritorijas 

pielāgošana aktīvai atpūtai, dabas izzināšanai
250 000.00 250 000.00

Ierīkots skatu tornis un labiekārtota teritorija kalna pakājē 

un kalnā, kas piemērota aktīvai atpūta un rekreācijai 

(ierīkotti pastaigu celiņi, atpūtas vietas, informācijas stendi, 

rotaļu un vingrošanas laukumi u.c. 

2022-2028
Attīstības nodaļa, Tūrisma un mantojuma 

attīstības nodaļa

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr Čigānu ezera apkārtnes labiekārtošana Tukumā 150 000.00 150 000.00

Labiekārtota, rekreācijai un aktīvai atpūtai pielāgota 

teritorija pie ūdens tilpnes, rotaļu laukumi, pludmale, laipa, 

pastaigu celiņi, atpūtas soliņi u.c.

2022-2028
Attīstības nodaļa, Tūrisma un mantojuma 

attīstības nodaļa

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr
Veļķu priežu, Vilku gravas un Pilskalna teritoriju 

labiekārtošana Tukumā
150 000.00 150 000.00

Labiekārtota, dabas izzināšanai pielāgota, teritorija ap 

Pilskalnu un gar Zvigzdupīti. Dabas taku, atpūtas, skata un 

sportošanas vietu ierīkošana.

Uzstādītas kapnes Pilskalnā.

2022-2028
Attīstības nodaļa, Tūrisma un mantojuma 

attīstības nodaļa

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr
Tukuma pilsētas parka teritorijas  labiekārtošana, 

3.kārta
150 000.00 150 000.00

Labiekārota parka Rietumu daļa - iebraucamais ceļš, 

stāvlaukums, estrādes vieta, pastaigu celiņi, apstādījumi, 

apgaismojums.

Arhitektūras mazās formas u.c. 

2022-2028 Komunālā nodaļa

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr
Tukuma pilsētas parka jaunās daļas (teritorijas pie 

futbola laukuma) labiekārtošana
300 000.00 300 000.00

Labiekārtota teritorija jaunā parka daļā, kas savienota ar 

labiekārtoto Pilsētas parka veco daļu (Lielā iela 

–Revolūcijas iela – Pauzera pļavas). Peldvieta, laipa, celiņi, 

rotaļu un sporta laukumi, veloparks, atpūtas soliņi, 

arhitektūras mazās formas u.c. 

2022-2028 Komunālā nodaļa

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr
Melnezera apkārtnes pielāgošana rekreācijai un aktīvai 

atpūtai Tukumā
1 000 000.00 70 000.00 300 000.00 630 000.00

Kvalitatīvai un aktīvai rekreācijai pielāgota teritorija brīvā 

laika pavadīšanai.
2022-2028 Komunālā nodaļa

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr Tukuma ezera infrastruktūras attīstība 1 000 000.00 150 000.00 89 000.00 Labiekārtota Tukuma ezera teritorija. 2022-2024 Komunālā nodaļa

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr Skvēra pie Tukuma Mākslas skolas labiekārtošana 60 000.00 60 000.00 Labiekārtota teritorija pie Mākslas skolas. 2022-2024 Tukuma Mākslas skola

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr Saules dārza labiekārtošana Tukumā 400 000.00 400 000.00
Labiekārtota teritorija dienvidu nogāzē pie Pils ielas, 

pielāgota aktīvai atpūtai un rekreācijai.
2024-2028 Komunālā nodaļa

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr
Rekreācijas zonas izveide Tukuma pilsētas D nogāzes 

Slocenes kreisajā krastā 
200 000.00 40 000.00 160 000.00

Izveidota jauna rekreācijas zona, kas savieno Pilsētas parku 

ar Mālkalnu un Durbes parku rekreācijai, veselīgam 

dzīvesveidam, tūrismam.

2024-2028 Komunālā nodaļa

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr Saules bateriju uzlādes stacijas Tukuma pilsētā 50 000.00 10 000.00 40 000.00

Uzstādītas mazās arhitektūras formas kā uzlādes vietas ar 

saules baterijām - parkā mazajiem auto, stendi ar 

kontaktiem, velo labotāji, telefonu uzlādei pilsētā wi-fi 

vietās (gudrie soliņi) u.c. Tukuma pilsētā

2024-2028 Komunālā nodaļa

28.10.2021 57 no  61



RV8 VIDES INFRASTRUKTŪRA

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums Finansējums

Pašvaldības 

budžets

ES fondu un cits 

ārējais finansējums

Citi finansējuma 

avoti
Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs

Īstenošanas 

periods

Atbildīgais par īstenošanu

(sadarbības partneri)
Piezīmes

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr
"Mural paintings Tukumā" - sienu gleznojumi 

pilsētvidē - koncepcijas realizācija
115 000.00 115 000.00

Daudzdzīvokļu māju rajonā izveidoti 6 lielformāta sienu 

gleznojumi, kas popularizē Tukuma muzeja mākslas 

kolekciju un pilsētas kultūras vidi

2022-2027 Komunālā nodaļa

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr
Meža īpašumu sakopšana un uzlabošana M.Parka ielā 

1, Tukumā
5 000.00 5 000.00

Likvidētas Durbes meža vētras 11.06.2019. postījumu sekas 

2,92 ha platībā.
2020-2023 Attīstības nodaļa

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr
Tukuma novada pašvaldībai piederošo jaunaudžu 

kopšana
22 000.00 8 800.00 13 200.00

Izkoptas pašvaldībai piederošās jaunaudzes Tukuma novadā 

līdz 50 ha platībā.
2022-2028 Pagastu pārvaldes

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr
Pūres ciema centra, alpinārija un Abavlejas zemju 

labiekārtošana
50 000.00 5 000.00 45 000.00

Labiekārtots Pūres ciema centrs, alpinārijs un Abavlejas 

zemes. 2022-2028 Pūres un Jaunsātu pagastu pārvalde

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr Norāžu zīmju uzstādīšana Tukuma novadā 50 000.00 50 000.00

Uzstādītas norāžu zīmes uz viensētām, daudzdzīvokļu 

mājām, publiskajām ēkām, objektiem Tukuma novadā: 

Irlavas, Lestenes, Zentenes, Slampes, Džūkstes, Tumes un 

Degoles pagasta teritorijā. 

2022-2028 Pagastu pārvaldes

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr
Daudzdzīvokļu māju pagalmu labiekārtošana Sēmes 

pagastā
70 000.00 70 000.00

Labiekārtoti daudzdzīvokļu māju pagalmi Sēmes pagasta 

centrā. Izbūvēti  gājēju celiņi, sakārtotas ieejas kāpņu 

telpās. Pieejas un pandusa nodrošināšana feldšerpunktam 

Ezera ielā 10.

2020-2023 Sēmes un Zentenes pagastu pārvalde

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr Teritorijas labiekārtošana Sēmes un Zentenes pagastā 55 000.00 55 000.00

1. Labiekārtota teritorija pie Sēmes ezera. Uzstādīta laipa-

pontons, atpūtas soliņi, izziņas dēlis. Izpļautas niedres 1200 

m2 joslā, nostiprināts ezera krasts.  

2. Labiekārtota teritorija pie Sēmes centra dīķa. Izpļautas 

niedres.

3. Ierīkots parks Sēmes pagasta centrā, zemesgabalā 

"Priežkalniņš". Uzstādīti atpūtas soliņi, izbūvēti pastaigu 

celiņi. Labiekārtota teritorija.

4. Atjaunots bērnu rotaļu laukums daudzdzīvokļu māju 

pagalmā Sēmes pagastā (Ezera ielā) un pie daudzdzīvokļu 

mājas Avoti, Zentenes pagastā.

2022-2024 Sēmes un Zentenes pagastu pārvalde

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr Kapličas būvniecība Sēmes pagastā 50 000.00 50 000.00 Uzbūvēta kapliča pie Sēmes baznīcas. 2023-2028 Sēmes un Zentenes pagastu pārvalde

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr
Ragaciema jauno kapu izveide-nezināju pie kā, lai liek 

šo punktu
100 000.00

Veikta Ragaciema kapu tehniskā projekta izstrāde un 

kapsētas izveide
2022-2028 Lapmežciema pagastu pārvalde

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr
Kapsētu teritoriju sakārtošana Slampes un Džūkstes 

pagastā
93 000.00 93 000.00

Sakārtoti kapsētu vārti, kapu vaļņi un piebraucamie ceļi 

Slampes un Džūkstes pagasta kapos.

Atjaunots kapu mūris Džūkstes centrā, pretī Piemiņas 

parkam un Skolai. 

2022-2024 Slampes un Džūkstes pagastu pārvalde

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr Teritorijas labiekārtošana pie Slampes dīķa 70 000.00 70 000.00
Labiekārtota Parka Rietumu daļa -  pastaigu celiņi, 

apstādījumi, arhitektūras mazās formas u.c. 
2022-2024 Slampes un Džūkstes pagastu pārvalde

28.10.2021 58 no  61



RV8 VIDES INFRASTRUKTŪRA

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums Finansējums

Pašvaldības 

budžets

ES fondu un cits 

ārējais finansējums

Citi finansējuma 

avoti
Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs

Īstenošanas 

periods

Atbildīgais par īstenošanu

(sadarbības partneri)
Piezīmes

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr
Bērnu rotaļu laukumu attīstība pie daudzdzīvokļu 

mājām Tumes un Degoles pagastos
55 000.00 5 500.00 49 500.00

Ierīkoti rotaļu laukumi Ievas ielā un Ziedoņu ielā, Tumes 

pagastā. Uzstādītas bērnu rotaļu laukumu iekārtas un āra 

trenažieri.

Uzstādīti āra trenažieri pie daudzdzīvokļu mājām Vienībā 

Degoles pagastā. 

2022-2024 Tumes un Degoles pagastu pārvalde

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr Putnu parka labiekārtošana Degoles pagastā 50 000.00 50 000.00

Labiekārtots Putnu parks Degoles pagastā - labiekārtota 

dīķa teritorija, uzstādīta tualete, atkritumu tvertnes, soliņi,  

tiltiņi pāri grāvim, ierīkots apgaismojums.

Ierīkoti jauni gājēju celiņi, uzstādīti āra trenažieri, jaunas 

rotaļu iekārtas.

2022-2024 Tumes un Degoles pagastu pārvalde

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr
Daudzdzīvokļu māju pagalmu labiekārtošana Tumes un 

Degoles pagastos
70 000.00 70 000.00

Labiekārtoti daudzdzīvokļu māju pagalmi - Ziedoņu ielā un 

Dārza ielā Tumes pagastā, Vienības centrā Degoles pagastā. 

Izbūvēti  gājēju celiņi, sakārtotas ieejas kāpņu telpās, 

autonovietņu risinājums.

2022-2028 Tumes un Degoles pagastu pārvalde

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr Jaunpils parka un Dzirnavu teritorijas revitalizācija 100 000.00 100 000.00
Parka un dzirnavu teritorijas labiekārtošana - meliorācija, 

celiņu un laukumu izbūve
2022-2028 Jaunpils pagastu pārvalde

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr Labiekārtotu tualešu izbūve Jaunpils parkā 50 000.00 50 000.00
Uzbūvētas labiekārtotas tualetes parka un Dzirnavu 

kompleksa apmeklētājiem
2022-2024 Jaunpils pagastu pārvalde

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr Aktualizēts Jaunpils pagastu Ainavu plāns 10 000.00 10 000.00

Pārskatīts un aktualizēts 2003.gadā izstrādātais Jaunpils 

pagasta ainavu plāns, izstrādāts Ainavu plāns Viesatu 

pagastam

2022-2024 Jaunpils pagastu pārvalde

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr Kapu digitalizācija Tukuma novadā 50 000.00 50 000.00 Veikta kapu digitalizācija Tukuma novadā 2017-2023 Komunālā nodaļa 

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr Engures pagasta kapu teritorijas labiekārtošana 105 000.00 105 000.00
Rekonstruēts kapu žogs un vārti Engures pagastā. 

Nodrošināta ūdens pieejamība.
2022-2024 Engures pagasta pārvalde

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr
Malkas uzglabāšanas šķūņu atjaunošana Kandava 

pilsētā
300 000.00 Atjaunoti malkas uzglabāšanas šķūnīši Kandavā 2017-2023 Kandavas un pagastu apvienība

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr

Pūzurgravas teritorijas Kandavā labiekārtošanas 

attīstība - veselīgas pastaigu un aktīvas sporta zonas 

izveide

200 000.00
Izveidota pastaigu taka "Spēka avots" - Senču pilskalns - 

Pūzuru grava, sporta zonas attīstība Kandavā.
2022-2028 Kandavas un pagastu apvienība

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr
Dabisko zālāju atjaunošana Kandavā un Kandavas 

pagastā pie Abavas
120 000.00 120 000.00

Īstenoti ilgtspējai nepieciešamie pasākumi dabisko zālāju 

atjaunošanai, atbrīvošanai no invazīvo augu Kandavā un 

Kandavas pagastā pie Abavas.

2022-2028 Kandavas un pagastu apvienība

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr Abavas upes tīrīšana 50 000.00 50 000.00 Veikta Abavas upes tīrīšana __ km garumā 2022-2028 Kandavas un pagastu apvienība

28.10.2021 59 no  61



RV8 VIDES INFRASTRUKTŪRA

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums Finansējums

Pašvaldības 

budžets

ES fondu un cits 

ārējais finansējums

Citi finansējuma 

avoti
Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs

Īstenošanas 

periods

Atbildīgais par īstenošanu

(sadarbības partneri)
Piezīmes

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr Strūklakas atjaunošana Jelgavas ielā, Kandavā 50 000.00 50 000.00 Atjaunota strūklaka Jelgavas ielā, Kandavā 2022-2024 Kandavas un pagastu apvienība

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr
Sabiedrisko tualešu izbūve/pārbūve/atjaunošana 

Kandavas pilsētā
50 000.00 50 000.00

Izbvētas/pārbūvētas/atjaunotas sabiedriskās tualetes 

Kandavas pilsētā
2022-2024 SIA "Kandavas komunālie pakalpojumi"

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr Norāžu zīmju uzstādīšana Jaunpils un Viesatu pagastos 6 000.00 6 000.00

Uzstādītas 145 gab.divpusējas 3 mm biezas alumīnija 

kompozīta materiālanorādes zīmes 160x560 mm uz 59 

stabiem 3500x60 mm

2022-2027 Jaunpils - Viesatu pagastu pārvalde

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr
Rotaļu laukuma un atpūtas vietas atjaunošana un  

Jaunpils centra parkā (Līvmaņa parks)
50 000.00

Atjaunotas bērnu rotaļu laukuma iekārtas un āra trenažieri, 

iekārtots atpūtas laukums ar soliņiem
2022-2028 Jaunpils - Viesatu pagastu pārvalde

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr Klapkalnciema parka labiekārtošana 50 000.00 5 000.00 45 000.00 Veitka Klapkalnciema parka labiekārtošana 2023-2025 Engures pagasta pārvalde

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr
Lāčupīts gultnes rekonstrukcija, piegulošās teritorijas 

nosusināšana applūšanas risku mazināšanai
200 000.00 30 000.00 170 000.00

Veitka Lāčupīts gultnes rekonstrukcija, piegulošās 

teritorijas nosusināšana applūšanas risku mazināšanai
2023-2025 Engures pagasta pārvalde

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr
Mola un piestātnes izbūve Kupskalna dabas parka galā, 

Bigauņciemā
40 000.00 40 000.00

Veikta mola un piestātnes izbūve Kupskalna dabas parka 

galā, Bigauņciemā
2023-2027 Engures pagastu pārvalde

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr
Atviegloto piestātņu izveidošana ciematu teritorijā 

rekreācijas un zvejniecības vajadzībām
150 000.00 22 500.00 127 500.00

Veikta atviegloto piestātņu izveidošana ciematu teritorijā 

rekreācijas un zvejniecības vajadzībām
2022-2027 Engures pagasta pārvalde

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr Suņiem draudzīgas pludmales izveide novadā 2 000.00 2 000.00 Veikta suņiem draudzīgas pludmales izveide novadā 2022-2027 Engures pagasta pārvalde

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr
Nobrauktuves uz pludmali izbūves Lapmežciema un 

Engures pagasta teritorijās
120 000.00 12 000.00 108 000.00

Izbūvēta nobrauktuves uz pludmali Lapmežciema un 

Engures pagasta teritorijās
2022-2028 Engures pagasta pārvalde

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr
 Laipa - gājēju pāreja gar jūras malu (Undas žogu) no 

Ostas uz Z- molu
55 000.00 5 500.00 49 500.00

Izbūvēta Laipa - gājēju pāreja gar jūras malu (Undas žogu) 

no Ostas uz Z- molu
2022-2028 Engures pagasta pārvalde

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr
Promenādes izveide uz Marijas kalnu, gar 

mācītājmuižu un SIA Unda
150 000.00 22 500.00 127 500.00

Izveidota promenāde uz Marijas kalnu, gar mācītājmuižu un 

SIA Unda
2022-2028 Engures pagasta pārvalde

28.10.2021 60 no  61



RV8 VIDES INFRASTRUKTŪRA

Uzdevums
Identifikators: 

D vai Pr
Darbības / Projekta nosaukums Finansējums

Pašvaldības 

budžets

ES fondu un cits 

ārējais finansējums

Citi finansējuma 

avoti
Aktivitāte un sasniedzamais rādītājs

Īstenošanas 

periods

Atbildīgais par īstenošanu

(sadarbības partneri)
Piezīmes

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr
Engures Vecupes gultnes atjaunošana, piekrastes 

sakopšana
100 000.00 15 000.00 85 000.00

Veikta Engures Vecupes gultnes atjaunošana, piekrastes 

sakopšana
2023-2028 Engures pagasta pārvalde

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr Jūras zāļu savākšanas iekārtas iegāde Engures pagastā 30 000.00 3 000.00 27 000.00
Veikta jūras zāļu savākšanas iekārtas iegāde Engures 

pagastā
2022-2028 Engures pagasta pārvalde

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr

Humānas vides attīstība Lapmežciema parkā un Raudas 

ciemā, izveidojot jaunu cilvēku piesaistes vietu-bērnu 

rotaļu laukumus

60 000.00 6 000.00 54 000.00

Veikta humānas vides attīstība Lapmežciema parkā un 

Raudas ciemā, izveidojot jaunu cilvēku piesaistes vietu-

bērnu rotaļu laukumus

2022-2028 Engures pagasta pārvalde

U.8.7 Uzturēt 

un attīstīt 

pievilcīgu un 

tīru apkārtējo 

vidi

Pr Nobrauktuves uz pludmali Engures novadā izveide 30 000.00 3 000.00 27 000.00

Izveidotas nobrauktuves uz pludmalēm, lai varētu nobraukt 

transports, kas pieved kuteri, laivu u.c. ūdens 

transportlīdzekli, kā arī, lai vēl esošajiem zvejniekiem 

atvieglotu zivju izvešanu no nozvejas laivām, kā arī 

invalīdiem atvieglotu piebraukšanu pie jūras. Lapmežciemā 

atrašanās vietas – Zvejnieku ielas galā, pie īpašuma “Laivu 

piestātne”, Meieru ceļa vai Kronīša ceļa galā, u.c. novada 

vietās. 

2023-2028 Engures pagasta pārvalde

44 442 299.00

28.10.2021 61 no  61


